
SİLOPİ’deki PKK’nın depo olarak kullandığı bir evin bahçe-
sinde ABD yapımı insansız hava aracı (İHA) bulundu. ABD or-

dusunun envanterinde bulunan İHA için güvenlik yetkilileri
“PKK Silopi’deki operasyonla ilgili istihbarat toplamaya çalışmış

ama İHA’yı uçuramamış” değerlendirmesini yaptı. 7’de

“OKURLARIMIZ örgütlendi, Aydınlık’ı
büyütüyor” kampanyasına vatani görevini
yapan askerlerden de destek geldi. Ay-
dınlık’a fotoğraf gönderen askerler
“Ülkemizin bütünlüğü ve milletimizin
birliği için her an görev başındayız. Ay-
dınlık Gazetesi’nin üstlendiği görevin
bilincindeyiz. Bu sorumluluğu sizinle
paylaşıtığımızı biliniz” dedi. 2’de

CHP’NIN ‘DEVRIM’I
AKP’DEN KOPYA 
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56 üniversiteden 133 öğrenci topluluğu teröre karşı bildiri yayınladı
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BUGÜN Öğrencilerden imzacılara yanıt

Silopi’de
ABD İHA’sı

CHP’nin tartışma yaratan son kurultayında dördüncü devrim denilen ‘Özgürlükçü demokrasi’ 
bildirgesi AKP’nin seçim beyannameleri ve hükümet programlarından kopyala yapıştır yapılmış

CHP KURULTAY SONUÇ BİLDİRGESİ
TÜRKİYE’nin bugün ihtiyacını duyduğu dördüncü de-
vrim ise “Özgürlükçü Demokrasi’’dir. İlk üç devrimin
sahibi olan CHP, Türkiye’yi “Özgürlükçü
Demokrasi”ye ulaştırma kararlılığındadır. Kurul-
tayımız, bu kararlılığın dönüm noktasıdır ve bildirgemiz
dördüncü devrimin ana hedeflerini içermektedir.

ÇOĞULCU ve özgürlükçü demokrasi anlayışımız, bireylerin ve toplum-
daki farklı kesimlerin bütün yönleriyle kendilerini özgürce ifade ettiği
zeminlerin inşa edilmesini gerektirir. 
TEMEL hak ve özgürlüklere ilişkin uluslararası sözleşmelerin iç hukuka
dahil edilmesine devam edecek, özgürlükçü demokratik düzen man-
tığıyla bağdaşmayan şerhleri kaldıracağız.

AKP 2011 VE 2015 SEÇİM BEYANNAMELERİ

ORC Araştırma Şirketi kurultayın ar-
dından ilk araştırmasını yayınladı.
CHP seçmeni yüzde 86.2 oranında
TSK’nın PKK’ya yönelik operasyon-
larına destek verdi. Seçmenlerin
yüzde 81.6’sı da F tipi örgüte yöne-
lik operasyonlara onayladı. “Kemal
Kılıçdaroğlu’nun yeniden Genel Baş-
kan seçilmesi ve oluşan yeni Parti
Meclisi sizi memnun etti mi?” soru-
suna yüzde 54.8’lik kesim “Mem-
nun değilim” yanıtını verdi. 8’de

CHP’nin 1200 Kurultay delegesi-
nin oybirliğiyle kabul ettiği “Öz-
gürlükçü Demokrasi”, AKP’den
kopyalanmış. AKP’nin neredeyse
her hükümet programında ve
seçim bildirgesinde, “Özgürlükçü
Demokrasi” var. CHP, AKP’nin
nallarını topluyor. Dünyadaki neo-
liberal partilerin ortak programı,
“Özgürlükçü Demokrasi”. CHP,
ABD’nin ve AKP’nin “Özgür-
lükçü Karşıdevrimini” pay-
laşan parti oldu. CHP’nin
Atatürkçü örgütlerine ve
üyelerine hayırlı olsun!

oğu PERİNÇEK
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Cumhurbaşkanı
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KOÇ Holding Yönetim
Kurulu Ba�kan� Mustafa

Vehbi Koç, geçirdi�i
kalp krizi nedeniyle 
55 ya��nda hayat�n�

kaybetti. 5’te
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Ekonomide yangın var, itfaiye nerede?
PETROL neredeyse 20 dolara inecek. Rusya ve Meksika en
çok zarar gören ülkeler arasında başı çekiyor. Yabancı ser-
maye tüm gelişmekte olan ülkelerden çıkıyor. Çin ekonomi-
sinde yaşanan durum küresel ekonomiyi oldukça etkiliyor.
Ortadoğu’da ki yangın azalmıyor ve başka yerlere de yayılıyor. 

SİNEM GÜLCAN’ın haberi 2’de

MUSTAFA PAMUKOĞLU’nun yazısı 5’te

Küresel ekonomi ve bizde yangın var. Davos’ta
açıklama yapan CEO’ların ifadesi ile karmaşa, 

karmaşıklık ve belirsizlik had safhada

2015-2016 eğitim-öğretim döneminin ilk yarısı bugün sona eriyor. 985 bin 362 öğretmen bugün 17,5 milyon öğren-
ciye karnelerini verecek. Eğitim sendikaları ise AKP’nin politikaları nedeniyle eğitim sisteminin çöktüğünü vurguluyor.

ANKARA’da önceki gece başlayan kar
yağışı dün de aralıklarla devam etti.
Başkent’te eğitime bir gün ara verildi.
Şehrin simgelerinden Kuğulu Park’ta kart-
postallık görüntüler ortaya çıktı. 2’de
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu’nun kendisine, “Diktatör bozuntusu!” demesine
çok bozulmuş. Kızmakta haklıdır; bir cumhurbaşkanına bir parti li-
derinin böyle hitap etmesi onaylanamaz.

Peki millet adına söz söyleyen Cumhurbaşkanı nasıl konuşmalı?
Şimdi Sayın Erdoğan’ın Kılıçdaroğlu’na söylediklerinden
birkaç cümleyi aktarıyorum:

“Cevap vermediğimde kendisinin hakkı olduğunu dü-
şünecek ve buna inanacak cahil ve ahlaksız olduğunu
bildiğim için cevap vermem gerek.”

“Bazı kişiler vardır ya yüzüne tükürsen yağmur yağıyor derler
ya, bu da öyle.”

“Bu namus ve şeref fukaraları için vakit harcamak
bana zul geliyor.” 

“Neresinden tutsanız elinizde kalan bir zavallı.” 
Bunlar yetmiyor, CHP Milletvekili Eren Erdem’e de açık

açık “Hain!” diyor.
Sayın Cumhurbaşkanı lütfen kendinize gelin... Bu üslup sizi ra-

hatlatır ama toplumu gerer. Aşağıdaki milyonlarca gencin size
baktığını, tepkisini size göre ayarladığını; sözcükleri sizin sözcükle-
rinizden seçtiğini, cümleleri de sizin gibi kurduğunu ne zaman an-
layacaksınız?

Bu üslup kindar üslubu mu dindar üslubu mu ayıramadım doğ-
rusu...

Gelelim koskoca CHP’nin başında bulunan Kemal Kılıçda-
roğlu’na!

Arkadaş, sen 24 Ekim 2015’te Malatya’da halka “Kavgacı
siyaseti bırakıyorum!” sözü vermedin mi? 1 Kasım seçimleri
öncesinde Cumhurbaşkanı Erdoğan için tek kelime kötü söz
etmemiş iken, şimdi birden bire coşmanın sebebi nedir?

Yoksa Çözüm Süreci’ni buzdolabına kaldırıp HDP’li dostlarını
üzdüğü için mi böyle öfkelendin?

Hiç üzülme; onlar yakında anlaşırlar; buzdolabındaki mikroplu
et yeniden masaya konulur...

Bir de lütfen altından kalkamayacağın sözler etme. Bak böyle
susup kalıyorsun; üzülenler de  CHP felsefesine gönül vermiş
milyonlar oluyor.

HRANT’IN ARKADAŞLARI
Hrant Dink öldürüldüğünde birden bire ortaya çıktılar. Ellerinde

çok önceden hazırlanmış olduğu belli olan özel yapım karton-
plastik yazılar vardı. Hepimiz Hrant’ız! Hepimiz Ermeniyiz!

Sanki o pankartları bana karşı da sallıyorlardı.
Yandaş basın, Taraf’ın başını çektiği Fethullahçı basın, hatta

merkez medya suçluyu bulmuştu. Hrant’ı ulusalcılar öldürmüştü.
İşin içinde de Trabzon jandarması vardı. Katili Türk bayrağı ile poz
verdirterek başkalarını öldürteceklerini gösteriyorlardı. Bu yüzden
bu ulusalcılar/milliyetçiler, Atatürkçüler, laikler ezilmeli; Türkiye
böylece düze çıkartılmalı idi.

Fethullah Gülen’in 2005 ekiminde  Amerika’dan verdiği
“Ulusalcı dalgayı aşağız!” işaretine uygun olarak büyük bir
saldırı başlatılmıştı. Bu saldırıda görev alan Hrant’ın arkadaşlarını
hatırlayın: Ahmet Altan gibi F Tipi örgütün  basındaki ayağı,
Ufuk Uras gibi ÖDP’yi satanlar, Alper Görmüş gibi eline tutuş-
turulan sahte belgeleri yayımlayanlar,  Baskın Oran gibi Türk
düşmanı profesörler, Taner Akçam gibi Ermeni diasporasının
adamları,  Ali Bayramoğlu da dahil olmak üzere dönemin iktida-
rından yararlanan bütün liberaller...  Ve elbette ki PKK’nın siyasete
ve sivil topluma sızmış bütün elemanları...

Bizler çok azınlıkta kalan bazı köşe yazarları ise inatla karşı
çıkıyoruz bu kampanyaya: Hrant’ın ölümünden şu an AKP
ile onun destekçileri faydalanıp Türkiye’yi dümdüz
ediyorlar. Ulusalcılar bunu bilemeyecek kadar aptal mıdır
ki Hrant  Dink’i öldürtsünler de AKP iktidarının eline koz
versinler?

Ama işin içine Hrant ailesinin avukatları da giriyor. Cinayeti
Ergenekoncu gösterdikleri bir kesime yıkmak için AKP-Fethullahçı
çete- PKK’cılar ve liberaller el ele vermiş gidiyorlar. 

Gerçek katilleri gizleyerek cinayetin üstünü örten Ahmet
Altan’a Hrant Dink Ödülü bile veriliyor. Gerçeğin üstünü açan
Nedim Şener ise Ergenekoncu gösterilerek tutuklanıyor.

Ya bugün? 
İktidar medyası  benim 2007’lerde, 2008’lerde yazdıklarımı

onaylayan haberlerle dolu... Cinayetin arkasında Fethullahçı
Terör Örgütü’nün olduğu ortaya çıkmış durumda. 

Ey Hrant’ın arkadaşları! Sizler; 2007’den beri cinayetin üstünü
örterek katile arkadaş oldunuz. Kaleminize bulaşan Hrant’ın
kanını asla temizleyemeyeceksiniz...

YENİ CUMHURİYET’İN HABER AHLAKI
Türkiye’nin Büyük Ortadoğu Projesi doğrultusunda çöker-

tilmesi için AKP yetmeyince CHP de bir operasyonla o tarafa
alındı. Bu sürecin yeni medyası da devşirilen Cumhuriyet
Gazetesi oldu. Başını Can Dündar’ın çektiği bu Amerikanperestler,
habercilik namusunda kimseye geçit vermezler. Lakin; PKK’ya ve
Fethullahçılara kim karşı ise onu da karalamaya çabalarlar. Bunun
bir örneğini Çarşamba gecesi baktığım Cumhuriyet’in internet
sayfasında gördüm. Öne çıkartılan haberlerden birisinin başlığı şu
idi: 

“Doğu Perinçek: Muhafazakarlarla ortak bir vatan
cephesi oluşturduk”

Habere, Doğu Perinçek’in bir şehidin cenaze töreninde
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile tokalaştığı o fotoğraf yerleştiril-
miş.

Şimdi siz bu fotoğrafa ve haberin başlığına bakınca ne düşünür-
sünüz?

Dersiniz ki: “Perinçek, Erdoğan ile ittifak yaptığını itiraf
etmiş!”

Ve onu Erdoğan’ın işbirlikçisi gibi görürsünüz.
Gelin bir de haberi okuyalım: “Partisinin İstanbul Pendik’te dü-

zenlediği konferansta konuşan Perinçek “İlericiler, bilimsel
sosyalistler, cumhuriyetçiler, milliyetçiler ve muhafaza-
karlarla bir vatan cephesi oluşuyor” dedi.”

Perinçek; vatan cephesini  “ilericiler, bilimsel sosyalistler, milli-
yetçiler ve muhafazakârlar” ile oluşturduklarını söylüyor; namuslu
Cumhuriyet; Perinçek’in en sona koyduğu muhafazakârları en
başa alıyor; diğerlerini de yok gösteriyor ki halk onu AKP ile
işbirliği yapıyor sansın.

Niye?
Vatan Partisi, PKK’nın  partisinin kapatılması için Anayasa

Mahkemesi’ne baş vurdu ya... Perinçek; Fethullah Gülen ve
Amerika ile ölümüne bir mücadele veriyor ya... İşte bu yüzden Pe-
rinçek’e katı düşmanlar...

Y-Cumhuriyet’in haberi nasıl verdiğine bakın; Can Dündar
ve adamlarının  gazeteci mi yoksa Türkiye’ye karşı yürütülen
psikolojik savaşın elemanları mı olduğunu anlayın...

Rıza 
ZELYUT

rizazelyut@gmail.comHÜSEYİN GÜLER / HATAY

AYDINLIK kampanyası kapsamında
Hatay’ın Kırıkhan ilçesinde esnafı gezen
okurlara esnaf çay ve kahve ikram etti.
Kuaför Gönül Gökkan, Fırıncı Ferdi
Gedi ve Taşeron İşçileri Derneği Kı-
rıkhan İlçe Başkanı Gürsel Buzoğlu, il-
çedeki bayilerdeki bütün Aydınlıkları
alarak esnaf, esnaf dolaştılar. Kırıkhan-
lıların kampanyaya ilgisi büyüktü.

Sokakta el arabası ile tatlı satan
Mehmet Özer Aydınlık’ı ilk alanlardan
biri oldu. “Daha siftah yapmadım ama
Aydınlık için param var” diyerek gazete
alan Özer, bundan sonra da alacağını
söyledi. Kırıkhan’ın tanınmış Diş Hekimi
Hüseyin Yunus da, “Bunan sonra iki
gazete alacağım birisi Aydınlık olacak”
sözü verdi. Emekli Öğretmen Emine
hanım da bundan böyle Aydınlık alma
sözü verdi.

HER HAFTA 1 GÜN ÇALIŞMA

Aydınlık alanlardan biri de, “Gözüm
iyi görmüyor ama sizi destekliyorum”
diyen Erkul Göçur oldu. Bir Aydınlık
da Kırtasiyeci Alalettin bey aldı ve her
gün bayiden Aydınlık alma sözü verdi.
Eski Dev-Gençli olduğunu söyleyen

Nizamettin Adalı, eskiden Aydınlık
okuru olduğunu bundan sonra da ga-
zeteyi okumaya devam edeceğini be-
lirterek her gün bir Aydınlık alma sözü
verdi. 70 yaşındaki Serap Adalı da
“Bundan sonra masamda mutlaka bir
Aydınlık olacak” diyerek gazeteyi aldı.

Çalışmanın 1 saat sürmesi planlan-
mıştı ancak satış ve abonelik işlemi
akşama kadar sürdü. Çalışmada Ay-
dınlık okurları her hafta bir gün Aydınlık
satışı ve abonelik çalışması yapma
kararı aldı.

SAKARYA’da, üniversiteli gençler soğuk havaya
rağmen Çark Caddesi’nde Aydınlık sattı. Aydınlık’ı büyüt-
me kampanyasına destek olan gençler Sakarya halkının
Aydınlık’a ilgisinin büyük olduğunu söyledi. Satışta özel-

likle “PKK Silopi’de kaybetti” haberine ilgi büyüktü. Satışa
katılan gençler Aydınlık’ı büyütmenin Türkiye’nin öncelikli

ihtiyacı olduğunu vurguladı.

GÖRMEYEN GÖZLERE AYDINLIK

Cumhurbaşkanı
böyle konuşur mu?

Soğuk gençleri durduramadı

GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: EMİNE DÖLEK

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Esnaf, Ayd�nl�k satan okurlara çay ve kahve ikram etti. 

Erkul Göçur 

Sorunların gölgesinde
KARNE SEVİNCİ 
SİNEM GÜLCAN / ANKARA

2015-2016 eğitim-öğretim döne-
minin ilk yarıyılı sona eriyor. 17, 5
milyon okulöncesi, ilkokul, ortaokul
ve lise öğrencisi ve 985 bin 362 öğ-
retmen bugün yarıyıl tatiline baş-
layacak. Eğitim sendikaları, AKP
iktidarının uyguladığı politikalar
nedeniyle eğitim sisteminin çöktü-
ğünü bir kez daha hatırlattı. Eğitim
İş, Türk Eğitim Sen, Anadolu Eği-
tim Sen ve Eğitim Sen yaptıkları
açıklamalarla farklı farklı sorunlara
dikkat çekerken ortak nokta, bir
eğitim-öğretim döneminin daha so-
runlarla bitmesi oldu. Eğitimcilerin
bir kez daha altını çizdiği ve çözül-
mesini istediği sorunlar şöyle:

LAİK EĞİTİME DARBE VU-
RULDU

AKP iktidarı, “tek din, tek mez-
hep” anlayışıyla din ağırlıklı eğitim
dayatmasını bu dönemde de sürdür-
dü. MEB, 2. sınıf öğretim programına
Arapça dersi koyarken, 18 Aralık ta-
rihinden itibaren bir haftayı Arapça
haftası ilan etti. Bu kapsamda okul-
larda Arapça etkinlikleri yapıldı.

Okullarda bilim ve fen dersleri ile
spor ve sanat derslerinin sayısı dü-
şerken Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
derslerinin sayısı sözde seçmeli ama
gerçekte zorunlu din bilgisi dersleriyle
haftada 10 saate kadar çıkartıldı. 

EĞİTİM DAHA DA
TİCARİLEŞTİ 

AKP iktidarı 2002’den bu yana
uyguladığı eğitimi ticarileştirme ve
gericileştirme uygulamalarını 2015-
2016 eğitim öğretim yılında da artı-

rarak devam etti. Devlete ait eğitim
kurumlarında çeşitli adlar altında
para toplanırken, özel öğretim ku-
rumları kamu kaynakları ile destek-
lendi. Özel okullara kayıt yaptıran
öğrencilere 3 bin 750 TL’ye kadar
destek verildi. Özel okulların toplam
okullar arasındaki oranı 3 kat arttı.
Halkın cebinden yaptığı eğitim har-
camaları belirgin bir şekilde arttı.
Dershanelerin temel liseye dönme-
siyle de üniversiteye hazırlık maliyeti
12-15 bin TL’ye kadar yükseldi.

Bakanlık TEOG tercih ve yerleş-

tirme sürecinde öğrencilerin
ve velilerin kafasını karıştıran
uygulamalara devam ederek
süreci çorbaya çevirdi. 

TEOG’DA MEB 
HATALARI...

Soru iptalleri ve sorulara
açılan davalar bu dönemde
de görüldü. MEB’in sistemi
yap-boz tahtasına çevirmesi
Bursa’da bir kız öğrencinin,
TEOG’dan beklenen başarıyı
sergileyemeyeceği endişesiyle
intihar etmesine neden oldu.  

400 BİN ÖĞRETMEN
AÇIKTA

Bakanlığın resmi açıklamalarına
göre mevcut öğretmen açığının 120
bin olmasına ve 400 bin civarında
atanmayan öğretmen olmasına rağmen
Eylül 2015’te 37 bin öğretmenin ata-
ması yapıldı. Şubat ayında ise sadece
30 bin öğretmen atanacak. MEB’in
verilerine göre 60 bin öğretmen ise
ücretli olarak çalıştırılıyor. MEB’in
politikaları ücretli öğretmenliğin önü-
müzdeki dönem artacağını gösteri-
yor.  

81 bin öğrenci karne sevinci
yaşayamayacak

Diyarbakır�ve�Şırnak’a�bağlı�81�Sur,�Cizre�ve�Silopi�illerinde�yaşanan
terör�saldırıları�nedeniyle�81�bin�öğrenci�karne�sevinci�yaşayamayacak.
Silopi�ilçe�merkezi�ve�köylerindeki�68�okulda�39�bin,�Cizre�merkez�ve
köylerindeki� 104� okulda� 41� bin� 127,� Diyarbakır’ın� Sur� ilçesindeki� 7
okulda�da�bini�açkın�öğrenci�okula�gidemedikleri�için�karne�alamayacak.��

Ülke genelindeki okulların yüz-

de 31,41’inde birleştirilmiş sınıflı

eğitim yapılıyor.

644.448 öğrenci okula gitmiyor. 

507.525 öğrenci çağ nüfusunda

olmasına rağmen açık liseye gidi-

yor. 
7955 okulda farklı yaş grupları

aynı binada eğitim görüyor.  

2010’dan bu yana  Fatih Pro-

jesinin sadece yüzde 14,33’ü ta-

mamlandı. 

644.448 öğrenci okula gitmiyor

AYDINLIK / ANKARA

ANKARA’da önceki gece
başlayan kar yağışı dün de ara-
lıklarla devam etti. Kar yağışı
nedeniyle özellikle sabah ve ak-
şam saatlerinde trafik yoğunlu-
ğu arttı, birçok trafik kazası
meydana geldi. Tuzlama çalış-
malarına rağmen ana ve ara yol-
larda buzlanma oldu, vatandaş-
lar yürümekte zorlandı. Yağış
sonrası ara sokaklar, park ve
bahçeler ile binaların çatıları be-
yaza büründü. Dün eğitime bir
gün ara verilmesiyle çocuklar
karın tadını doyasıya çıkardı.
Birçok vatandaş Ankara’nın
simgelerinden olan Kuğulu
Park’a, parkta kartpostallık gö-
rüntüler ortaya çıktı.

BAŞKENT KARA TESLİM ‘İftar masası’
davası ertelendi

ERDOĞAN’ın, Mimarlar Odası Ankara
Şubesi Başkanı Tezcan Karakuş Candan’a,
Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nda verilen iftarın
maliyetiyle ilgili yaptığı açıklama nedeniyle
açtığı davaya Ankara 16. Asliye Ceza Mahkeme-
si’nde görüldü. Duruşma 26 Mayıs’a ertelendi.
Duruşma sonrası  Mimarlar Odası Ankara
Candan, “Masanın, tabakların, çatalların maliyetini
sormuştuk. Davalı taraf faturaları göndere-
meyeceklerini, çatal kaşıkların İnönü döneminden
kaldığını söyledi” dedi. Candan, ‘Cumhur-
başkanlığı Sarayı’nda Diyanet İşleri Başkanı
Mehmet Görmez ve beraberindeki heyete
verilen iftar yemeği için kullanılan masanın
maliyetinin 1 milyon TL olduğunu açıklamıştı.
Candan ayrıca 29 kişilik iftar yemeğinin
maliyetinin, 87 bin 653 kişinin fitresine denk
geldiğini savunmuştu.
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GÜNDEM
HAZIRLAYAN: BORA TORAN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com
Mustafa MUTLU

Balyoz ve Ergenekon mağdurlarının kurduğu “Kumpas-Der”in
yöneticileri önceki gün CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nu ziyaret etmiş... Sorum bu derneğin yöneticilerine:

Peki; sizin hapishanede geçirdiğiniz yıllar boyunca Kemal
Bey sizi kaç kez ziyaret etti? “Dün”ü, biraz erken unuttuğu-
nuzun farkında mısınız?

GÜNÜN SORUSU

Son Kurultay’da delegeden “çizik” yiyen ve Parti Meclisi’ne se-
çilemeyen eski CHP Genel Sekreteri Gürsel Tekin, “Kişiler gelip
geçicidir. Atatürk bile, İnönü bile geldi geçti” dedi. İsyanım Gür-
sel Tekin’e:

İşte; sen ve senin gibi Y-CHP’liler, Atatürk’ün ve İnönü’nün
gelip geçici olduğunu sandığınız sevilmiyorsunuz! Ayrıca on-
ların “tırnağı” olabilir misin acaba?

GÜNÜN İSYANI!

M
ustafa Koç, Türki-
ye’nin en büyük hol-
dinginin patronuydu.

Arçelik’i, TÜPRAŞ’ı, Yapı
Kredi Bankası’nı, Otokar’ı,
Aygaz’ı, Ford Otosan’ı...
Yani yüzlerce şirketi vardı. 

Bir o kadar vakfın yöneti-
mindeydi!

Hepsini bir kenara bırakın;
Türkiye’nin en “lüks” hasta-
nesi olan Amerikan Hasta-
nesi’nin patronuydu...

Gelin görün ki; “sağlıkta
özelleştirme politikası”nın
kurbanlarından biri de Mus-
tafa Koç oldu!

Çünkü kader onu, dün sa-
baha kadar kapısından bile
içeri girmediği Beykoz Dev-
let Hastanesi’ne muhtaç etti.
Kriz geçirdiğinde ilk olarak gö-
türüldüğü o hastane tam dona-
nımlı olabilseydi; Mustafa
Koç belki bugün hayatta ola-
caktı!

Gençti, yakışıklıydı; her şeye
sahipti.

Ancak AKP iktidarının sağ-
lık politikası yüzünden “yok-
sullaşan ve yoksunlaşan”
bir hastane, onun sonu oldu!

���
Sakın yanlış anlaşılmasın;

Beykoz Devlet Hastane-
si’ndeki doktorları ve sağlık
ekibini küçümsemiyorum. Asla
böyle bir şey yapmam! Çünkü
onların hepsinin aslan yürekli
sağlık savaşçıları olduklarını
çok iyi biliyorum.

Eminim ki Mustafa Koç’u
kurtarmak için de ellerinden
gelenin fazlasını yaptılar.

Benim eleştirdiğim şey, ken-
disi de üç özel hastane patronu
olan Sağlık Bakanı’nın döne-
minde, devlet ve üniversite has-
tanelerinin düşürüldüğü hal!

Gidin bakın Beykoz Dev-
let Hastanesi’ne; özel hasta-
nelerde olan olanakların yüzde
kaçına sahip?

Ameliyathaneleri en son ne
zaman elden geçirilmiş?

Gelişmiş tetkik cihazlarından
hangilerini kullanabiliyor?

���
Kısacası tek başına “çok

zengin” ya da “çok güçlü”
olmanız değildir önemli olan...

Önemli olan “zenginliği
paylaşabilen” bir ülkede ya-
şamanızdır!

İşte; bu yüzden biz yıllardır
“Milli gelir adil paylaşıl-
malı, zenginle yoksul ara-
sındaki uçurum bu kadar
açılmamalı” der dururuz.

Bazı gelişmemiş beyin sa-
hipleri bunları söylediğimiz için
bizim “servet düşmanlığı”
yaptığımızı iddia edebilir...

Ancak kast ettiğimiz, dün
ortaya çıkan acı tablodur:

���
Şimdi diyeceksiniz ki,

“Gencecik adam ölüp gitti,
sen neyin kavgasını yapı-
yorsun?”

Zengin ya da yoksul eğer
başka “gencecik” insanların
da “yoksulluk” nedeniyle öl-
memesini istiyorsak; artık bu
sağlık sistemindeki başıbozuk-
luğa bir son vermeliyiz.

Bunun için, iktidara baskı
yapmalıyız.

İşte; ben, Mustafa Koç’un
erken ve kahredici ölümünden,
bu dersi çıkarmamız gerekti-
ğine inanıyorum!

���
Kendisine rahmet, başta eşi

ve kızları olmak üzere kederli
ailesine sabır diliyorum.

Abdullah Gül ‘e sor-
maya devam ediyoruz. Söz
sırası Muzaffer Yal-
çın’da... Sizin de Abdullah
Gül’e söyleyecekleriniz
varsa 
mustafa0mutlu@gmail.com
adresine gönderebilirsiniz:

“Abdullah Bey...
Huber Köşkü’nü işgal

ettiğiniz 7 ay 3 hafta bo-
yunca sizin için yapılan
masrafları ödediğinize
dair makbuzları göster-
memenizin özel bir ne-
deni var mı?

Örneğin ödediğiniz
miktar sadece mutfak
harcamalarını kapsayan
birkaç bin lirayla sınırlı
olabilir mi?”

156+222!

Mustafa Koç ve sağlık
sektöründeki çarpık düzen!

Spor Bakanlığı, futbol kulüp-
lerinin 3,5 milyar lirayı bulan
borçlarını ödeyebilmelerini sağla-
mak için sözüm ona bir “proje”
hazırlamış...

Proje de şu:
Üç devlet bankası, kötü yöne-

tilen ve bu yüzden gırtlaklarına
kadar borca batan bu kulüplere,
on yıl vadeli ve çok düşük faizli
kredi verecekmiş...

Peki; sonra?
Bugüne kadar 3,5 milyar lira

batıran kulüpler o parayı ödeyebi-
lecek mi?

Elbette hayır! Para, kamu ban-
kalarının “tahsil edilemeyen
alacaklar” hanesini biraz daha
büyütecek; o kadar!

Yani; bizim kesemizden, “fut-
bol ağaları” ihya edilecek!

Spor Bakanı Ali Çağatay
Kılıç ‘ı ve Futbol Federasyonu
Başkanı Yıldırım Demirören’i
şimdiden uyarıyorum:

Üç kamu bankası sizin babanı-
zın çiftliği değil... O projeyi alın

da... Cesaretiniz varsa, özel ban-
kalara sunun!

Bakalım size ne yanıt verecek-
ler?

Yıldırım’ın süper projesi!

mustafa0mutlu@gmail.com

SEDA AKYÜZ

HAZİRAN Ayaklanması’nda pol-
islerin ve sivillerin saldırısı sonucu
hayatını kaybeden 19 yaşındaki Ali
İsmail Korkmaz’ın ölümüne ilişkin
davanın temyiz duruşması dün An-
kara’daki Yargıtay 1. Ceza Daire-
si’nde görüldü. On yılın üzerinde
ceza almış iki sanığın talebi üzerine
yapılan temyiz duruşmasına, Yargıtay
içtihadı gerekçe gösterilerek, Kork-
maz ailesi ve avukatları davet edil-
medi. Duruşmaya Hatay’dan gelen
aile ve avukatları, davaya katılma
talebinde bulundu. Ancak mahkeme
heyeti talebi reddetti. Aile ve avu-
katlar, duruşmaya izleyici olarak ka-
tıldı. Sanık polis Mevlüt Saldoğan
ve sanık polis Yalçın Akbulut’un
avukatları duruşmadaki savunma-

larında olay anına ilişkin görüntü-
lerdeki kişinin Ali İsmail olmadığını
iddia etti. Oysa görüntülerdeki kişinin
Ali İsmail Korkmaz olduğu yargılama
sürecinde TÜBİTAK’ın mahkemeye
gönderdiği raporla kesinleşmişti.
Avukatlar ayrıca tutuklu yargılanan
sanıkların tahliye edilmesini istedi.
Yargıtay 1. Ceza Dairesi heyeti, sa-
vunma ve taleplerin ardından davayı
karara bağlamak üzere 4 Şubat 2016
tarihine erteledi.

‘ADİL YARGILAMA 
YAPILMIYOR’

Korkmaz ailesi avukatlarından
Ayhan Erdoğan, Aydınlık’a yaptığı
açıklamada, “Ali’nin katillerine sa-
vunma hakkı verilirken ailesine ve
avukatlarına, yani mağdur tarafa
bu hak tanınmadı. Adil yargılama

hakkı ihlal ediliyor. Yargılamadan
umutlu değiliz” dedi.

8 SANIKTAN 6’SI CEZA ALDI

Ali İsmail Korkmaz davasının karar
duruşması 21 Ocak 2015 tarihinde,
Kayseri 3. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
görülmüştü. Mahkeme, Ali İsmail’e
son tekmeyi atan sanık polis Mevlüt
Saldoğan’a 13 yıl hapis, sanık polis
Yalçın Akbulut’a 12 yıl hapis cesası

verdi. Sivil sanıklar fırıncı Ramazan
Koyuncu, İsmail Koyuncu ve Mu-
hammed Vatansever 8’er yıl hapis
cezasına çarptırıldı. Cezalar “iyi
hal”den 2-3 yıla varan sürelerle indi-
rildi. 8 yıl hüküm giyen fırıncı sanık
Ebubekir Harlar tamamen tahliye
edildi. Ali’nin dövüldüğü ana ilişkin
Beşik Otel’in kamera kayıtlarını sil-
diren sanık polisler Şaban Gökpınar
ve Hüseyin Engin ise beraat etti.

Haziran Ayaklanması şehidi Ali İsmail
Korkmaz davasının temyiz duruşması dün
görüldü. Yargıtay 1. Ceza Dairesi Korkmaz
ailesinin davaya katılma talebini reddetti 

AYDINLIK / ANKARA

HSYK 2. Dairesi, ‘F tipi örgüt’
soruşturmaları kapsamında tutuk-
lular hakkında tahliye kararı veren
hakimler Metin Özçelik ve Mustafa
Başer ile usulsüz dinlemelere ilişkin
Şanlıurfa’da yürütülen operasyonda
tutuklanan 3 polisi tahliye eden nö-
betçi Hakim Habil Kahraman ve
hakim Mustafa Gürbüz’ü meslekten
ihraç etti. 

HSYK 2. Dairesi, daha önce
açığa aldığı hakimlerle ilgili dosyayı

görüştü. Daire, Metin Özçelik ve
Mustafa Başer ile usulsüz dinleme-
lere ilişkin Şanlıurfa’da yürütülen
operasyonda tutuklanan 3 polisin
tahliyesine karar veren nöbetçi Ha-
kim Habil Kahraman ve hakim Mus-
tafa Gürbüz’ün meslekten ihracına
karar verdi. İhraç edilenlerin, bu
karara ilişkin yeniden inceleme ta-
leplerini, HSYK 2. Dairesi görüşe-
cek. Talep reddedilirse hakimlerin
bu karara karşı, HSYK Genel Ku-
ruluna itiraz hakkı da bulunuyor.
HSYK Genel Kurulunun da bu iti-

razı reddetmesi halinde meslekten
ihraç kararlarıyla ilgili itiraz süreçleri
tamamlanmış olacak.

ALİ TATAR’I ÖLÜME GÖTÜREN
KARARDA İMZASI VAR

Metin Özçelik, Ali Tatar tahliye
edildikten sonra savcının yeni hiçbir
delil sunmadan ve gerekçe ileri sür-
meden yaptığı tutuklama kararını
kabul eden isimlerden birisiydi. Öz-
çelik ayrıca İstanbul Askeri Casusluk
Davası’na bakan 11. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nin de başkanıydı.

Meclis’te dün ayakkabı kav-
gası yaşanmış... CHP’li Veli Ağ-
baba, AKP’lilere çatmış:

“Sizin giydiğiniz gömlek-
ler, kravatlar bin dolarlık, 2
bin dolarlık... Maşallah
ayakkabılarınız da pahalı.”

AKP’li vekiller itiraz
edince devam etmiş:

“Çıkar ayakkabını baka-
lım, en az 500 dolar, çıkar...
Bakın, benim ayakkabım 90
lira, 90...”

���
Güneydoğu’dan her gün

üçer beşer şehit tabutu geliyor;
Yüce Meclis, ayakkabıyla, göm-
lekle uğraşıyor...

Pes!

AYAKKABI!

O hakimler ihraç edildi

Tarihi spor tesisini yıkıyorlar
SEDA AKYÜZ 

FATİH Belediyesi, Türk futboluna
pek çok ünlü ismi kazandıran Kadırga
Spor Kulübü’nün antrenman sahası
olarak kullandığı Cundi Spor Tes-
isleri’ni yıkıyor. Kadırgalılar ise bu
duruma tepkili. Fatih Belediyesi
önünde toplanan mahalle sakinleri
yıkım kararını protesto etti. 

Tarihi Yarımada’yı ranta açan
Fatih Belediyesi tartışmalı kararlara
imza atmaya devam ediyor. Belediye
bu kez, Cinci Meydanı olarak bilinen
Fatih, Küçük Ayasofya Mahallesi,
3032 ada, 1 parselde yer alan Cundi
Spor Tesisleri’nin yıkımına başladı.
Galatasaray Spor Kulübü’nün efsane
kaptanlarından sayılan Mehmet
Oğuz, Türk Milli Takımı’nın ve Be-
şiktaş Jimnastik Kulübü’nün efsa-
nelerinden “Çengel” lakaplı Hüseyin
Saygun gibi isimler yıkımına karar
verilen bu tesislerde yetişmişti. Bir-
çok genci Türk sporuna kazandıran

Cundi Spor Tesisleri’nin yıkılıp,
yerine park yapılacağı belirtiliyor. 

KİME KİRALANDI? 
Çoğunluğu küçük çocukların

oluşturduğu Kadırgalı mahalle sa-
kinleri dün Fatih Belediyesi önünde
toplanarak yıkım kararını protesto
etti. Küçük çocuklar eylemde sık
sık “Balici olmak istemiyoruz”, “Baş-
kan elini sahamızdan çek” sloganları
attı. Mahalle sakinleri, spor tesisinin
bulunduğu alanın hemen yakınında
adı yolsuzluk ve rüşvet operasyon-
larına karışan iş adamı Rıza Sarraf’ın
otelinin bulunduğunu ve bu yüzden
buraya denildiği gibi bir park yapıl-
mayacağı, tesisin peşkeş çekilerek
yok edileceğini belirttiler. Kalabalık
grup adına basın açıklamasını semt
sakinlerinden İlhan Aşucuoğlu oku-
du. Aşucuoğlu açıklamasında şunları
belirtti: “Bu alan daha önce bölgenin
dahil olduğu Eminönü Belediyesi
tarafından sadece spor amaçlı kul-

lanılmak üzere kulübümüze bağış-
lanmıştır. Kimden izin alınarak ve
hangi yasal gerekçeyle bütün deği-
şimler gerçekleşmiş ve sahanın asıl
sahipleri olan halk bir anda tesis-
lerden çıkarılmış ve yıkıma başlan-
mıştır. Belediye Başkanı Mustafa
Demir, halka bağışlanmış bu sahayı
halkın elinden alarak bu yetkiyi kim-
lerin çıkarı ve hangi faaliyetler için
kullanacaktır? Bu alanı kime veya
kimlere ne amaçla kiralamaktadır?
Sahamızı gerçek sahiplerine, yani
Küçük Ayasofya halkının çocuklarına
yıllardır spor hizmeti vererek evlat-
larımızı kötü alışkanlıklardan koruyan,
aralarında önemli sporcular yetiş-
mesini sağlayan Kadırga Spor Ku-
lübü’ne verilmesini istiyoruz.” 

Mahalle sakinleri basın açıkla-
masının ardından yıkım kararına
karşı hazırladıkları itiraz dilekçelerini
Fatih Belediye Başkanı Mustafa
Demir’e iletilmek üzere yetkililere
teslim etti.

3. Köprü’de
son durum

Yönetmelik
delik deşik

ÇEVRE örgütleri ve meslek oda-
larının ağaç katliamına neden olacağı
ve yeni bir rant alanı oluşturulduğu
gerekçesiyle karşı çıktığı, yapımına
2013 yılında başlanan 3 milyar dolar
maliyetli 3. Boğaz Köprüsü ve Kuzey
Marmara Otoyolu projesinde iki kıta-
nın oto, ve tren yoluyla birleşmesine
391 metre kaldı.

2016 yılının Temmuz veya
Ağustos ayında açılacağı açıklanan
Yavuz Sultan Selim köprüsünde ça-
lışmalar sürüyor. Şu anda en ağırı
923 ton olan 59 çelik tabliyeden
42’sinin montaj ve kaynak işlemleri
biterken, iki kıta arasındaki açıklık
391 metreye kadar indi. Çelik tabliye
montaj ve kaynak işlemlerine “Lifting
Gantryö adı verilen yeni dev vincin
kurulum işlemlerinin bitmesinin ar-
dından yeniden başlanacağı öğre-
nildi. Vincin kurulum işlemlerinin de
sona yaklaşıldığı tamamlanmasının
ardından kalan 17 tabliyelerin döne-
şeneceği ve iki yakanın birleşeceği
öğrenildi.

ÇEVRE Etki Değerlen-
dirme Yönetmeliği’ne açılan
davalar sonucunda Danıştay’ın
yönetmeliğin çok sayıda mad-
desini iptal etmesi, ÇED süre-
cine tabi bütün yatırımları yeni
bir yönetmelik yayımlanıncaya
kadar durma noktasına getirdi. 

Çevre Mühendisleri Odası,
Ekoloji Kolektifi Derneği ve
yurttaşların ÇED Yönetmeli-
ği’ndeki kamu yararından ve
çevre sorunlarını çözmekten
uzak maddelerin iptali için aç-
tığı davada Danıştay 14. Dai-
resi yönetmeliğin temel
maddelerinde yürütmeyi dur-
durma kararı vermişti. Bu ne-
denle ÇED, İzin ve Denetim
Genel Müdürlüğü Bakanlığın
Hukuk Müşavirliğine yazdığı
yazı ile görüş talep etti. Hukuk
Müşavirliği verdiği görüşte,
yeni yönetmelik yayımlanın-
caya kadar ÇED süreçlerinin
tamamının durdurulması ge-
rektiğini bildirdi. 

Ali İsmail’in ailesi
müdahil olamadı
Ali İsmail’in ailesi
müdahil olamadı
Ali İsmail’in ailesi
müdahil olamadı
Ali İsmail’in ailesi
müdahil olamadı
Ali İsmail’in ailesi
müdahil olamadı
Ali İsmail’in ailesi
müdahil olamadı

Emel 
Korkmaz �ahap Korkmaz
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2014/11551 ESAS
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Mamak İlçe, Bahçeleriçi-İmar Mahalle/Mevkii, 274. Sok. 37393 Ada No, 8 Parsel
No, 18 numaralı Bağımsız Bölüm taşınmazın bulunduğu bina betonarme karkas ve ayrık nizam ya tarzında inşa edilmiştir.
Bina bodrum kat, zemin kat, 3 normal kat ve terastan oluşmakta iken kottan dolayı bodrum girişli olup, ön cephe sokak
giriş seviyesinde toplam 5 katlı görünmektedir. Binada ön cephesi cam mozaik olup, yanlar hazır dış cepne sıvalıdır. Bina
giriş kapısı demir doğramadır. Merdiven ve sahanlıklar mermerdir. Bölgede elektrik, su, yol, kanalizasyon, otobüs gibi her
türlü Belediye hizmeti mevcuttur. Satışı yapılacak olan dairenin dış kapısı çelik kapıdır. Daire çatı aralı mesken olup, alt
giriş kat, antre-koridor, 2 oda, salon, mutfak, banyo, WC ve 1 balkondan oluşmaktadır. Antre-koridor zemini seramikkaplı,
duvarlar saten boyalıdır. Salon zemini parke, oda zeminleri laminant ve ahşap kaplı olup, duvarlar saten boyalıdır. Odanın
biriden balkona çıkılmaktadır. Mutfak zemini seramik kaplı olup, duvarlar saten boyalıdır. Mutfak tezgahı mermerit olup,
tezgah altı ve üstü laminat mutfak dolabı mevcuttur. Balkon mutfağa katılmış durumdadır. Çatı arası katı, antre- koridor, 2
oda, banyo ve teras alanından oluşmaktadır. Antre-koridor zemini seramik kaplı, duvarlar saten boyalıdır. Daire pencereleri
ısıcamlı ahşap doğrama olup, kapıları panel doğramadır. Kombili ve doğalgaz kat kaloriferlidir. Daire en üst katta sokağa
cepheli durumdadır. Meskenin net faydalı alan toplamı 60 m2 teras dahil toplam 182m2 olarak ölçülmüştür.
Adresi : Bahçeleriçi-İmar Mah. 274. Sok. No:19/18 Mamak/ANKARA
Yüzölçümü : 182 m2
Arsa Payı : 72
İmar Durumu : -
Kıymeti : 200.000,00 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler :
1. Satış Günü : 24/02/2016 günü 14:30 - 14:35 arası
2. Satış Günü : 23/03/2016 günü 14:30 - 14:35 arası
Satış Yeri : Ankara Adliyesi 3 Nolu Mezat Salonu
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada
istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı
alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2014/11551 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 21/12/2015
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 229427 (www.bik.gov.tr)

T.C. ANKARA 8. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Y
irmili yaşlarda, 68 kuşağı devrimci mü-
cadelesinin içinde fırtınalı yıllar yaşadım.
Biz dünyayı ve Türkiye’yi değiştirmek

için yepyeni bir düzen kurmak istiyorduk.
Artık emperyalizmin dünyada yarattığı felaketler
saklanamayacak kadar aşikar olduğundan,
yeni bir dünya düzeni arayışı yaşamsal önem
kazanmıştı bizim kuşak için.

Emperyalist ülkeler, yüzyıllar boyu başka
ülkeleri siyasal ve ekonomik egemenlikleri
altına alarak; doğal kaynaklarına, iş gücüne,
pazarlarına el koymuşlar ve halkın tüm sosyo-
kültürel değerlerini ortadan kaldırmışlardı. Ken-
dilerini sömürdükleri insanlardan daha üstün
görüp, onları köle gibi kullanmışlar ve pek
çok da katliam yapmışlardı. Dünyada bin yıllık
sömürgecilik dönemi bitti dense de asla ortadan
kalkmamış, sadece EMPERYALİZM olarak
şekil değiştirmişti. Doğal değerleri kendilerine
sunulmuş bedava bir armağan olarak gören
kapitalistler, para ve güç için herşeyi ele geçirip
kullanmağa ve ortadan kaldırmaya çalışıyor,
varoluşumuzun ilk koşulu olan suyu ve toprağı
bile bir alışveriş nesnesi haline dönüştürüyor,
insanları doğal sistemin sunduklarını bilinçsizce
ve çılgınca tüketerek yaşamaya zorluyor, eko-
sistemin tüm düzeniyle oynuyordu. Marks’ın
dediği gibi, “kapitalizm gölgesini satamadığı
ağacı kesiyordu” acımasızca, kahpece ve ah-
laksızca. Yurdumuzda da emperyalistlerin
yandaş ve kölelerince, taa 1950 yıllarından
başlayarak bu ahlaksız adımlar atılmıştı. 

BAMBAŞKA BİR TÜRKİYE

Diyalektik materyalizm doğaya birbirinden
kopmuş, soyut ve bağımsız nesnelerin rast-
lantısal bir yığını olarak değil; aralarında ilintiler
bulunan, birbirine bağımlı ve birbirini koşul-
landıran nesne ve olayların bir bütünü olarak
bakmayı gerektiriyordu. Bu bağlamda, doğa
ile toplum biribirinden ayrıştırılmış iki kavram
değildi; insan doğanın bir parçasıydı, doğada
yaşıyor ve kendisi sürekli değişirken, aynı za-
manda yaşam koşullarını ve doğayı da kendi
gereksinimlerine uygun bir biçime sokmak
için değiştiriyordu. Marksizme göre; doğayla
insan arasındaki ilişkide çelişkileri üreten, insan
ve insanın yarattığı sosyoekonomik sistem ile
sistemdeki üretim ilişkileriydi. İşte değiştirilmesi
gereken tam da bu ilişkilerdi! Bunun için tek
yol, insan ile doğa arasındaki metabolizmayı -
burjuva toplumunun yeteneklerinin çok öte-
sinde- ussal bir tarzda yönetmekti. 

Bizim bir rüyamız vardı! Doğa ile ba-
rışık, dogmalardan arındırılmış, bilimin
yol göstericiliğinde ilerleyen, demokrasiyi
içselleştirmiş, eğitimli ve kültürlü yurt-
taşları olan yeni bir Türkiye’de, bir ağaç
gibi tek ve hür ve bir orman gibi kar-
deşçesine yaşamak. Bu rüyayı gerçekleş-
tirmek için mevcut kokuşmuş düzeni demokratik
kitle hareketleriyle alaşağı edip, yeni bir düzen
kuracaktık. Bizce, ancak böyle kurtulabilirdik
bu bataklıktan ve karanlıktan. 

“Ya ölü yıldızlara hayatı götüreceğiz, ya da
dünyamıza inecek ölüm” diyorduk Nazım Hik-
met gibi. Ama yapamadık!

Başarabilseydik bugün bambaşka bir Türkiye
olurdu...

Hadi rastgele tüm devrimcilere!

ST. LOUİS Washington Üniversitesi
Tıp Fakültesi bilim insanları 7 ila 12 yaş
arası 105 çocuğun beyin taramalarını
analiz ettiler. Daha zengin ortamlarda
yaşayan çocukların daha yoksul çocuklara
göre beyinlerindeki anahtar yapıların
bağlantılarının farklı olduğunu buldular.
Özellikle, stres ve duygu bağlantılı öğ-
renme, hafıza ve stres uyumu ve amigdala
ile ilişkili beynin hipokampus bölgeleri
yüksek gelirli ailelerin çocuklarında yok-
sul çocuklardan diğer beyin bölgelerine
daha farklı bağlanıyor.

Fonksiyonel MR taramaları kullanı-
larak incelenen bağlantıların bir çocuğun
maruz kaldığı yoksulluk derecesine bağlı
olarak daha zayıf olduğu gösterildi.
Daha yoksul ailelerde büyük olasılıkla
hipokampus ve amigdala diğer beyin
yapılarına, araştırmacıların tanımladığı
üzere zayıf olarak bağlanıyordu. Buna
ek olarak yoksul okul öncesi çocukların
okul çağına geldiklerinde klinik dep-
resyon belirtileri daha fazlaydı. Çalışma
“Hipokampal ve Amigdala Bağlantıla-
rının Okul Öncesi Yoksulluk ve Okul
Çağındaki Depresyon Arasındaki İlişki
Üzerine Etkisi” başlığıyla saygın bilim
dergilerinden Amerikan Psikiyatri Der-
gisi’nde yayımlandı.

ANATOMİSİ FARKLI

Washington Üniversitesi Fen Edebiyat
Fakületsi Fizyoloji ve Beyin Bilimi Bölüm
Başkanı ve Gregory B. Couch, Psikyatri
Profesörü Dr. Denna M. Barch, önceki
çalışmalarında beynin anatomisinin yok-
sul çocuklarda daha farklı göründüğünü,
yoksullukla büyüyen çocuklarda hipo-
kampus ve amigdala boyutlarının farklı
olduğunu gösterdiklerini söyledi. Araş-
tırmacılar yeni çalışmada, bu yapıların
beynin diğer geri kalan bölgeleri ile bağ-
lantı yollarının nasıl olduğunu bulduk-
larını ve bu bağlantıların stres ve duygu
yönetimi konusunda daha az yararlı ola-
bileceğini düşündüklerini açıkladılar.

Bağlantılardaki bu değişiklikler, aynı
zamanda, klinik depresyon riski ile iliş-
kiliydi. Bu çalışmaya dahil olan okul
öncesi yoksul çocuklar 9 veya 10 yaşlarında
daha fazla depresyona giriyorlardı.

Aynı grup araştırmacılar önceki ça-
lışmalarında gri cevher ve beyaz cevher
hacmindeki ve hipokampus, amigdala
hacmi ve boyutlarındaki farklılıkları tespit
ettiler. Ayrıca onlar bu değişikliklerin
pek çoğunun anne-babadan destek bes-
lenme yoluyla aşılabileceğini de buldular.
Ancak yeni çalışmalarında; tanımlanan
bağlantılardaki değişiklikler için ise bunun
doğru olmadığını gördüler.

Washington Üniversitesi Erken Duy-

gusal Gelişim Programı direktörü, Sa-
muel ve Mae S. Ludwig Çocuk Psikyatrisi
ortak araştırmacı Profesör Dr. Joan L.
Luby “Yoksulluk, çocuklar için kötü ge-
lişimsel sonuçların en güçlü belirleyici-
lerinden biri. Daha önce, yoksullukla

bağlantılı bazı beyin değişikliklerini aş-
mak için yollar olabileceğini görmüştük.
Ama yoksul çocukların beyin bağlan-
tılarındaki mevcut olumsuz değişiklikleri
tersine çevirecek bir şey göremedik”
dedi.

YOKSULLUĞUN BEYNE
ETKİSİ GÖRÜNTÜLENDİ

VREKA
sehimegtemel@hotmail.com 

Şehime TEMEL
Doç. Dr.

e

ARAŞTIRMACILAR yoksulluk ta-
nımı için aile büyüklüğü ve yıllık geliri temel
aldılar. Amerika Birleşik Devletleri’nde yok-
sulluk sınırı 4 kişilik bir aile için 24 bin 250
dolardır. Yoksulluk içinde büyüyen çocuk-
lar, zayıf bilişsel yapıda, depresyon ve anti-
sosyal davranışlar da dahil olmak üzere
psikiyatrik hastalıklar için yüksek risk altın-
dadır. Araştırmacılar; stres gibi faktörlerin,
kurşun, sigara dumanı ve kötü beslenme
dahil olumsuz çevre riskleri, sınırlı eğitim
olanakları ile birlikte çocukların sonraki ha-
yatlarında sorunlara katkıda bulunabileceği
varsayımında bulundular. Ancak Dr. Barch
yoksulluk ve kötü sonuçlar arasındaki bağ-
lantının mutlaka çocuğu zor bir hayata ki-
litlemeyeceğini de özellikle vurguladı.

“Beyin gelişimi ve olumlu duygusal
gelişimi teşvik etmek için birçok şey yapıla-
bileceğini” belirten Dr. Barch “Yoksulluk,
çocuğu önceden belirlenmiş bir yörünge
üzerine koymuyor ama erken yaşlarda ya-
şanan olumsuz deneyimler beynin gelişimi
ve işleyişini etkiliyor. Buna müdahale edebi-
lir ve bunu erken yapabilirsek çocuklara
yardımcı olabiliriz” dedi.

YÜKSEK RİSK
ALTINDALAR

Amigdala’nın ve Hipokampus’un görevleri
Amigdala: Beynin duygusal hafıza ve duygusal tepkilerin oluşmasın-

daki primer role sahip bölgesi.Başta korku olmak üzere, duyguların deneti-
minden sorumludur.

Hipokampus: Hafıza ve yön bulmada önemli rolü olan bölge. Bir gri
cevher tabakası olup, lateral ventrikülün alt boynuz tabanı boyunca uzanır. Hi-
pokampus, hareketlerin davranış biçimine dönüşmesinde önemli role sahip
bulunan limbik sistemde rol alır.

7-12 yaş arası 105 çocuğun beyin taramaları analiz edildi. Bilim insanları 
yoksul ortamda büyüyen çocukların beyin bağlantılarının daha zayıf 
olduğunu ve bu çocuklarda depresyon riskinin arttığını gösterdi

Yoksul çocuklardaki fonksiyonel MR
görüntüleri normal ba�lant�lar k�rm�z� 
ve mavi olarak belirtilirken zay�f 
ba�lant�lar ise ye�il görünmektedir.
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Ekonomide yangın
var, itfaiye nerede?

K
üresel ekonomi ve
bizde yangın var. Da-
vos’ta açıklama

yapan CEO’ların ifadesi ile
karmaşa, karmaşıklık ve belir-
sizlik had safhada.

Mülteci sorunu uluslararası
bir sorun haline gelmiş du-
rumda. Davos’ta ele alınan
konuların başında bu geliyor.
Dünya artık 4. Sanayi Dev-
rimi yani yapay zekâların eko-
nomide ağırlığını
hissettireceği bir dönemin
başladığını tartışıyor. Tabi ki
bu işsizlik demek, daha çok
kadınların işgücünden çıkma-
ları demek. IMF Başkanı Da-
vos’ta tüm hükümetlere ciddi
uyarıda bulunuyor, ‘’Küresel
ekonomideki belirsizlikler kar-
şısında hükümetlerin talepleri
karşılamak için daha kaliteli
politikalar uygulamalarını, fi-
nansal istikrarı korumalarını
ve yapısal reformlarda iler-
leme sağlamalarını arzu ede-
rim.”

Petrol neredeyse 20 do-
lara inecek. Rusya ve Mek-
sika en çok zarar gören
ülkeler arasında başı çekiyor.
Yabancı sermaye tüm geliş-
mekte olan ülkelerden çıkıyor.
Büyük bir panik var.

Çin ekonomisinde yaşa-
nan durum küresel ekonomiyi
oldukça etkiliyor.

Ortadoğu’da ki yangın
azalmıyor ve başka yerlere de
yayılıyor.

Bizde neler oluyor?
*TL, dolar karşısında son

bir yıl içinde yüzde 23 değer
kaybetti. Son 2 aylık kur ar-
tışı- artık devalüasyon demek
gerekir- yüzde 9 oldu.

*Yabancı sermaye gelmi-
yor. Gelmesi için ekonomiyi
yönetenler çırpınıyor, ama
FED faizleri ve Çin ekonomi-
sindeki yavaşlama nedeniyle
yabancı sermayenin geliş-
mekte olan ülkelere ve bize
gelmesi çok zor gözüküyor.

*Devalüasyon var Merkez
Bankası bekliyor ve hiçbir

adım atmıyor. Yani yangın var
itfaiye gelmiyor veya geliyor
bu yangın bidon suyu ile sön-
dürülür, deyip gidiyor.

*Düşen petrol fiyatlarından
petrole bağımlı bir ülke olarak
yararlanamadık. Bu krizi
avantaja dönüştüremedik.
Dönüştürecek yapısal dönü-
şüm de uygulamıyoruz.

*Enflasyon çift haneli oran-
ları bulması kesin. Zamlar
yağmur gibi geldi. Devalüas-
yon ve bu zamlar enflasyonu
azdıracak.

*İşsizlik ve yoksulluk artık
bunalım yaratacak düzeylerde
istikrar kazanmış durumda.

*FED faiz artırım etkisini
bu yıl içinde daha da hissetti-
recek. Belki bizim itfaiyeci o
zaman harekete geçer.

*Makro dengeler altüst
oldu.

*Reel sektör kaygı ve ne
yapacağını bilemez durumda.
Özellikle borçluluk oranı yük-
sek olan firmalar 2016’da
kredileri nasıl çeviririm, diye
kara kara düşünüyor.

*Seçim vaatlerinin maliyeti
2016 bütçede sorun yarata-
cak gibi gözüküyor.

*Sıcak paraya alışan eko-
nomimiz bu parayı bulama-
yınca dış borçlarını ve cari
açığı nasıl karşılayacak, bu
ciddi bir sorun olarak gün-
demde.

Dünya’da ve ülkemizde
her an gündemde olması ve
herkesin diline dolaması gere-
ken ekonomi yerine ağız da-
laşı ile geçen yüksek kalitede
siyasi ilişkiler, Nato güçlerini
ülkemize davet edecek kadar
aymazlık içinde olanların ya-
rattığı tahribat, terör belâsının
ülkenin kimyasını tamamen
bozmuş olması insanı gerçek-
ten ciddi biçimde kaygılandı-
rıyor.

Anneciğim, yangın var! İt-
faiyeci amcalar nerede? Yav-
rum itfaiyeci amcalar başka
bir âlemde. Yanıyorum
anne!...

Mustafa
PAMUKOĞLU

pamukoglu@aydinlikgazete.com

RAKAMLARIN GÖR DEDİĞİ

2015/4486 ESAS
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli Çankaya İlçesi Çayyolu Mutlu Kent mahallesi 2070. Sokakta 5 Kapı nolu Binsesin
Sitesinin bulunduğu yere rastlayan imarın 13116 Ada, 1 parselde kayıtlı 768,00-m2 yüzölçümünde arsa üzerine inşa edil-
miş, Ayrık nizam 2 kat müsadeli TAKS : 0. 40. Kaks/Emsal ; 1,00, yapılaşma koşullu konut alanında kalmakta olan taşın-
mazın 12/02/2013 Tarihli Mimarı projesine göre bina Bodrum+Zemin+Birinci Kat+Çatı Arası kattan Müteşekkil Na-Tamam
Binanın Bodrum katında Kapalı otopark, Fitness alanı, soyunma odası, kontol odası, banyo, teknik depo, ve çok amaçlı
depolar, Zemin katta 4 Oda, Salon, Mutfak, Kiler, Vestiyer ve WC bulunmaktadır. Birinci katta, 7 Oda, Soyunma odası,
Çamaşır Odası, 5 Banyo, 2 Balkon Mevcuttur. Çatı arası katta ise 4 Oda, Salon, 2 WC ve açık tarestan müteşekkil
1.206,00-m2 kullanım alanlı Na-Tamam Konut vasıflı taşınmaz bir borçtan dolayı satılarak paraya çevrilecektir. Gayri-
menkulün geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : İlan metninin belirtilmiştir.
Kıymeti : 1.585.063,50 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 08/03/2016 günü 09:45 - 09:55 arası
2. Satış Günü : 08/04/2016 günü 09:45 - 09:55 arası
Satış Yeri : Ankara Adliyesi 2 Nolu Mezat Salonu - Ankara
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada

istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı
alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2015/4486 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 13/01/2016
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 228255 (www.bik.gov.tr)
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Tüketici güven endeksi yüzde 2.7 düştü
TÜRKIYE İstatistik Kurumu (TÜİK), Ocak

ayına ilişkin tüketici güven endeksini açıkladı.      
Tüketici güven endeksi, Ocak’ta geçen aya

göre yüzde 2.7 azaldı. Aralıkta 73.58 olan
endeks bu ay 71.62 oldu.      

Tüketici güven endeksi Aralık ayında da bir

önceki aya göre yüzde 4.6 oranında gerilemişti.
Endeksin 100’ün altında değer alması tüketici

güveninin olumsuz olduğuna işaret ediyor. 
Hanenin maddi durum beklentisi endeksi

de söz konusu dönemde yüzde 1.1 düşüş
kaydetti. 

Aralık’ta 99.91 olan genel ekonomik durum
beklentisi endeksi, yüzde 4.3 gerileyerek Ocak’ta
95.65 değerine düştü. Tasarruf etme ihtimali
endeksi de bu dönemde yüzde 10.1 arttı.
Aralık’ta 22.79 olan endeks değeri, Ocak’ta
25.09’a yükseldi.

EKONOMİ

Garanti’den tüketiciye 300 milyon TL iade 
GARANTI�Bankası Genel Müdürü Ali

Fuat Erbil, İstanbul’da gazetecilerle düzen-
lediği sohbet toplantısında sektördeki son
düzenlemelere ilişkin açıklamalarda bulundu.
Toplantıda, üketici Hakem Heyetlerinin
aldığı kararlara ilişkin bir soruyu soruyu
yanıtlayan Erbil, geçen yıl 300 milyon TL
tutarında bu kapsamda ödeme yaptıklarını
belirterek, “Gerek bakanlığımızın gerekse
hükümetimizin bu konu hakkında bir tedbir
alacağını düşünüyoruz” diye konuştu.      

Bununla ilgili düzenlemenin 2014 yılı
içerisinde yapıldığını anımsatan Erbil,
bankaların alacağı komisyonların net bir
şekilde belirlendiğine dikkati çekti. Erbil,

şöyle devam etti: “Karar mercileri 920
tane olan Hakem Heyetlerine teslim edildi.
Maalesef düzen mevcut mevzuata yönet-
meliklere uygun olmadan yürütülüyor. Bu
bize göre kanuna aykırı geliyor. 2014
düzenlemesi sonrası yapılan kredi sö-
zleşmelerine ilişkin başvurular olumlu
karşılanıyor. Bu da bize geliyor ve biz de
dava açıyoruz. Biz bundan memnun değiliz.
Burada çıkar kademeleri oluştu. Hakem
Heyetleri kuruluş amacından uzaklaşıyor.
Zannediyorum tedbirler alınacak. Bu sene
de geçen seneki ödediğimiz 300 milyon
liranın yüzde 80-90’ını kadarını ödeyebilir
diye düşünüyorum.”EKONOMİ

EKONOMİ SERVİSİ

TÜRKİYE’nin en köklü şirketlerinden
Koç Holding’in Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa Vehbi Koç, dün sabah evinde
geçirdiği kalp rahatsızlığı sonrası hayata
gözlerini yumdu. Tofaş, Tüpraş, Arçelik,
Beko, Aygaz, Yapı Kredi gibi şirketleri
bünyesinde barından ve yaklaşık 100 bin
kişiye istihdam sağlayan, 90 yıllık Koç
Topluluğu’nun kaptan köşkündeki isim
olan Mustafa Koç, evli ve iki çocuk ba-
basıydı. 

2005-2010 yılları arasında TÜSİAD
Başkanlığı yapan Mustafa Koç, CFR ve
Bilderberg Grubu’nun da Türkiye’deki
en önde gelen isimleri arasındaydı. Ai-
lenin üçüncü kuşağı olan Mustafa Koç,
holdigteki görevine ise 1984’te Tofaş’ta
müşavir olarak başlamıştı. 

BEYKOZ’DA 2 SAAT KALDI 

Mustafa Koç’un kalp rahatsızlığı ge-
çirdiği haberi dün sabah saatlerinde
ajanslara düştü. İlk yansıyan bilgiler
Mustafa Koç’un, sabah 7’de sporunu
yaptığı sırada kalp krizi geçirdiği ve vefat
ettiği yönündeydi. Ancak daha sonra
yapılan resmi açıklamalarda 12 ambulansı
ile saat 08.10’da Beykoz Devlet Hasta-
nesi’ne kaldırılan Koç’un tedavi altına
alındığı açıklandı. Koç’a burada 40 dakika
yeniden canlandırma müdahalesi uygu-
landı. İlk müdahalenin ardında bir saat
sonra Koç’un kendi doktorları geldi ve
saat 10.10’da helikopterle Vehbi Koç
Vakfı Amerikan Hastanesi’ne sevk edildi. 

DÖRT SAAT MÜDAHALE 

Koç’un Amerikan Hastanesi’ne kal-
dırıldığı sırada Taksim Elmadağ’da bir
otelde Garanti Bankası Genel Müdürü
Fuat Erbil ile sohbet toplantısıydadık.
Tüm basın mensupları sağlık durumunu

merak ederken üzerimizden Koç’u has-
taneye taşıyan helikopterin sesi duyuldu.
Erbil, bu sırada Koç’a acil şifalar diledi.
Saat 11.30 sıralarında ise Mustafa Koç’un
ölüm haberi ajanslara yansımaya başladı. 

Vehbi Koç Vakfı Amerikan Hasta-
nesi’nin Genel Müdürü Erhan Bulutcu,
saat 12 sıralarında  gazetecilere, ‘’...Dok-
torların tüm müdahalelerine rağmen
evinde geçirdiği kalp krizi sonucu kay-
bettik. Hepimizin başı sağolsun. Söyle-
yeceğim bir şey yok” açıklaması yaptı.
Bulutcu, “Ne kadar müdahale ettiniz”
şeklindeki soru üzerine yaklaşık 4 saat
müdahale edildiğini söyledi.      

HASTANEYE TAZİYE AKINI 

Haberin alınmasıyla birlikte Koç ailesi
üyeleri ve ailenin yakın dostları Mustafa
Koç’un ilk kaldırıldığı Beykoz Devlet
Hastanesi’ne geldi. Koç’a hastanede mü-
dahalede bulunulduğu sırada eşi Caroline
Koç, babası Rahmi Koç, kardeşi Ali
Koç hastanedediydi. Koç, Amerikan
Hastanesi’ne sevkedildikten sonra ise,
siyaset ve iş dünyasından çok sayıda isim
gelerek taziye dileklerinde bulundu. Bu
isimler arasında; Ümit ve Cem Boyner,
Sema Doğan ve Arzuhan Doğan Yal-
çındağ, Ahmet N. Zorlu, Murat Hazi-
nedar, Fikret Orman, Murat Özaydınlı,
Ethem Sancak da yer aldı. 

TÜRKİYE’NİN
BÜYÜK 
KAYBI
Koç�Holding�Yönetim�Kurulu�Başkanı�Mustafa�Vehbi�Koç,
geçirdiği�kalp�rahatsızlığı�nedeniyle�55�yaşında�hayata
gözlerini�yumdu.�Türk�iş�dünyası�temsilcileri�Koç’un
vefatının�ardından�taziye�mesajları�yayımladılar�

KOÇ’un vefat haberinin ardından TÜSİAD, SABANCI,
TOBB, İTO, İSO, ASO, TİM ve ihracatçı birlik başkanları,
AKBANK, TİSK, MÜSİAD, TÜGİAD, BJK, FB, GS gibi
kuruluşlardan, aileye taziye mesajları yağdı. Aydınlık
yazarı, Vatan Partisi Genel Başkanı Dr. Doğu Perinçek
de, Rahmi Koç ve Mustafa Koç’a şu taziye mesajını
iletti: ‘’...Sayın Mustafa Koç’un ölümünü derin üzüntüyle
öğrendim. Türk sanayisi önde gelen bir ismini kaybetti.
Şahsınızda Koç ailesine, Koç camiasına ve ülkemizin
bütün üretenlerine baş sağlığı diler, acınızı paylaştığımı
bilmenizi isterim.’’ 

Perinçek’ten aileye taziye

Zincirlikuyu’ya defnedilecek
KOÇ Holding’ten yapılan resmi açıklamada, Mustafa V. Koç’un cenazesinin 24 Ocak

2016 Pazar günü öğle namazını müteakip Teşvikiye Camii’nden kaldırılacağı ve Zincirlikuyu
Mezarlığı’ndaki Aile Kabristanı’na defnedileceği bildirildi. Taziyelerin ise, 22 Ocak 2016
Cuma günü itibarıyla 7 gün boyunca Elmadağ Divan Oteli’nde saat 16-19 arası kabul
edileceği ifade edildi. Şirketin resmi internet sitesi (yukarıda) siyaha büründü. 

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan ve
Başbakan Ahmet Davutoğlu da, Mustafa
Koç’un vefat haberinin ardından, Rahmi Koç
ve Ali Koç’u telefonla arayarak taziyelerini
iletti. Cumhurbaşkanlığı kaynakları, Mustafa
Koç’un, dün akşam Cumhurbaşkanlığı Sa-
rayı’nda Erdoğan tarafından kabul edildiğini
bildirdiler. Görüşme sonrası kendisine ait
özel uçağıyla saat 21 sıralarında İstanbul’a
dönen Koç, bugün 13:00’te önce Zürih’e
uçacak, oradan da Davos’a geçecekti. Koç
Davos’ta BM’nin HeForShe kampanyası kap-
samında cinsiyet eşitliğini anlatacaktı. 

Davos’a uçacaktı 

Koç Grubu’na ba�l� AW139 tipi heli-
kopter Mustafa Koç’u Amerikan
Hastanesi’ne getirdikten sonra
Divan Oteli’nin çat�s�na indi. 



BEHİYE YARAŞCI / ANKARA

TÜRKİYE İşçi Sendikaları Konfederasyonu
(Türk-İş) Genel Başkanı Ergün Atalay, ça-
lışma hayatını altüst edecek düzenlemelere
ilişkin net konuştu. Atalay, kıdem tazminatıyla
ilgili işçinin aleyhinde olacak bir durumun
içinde olmayacaklarını vurgularken, kiralık
işçilikle ilgili de “Köle pazarı oluşturacak bir
düzenlemenin karşısında dururuz” dedi.

AKP Hükümeti, seçimlerin ardından sen-
dikaların karşı çıktığı kıdem tazminatının
fona devri, özel istihdam bürolarına işçi ki-
ralama yetkisi verilmesi ve esnek çalışmanın
yaygınlaştırılması  düzenlemelerini gündemine
aldı. Yılbaşı öncesinde açıklama yapan Baş-
bakan Yardımcısı Lütfi Elvan, “Bizim ama-
cımız; Ocak sonu ya da Şubat’ın ilk haftala-
rında kıdem tazminatıyla ilgili tasarıyı
TBMM’ye sevk etmek” diyerek tarih vermişti.
Düzenlemeler, işçi, işveren, hükümet tem-
silcilerinin katıldığı 6 Ocak’ta yapılan Üçlü
Danışma Kurulu’nda da masaya getirilmişti. 

‘KİRALIK İŞÇİLİK KABUL EDİLEMEZ’

Meclis’e getirilmesi beklenen kıdem taz-
minatının fona devri, özel istihdam bürolarına
işçi kiralama yetkisi verilmesi ve esnek çalış-
manın yaygınlaştırılmasıyla ilgili konuşan
Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, “Bu
çok büyük bir yapı, bu yapının içinde eve te-
mizliğe giden kadınlar var, hasta bakıcılığı
yapan işçiler var, tarımda çalışan işçiler var.
Bunlarla ilgili 4 ayı geçmeyecek şekilde
olumlu bir düzenleme olursa bunu konuşuruz.
Çünkü bu işçilerimizin sosyal güvencesi dahi

yok. Bunlarla ilgili önümüze olumlu bir
çalışma konulursa bunu tartışırız. Ancak tersi
bir çalışma ya da kiralık işçiliği genişletecek
bir çalışma olursa bu açıkça köle pazarıdır.
Köle pazarı oluşturacak bir durumun karşı-
sında dururuz, bu kabul edilemez” diye ko-
nuştu.

Atalay, milyonlarca işçinin iş güvencesi
olan kıdem tazminatına ilişkin de konuştu.
Kıdem Tazminatı ile ilgili kendilerine henüz
bir bilgi gelmediğini belirten Atalay, “İşçinin
aleyhinde olacak bir durumun içinde olma-
yacağız. Biz bu konuda görüşlerimizi defalarca
açıkladık, öncelikli olarak kıdem tazminatının
30 günden hesaplanması olmazsa olmazımız”
ifadelerini kullandı. 

6 22 OCAK 2016, CUMA

İşçiden mektup var

EMEKEMEK
HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

ESAS NO : 2015/386 Esas
Davacı HAZİNE vekili Av.Rana ÖZACAR tarafından Sakarya ili Adapazarı ilçesi Akıncılar mahallesi 171 ada, 31 parsel

sayılı taşınmazda 2/8 hissesi bulunan Cemil kızı AYŞE’nin mirasçılık belgesinin verilmesi davasında; Cemil kızı AYŞE’nin
mirasçılarının tespiti, tespit edilemediği takdirde TMK’nun 594. Maddesi uyarınca taşınmazdaki hissesinin Hazineye in-
tikaline karar verilmesi talep olunmuş, mahkememizin 22/12/2015 tarihli duruşmasında Cemil kızı AYŞE’nin mirasçılarının
tespiti için ilan yapılmasına karar verilmiş olup;

“TMK’nun 594 maddesinde açıklanan; Miras bırakanın mirasçısı bulunup bulunmadığı veya mirasçılarının tamamı
bilinmiyorsa, sulh hakimi uygun araçlarla ve bir ay ara ile iki defa ilan yapıp hak sahiplerini son ilandan başlayarak en

geç bir yıl içinde mirasçılık sıfatlarını bildirmeye çağırır. İlan süresinde kimse başvurmazsa ve sulh hakimi de hiç bir
mirasçı tespit edememişse, miras sebebiyle istihkak davası açma hakkı saklı kalmak üzere miras Devlete geçer.” hükmü
gereğince Sakarya ili Adapazarı ilçesi Akıncılar mahallesi 171 ada, 31 parselde hissesi bulunan Cemil kızı AYŞE miras-
çılarının mahkememize duruşma günü olan 15/03/2016 günü saat: 09,00’da duruşmada bizzat hazır bulunmaları, veya
bir vekille kendilerini temsil ettirmeleri, Aksi taktirde H.U.M.K.’nun 3156 sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca
yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı ve mirasçıların tespit olunamaması halinde mirasın hazineye devronulacağı
hususu, Dava Dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

BASIN: 227830 (www.bik.gov.tr)

T.C. SAKARYA 1. SULH HUKUK MAHKEMESİ İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

2015/13328 ESAS
Aşağıda cins. miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50’sine istekli bulunmadığı

taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin
malın tahmin edilen değerinin %50’sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından
fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci ar-
tırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elek-
tronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan
sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif ve-
rilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV.’nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin
icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi
almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 21/12/2015

1.İhale Tarihi : 25/02/2016 günü, saat 14:30 - 14:35 arası.
2.İhale Tarihi : 24/03/2016 günü, saat 14:30 - 14:35 arası.
İhale Yeri ANKARA : Ankara Adliyesi 3 Nolu Mezat Salonu - Ankara Adliyesi MERKEZ / ANKARA

No Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)

1 55.000,00 1 %18 1 Adet OZOLİT MAKİNASI FUJİ FİLM ARURTY LRD-1800 
LC. 429 B056, COMPOTU 130X3m boy ve eninde gri renkli

2 950.00 1 %18 1 Adet KAĞIT KESME MAKİNASI SAYMAK 10LD

(İİK m. 114/1, 114/3) * : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63’e karşılık gelmektedir.
BASIN: 228362 (www.bik.gov.tr)

T.C. ANKARA 8. İCRA DAİRESİ TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Kadrolularla aynı işi yapıyoruz ama...
19 yıldır üniversite hastanesinde taşe-
ron şirkete bağlı çalışıyorum. Yıllardır

hastabakıcılık yaptım. Yaklaşık 4 yıldır
da endoskopi ünitesinde teknisyenlik

yapıyorum. Kadrolu çalışanların maaşı
bizim maaşımızın iki katından fazla...

Oysa ki aynı işi yapıyoruz. Bu durumda
nasıl bir yol çizebilirim?

VAN’DAN 
BİR TAŞERON İŞÇİSİ

MUHALEFET belediyelerinden birinde
taşeron işçisi olarak çalışıyorum. Öncelikle
şunu belirtmeliyim; o kadar çok çalışan
statüsü var ki bunu idrak edebilmeniz
dahi yıllarınızı alıyor. Memur, sözleşmeli
memur, kadrolu işçi, geçici işçi, taşeron
işçisi... İşe başlarken hangi statüde başlay-
acağımızı bilmiyorduk. Bize falanca şirkete
gidip evraklarınızı verin dediler; verdik ve
işe başlamış olduk. Şu ana kadar kaç
şirket değişti, hatırlamıyorum. Yaklaşık 2
yıl önce yine kendini muhalif olarak tanım-
layan sendika geldi, üyeliğimizi yaptı. Yıl
sonunda şirket değişince işkolu değişikliği
nedeniyle üyeliğimiz düşmüş. Sendika,
Ankara’dan 1 yıldan fazla süredir yetki
yazısı bekliyormuş. Zaten biz sormasak
ne olup bittiğini gelip açıklayan da yok.
En çok zorunuza giden de ‘muhalifim’

diye geçinen sendikacıların da bir yerlere
yandaş olmaları ve siyasetçilerin ağzına
bakmaları (genelleme yapmıyorum, iç-
lerinde temiz insanlar kesinlikle var). Yine
en çok ağrınıza giden; kimi memurların
veya kadrolu işçilerin size olan bakış
açısıdır. Sanki kurumun patronuymuş gibi
sizi hor görürler. Onların gözünde 2. sınıf
insansınızdır. Şimdi ‘10-15 yıldır taşeron
işçisi olarak çalışanlar var’ deyip, taşerona
muhalif olup karşı gibi görünenler; belediye
işlerini ve personelini şirketlere ilk peşkeş
çekenlerdir. Sistemin değişeceğiyle ilgili
de umudum yok. Çünkü bu sistem herkesin
işine geliyor. Aksine taşeronu bile aratacak
kiralık işçiliğin getirileceği söyleniyor.
Endişe ile bekliyoruz!

BELEDİYEDE�ÇALIŞAN�
TAŞERON�İŞÇİSİ

!Kiralık işçilik taşeronu aratacak

Türk-İş: Köle pazarının
KARŞISINDA DURURUZ
Türk-İş Başkanı Ergün Atalay, kölelik bürolarına karşı
çıktı, kıdem tazminatına ilişkin de ‘İşçinin aleyhinde
olacak bir durumun içinde olmayacağız’ dedi

MİLYONLARCA� işçiyi yakından ilgilendiren,
sendikaların ise yapılacak en ufak bir değişikliğe
karşı çıktığı kıdem tazminatının fona devredilmesi
konusunda çıkan haberler kafa karıştırdı. Bazı
haberlerde kıdem tazminatı konusunun rafa kal-
dırıldığı belirtilirken, bazı haberlerde çalışmaların
sürdüğü, sürpriz bir şekilde gündeme gireceği
ifade ediliyor. Konunun uzmanları kararın çok
geniş bir kesimde tepkiyle karşılanacağını belirterek,
kıdem tazminatı konusunun kaderini anayasa ve
başkanlık sistemi konusundaki referandumun be-
lirleyeceğini, bu yıl içinde referandum gündeme
gelirse tasarının erteleneceğini vurguladı.

Kıdem tazminatı 
rafa mı kalktı?

SOYLU: Ortada bir sorun varSOYLU: Ortada bir sorun varSOYLU: Ortada bir sorun varSOYLU: Ortada bir sorun varSOYLU: Ortada bir sorun var
ÇALIŞMA� ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu, Yol-İş Sendikası’nın

Ankara’da bir otelde düzenlediği Başkanlar Kurulu toplantısına katıldı. Toplantıda
Bakan Soylu kıdem tazminatıyla ilgili açıklamalarda bulundu. “Kıdem tazminatı
konusunda ortada bir sorun var, bu sorun nasıl çözülecek?” diye soran Bakan Soylu,
“Türkiye bu sorunun tartışılması için şu anda elverişli bir ortama sahip. Bunu kişi
başına 3 bin veya 5 bin dolar gelir seviyesinde tartışmayabilirdik ama bugün 10 bin
doların üzerindeyiz. Biz bugün, bunu bir futbol deyimiyle söylüyorum, topun üzerine
basıp, etrafımıza bakıp, bir şekilde tartışmak ve nihayete ulaştırmak durumundayız.
Burada konuşulması gereken bir durum var. Bizim mevcut güvencenin ortadan
kaldırılmasına yönelik adım atmamız mümkün değil. Bugüne kadar böyle bir anlayış
hiç ortaya koymadık. 14 yıldır iş hayatında geriye gidişe yol açan bir sıkıntıyı ortaya
koymuş bir hükümet değiliz. Yapmadık, doğru da bulmadık. Burada işçinin hakkını alıp
işverene vermek, işverenin hakkını alıp bir tarafa vermek ne bizim siyasi hayatımızın ne
de değerlerimizin bir parçasını teşkil edecek bir durumdur. Böyle bir karşıtlığı
düşünmemiz de mümkün değildir” dedi. 

Faruk Büyükkucak’a veda yemeği
DENİZ BİLİCİ

TÜRK-İŞ’e bağlı sendikaların İstanbul şube başkanlıkları,
görevine son verilen Türk-İş İstanbul 1. Bölge Temsilcisi Faruk Bü-
yükkucak için veda yemeği düzenledi. İstanbul Yıldız Parkı’ndaki
Malta Köşkü’nde yapılan yemekli toplantıda, Faruk Büyükkucak’ın
46 yıllık sendika geçmişindeki önemli günlere ait görüntüler
konuklara izletildi. Açış konuşmasını yapan Koop-İş Sendikası

İstanbul Şube Başkanı Aziz Hacısalihoğlu, toplantının Büyükkucak’a
teşekkür amaçlı olduğunu belirtti, yeni bölge temsilcisi Adnan
Uyar’a da başarı dileklerini sundu. Faruk Büyükkucak da veda
yemeği için sendika temsilcilerine teşekkür ederek, görevi bitse de
her türlü sendikal faaliyete destek olacağını söyledi. Büyükkucak’ın
yerine göreve gelen Adnan Uyar da emek adına her türlü kavgayı
vereceğini belirtti. Sendika şube başkanlıkları, Büyükkucak’a sendikal
çalışmalara katkılarından dolayı bir teşekkür plaketi sundu.

TÜRK-İŞ’e bağlı Türk Metal Sendikası’nın İzmir 1
ve 2 No’lu Şubeleri kadın işçilere kıdem tazminatı, pro-
paganda, algı yönetimi, örgütsel dayanıklılık konularında
eğitim verdi. Yaklaşık 100 kadına 5 gün süresince verilen
eğitimlere Ege Bölgesi’nin farklı noktalarında bulunan
10 fabrikanın işçileri katıldı. Bazı işçiler eğitimlere ço-
cuklarıyla birlikte katıldı.

Eğitimlerde sosyolojik ve psikolojik açıdan kazanılan
haklar ve mücadelenin önemi anlatıldı. Dersler, Sosyolog
Ayla Şimşek ve Psikolog Gül Ayşe Yetmez tarafından
verilirken, Türk Metal Sendikası İzmir 1 No’lu Şube
Başkanı Halil İbrahim Tosun ve 2 No’lu Şube Başkanı
Hayrettin Çakmak ise kadınlara, Türk-İş’in ‘kırmızı çizgimiz’
dediği kıdem tazminatına yönelik bilgilendirme yaptı.

Ulusal Kanal İzmir muhabiri Belma Yücel de eğitimlere
davetli olarak katıldı. Yücel, sendikalı olduğunu belirterek,
“Kurumum, anayasal hakkımı kullanmamda engel olmadı,
aksine yol gösterdi. Ben de sendikalıyım, örgütlüyüm.
Bu özgüvenle kurumumda çalışmalarımı sürdürüyorum.
Ne yazık ki hiçbir medya kuruluşunda işçilerin sesini
duyamıyoruz. Biz, pek çok eylemden hatırlayın, sizin
gözünüz kulağınız olduk. Öyle olmaya devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı.

Kadınlara hak eğitimi

EMEK SERVİSİ

DİSK’e bağlı Tüm Emekliler Sendikası (Emekli-
Sen), başlattığı “1 Milyon Üye Kampanyası” kapsamında
ilk etkinliğini İstanbul’da gerçekleştirecek. 24 Ocak Pazar
günü Kartal Samare Restaurant’ta saat 17.00’da başlayacak
etkinliğe birçok sanatçı ve aydın katılacak. Etkinliğe
katılması beklenen Moğollar grubundan Cahit Berkay,
Taner Öngör ile Emrah Karaca gibi isimler emeklilere
destek verecek. Türkiye’de emeklilerin durumunu anlatan
sunumla başlayacak olan etkinlikte açış konuşmasını
Emekli-Sen Genel Başkanı Veli Beysülen yapacak. Ko-
nukların kısa konuşmalarının ardından üyelik töreni ya-
pılacak. Törenden sonra 24 Ocak 1993’te katledilen ga-
zeteci-yazar Uğur Mumcu anılacak. Sanatçıların seslen-
dirdikleri şarkıların ardından etkinlik sona erecek.

Kampanyanın emekliler tarafından büyük bir ilgiyle
karşılandığını belirten Emekli-Sen İstanbul 4 No’lu Şube
Başkanı Süleyman Şahin, başta emekçiler olmak üzere,
kendini ilerici, aydın, demokrat olarak ifade eden herkesi
emeklilerin haklı mücadelesine omuz vermeye çağırdı. 

Emekli-Sen’den 
örgütlenme atağı

TÜRKİYE Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk,
4/C’li personelin ek ödeme konusunda yaşadığı sıkıntıları
değerlendirdi. Koncuk, imzalanan toplusözleşmenin
4/C’li personele ciddi sorunlar yarattığını, Memur-Sen’in
çalışanları sıkıntıya sürüklediğini ifade etti. Koncuk,
“4/C’liler bugünlerde haklı bir feveran içindeler, neden
mi? Çünkü, kazandıkları ek ödeme davalarını kaybetmeye
başladılar. Sıkıntı büyüyecek. 4/C’lilerin sıkıntıları büyü-
yebilir. Yaklaşık 1 yıldır aldıkları ek ödemeleri geri
ödemek zorunda kalabilirler. 4/C’lilerin davayı kaybet-
melerinin sebebi, Memur Sen’in imzalamış olduğu top-
lusözleşmedir” diye konuştu.

Koncuk, 4/C’lilerin probleminin tek çözümü kadrolu
olmaları olduğunu ifade ederek şöyle konuştu: “Hükümet
henüz 4/C’lilerin kadrolu olması konusunda ciddi bir
adım atmamıştır, sözleşmeyi imzalayan sendikanın da
bu konuda gayreti yoktur. Toplusözleşmenin imzalandığı
ilk gün yuvarlak kararlar olmaz, 159 TL ek ödemeye
imza atmak 4/C’lileri sıkıntıya sokacak diye açıklamıştım.
İmzayı atan sendika başkanı ise, yargı kararları doğrultusunda
ek ödeme alanlara bir şey olmayacak demişti. Şimdi,
takke düştü kel göründü.” 

Türkiye Kamu-Sen: 
4/C sorunu büyüyecek

Süleyman 
Soylu

Ergün
Atalay

SOYLU: Ortada bir sorun var
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‘PYD
görüşmelere
katılamaz’

Türkiye’ye
müdahale et 

Fransa’da 2 PKK’lıya
‘haraç’tan 7 yıl hapis

AMERİKA’NIN İHA’SI PKK DEPOSUNDAN ÇIKTI  
Güvenlik güçleri, operasyonun sona erdiği Silopi’de bir evin bahçesinde ABD yapımı insansız hava aracı (İHA) buldu. PKK tarafından depo olarak kullanılan
bir alanda bulunan İHA için güvenlik yetkilileri, ‘Öyle görünüyor ki PKK Silopi’deki operasyonla ilgili istihbarat toplamaya çalışmış ama uçuramamış’ dedi

İSTİHBARAT SERVİSİ

ÜLKE genelinde 56 üniversiteden 133
öğrenci topluluğu teröre karşı “Çocuklar
ölmesin diye: Kahrolsun PKK” başlığıyla
ortak bildiri yayımladı. Güvenlik güçlerinin
yanında olduklarını açıklayan öğrenciler
“Terör örgütünü meşrulaştırmaya çalışan
azınlıklar geniş öğrenci kesimlerini ve
bizleri temsil edemez” ifadesini kullandı.

Barış İçin Akademisyenler İnisiyatifi’nin
bölgedeki operasyonları eleştiren ve top-
lumda büyük tepki çeken bildirisinin ar-
dından öğrenciler harekete geçti. Farklı
siyasi görüşlerden ve farklı alanlardan öğ-
renci toplulukları, teröre karşı birleşerek
ortak bir bildiri hazırladı.

İMZALAR 3 GÜNDE 

Ege Üniversitesi Atatürkçü Düşünce
Topluluğu ve İstanbul Üniversitesi Ata-
türkçü Düşünce Kulübü başı çekti, imzalar
3 günde toplandı. 

Bildiriye İstanbul, Ankara, İzmir, Es-
kişehir, Bursa, Erzincan, Isparta gibi Tür-
kiye’nin dört bir yanından imza yağdı.
Atatürkçü Düşünce Kulübü dışında sine-
madan otomotiv tasarımına, bilim ve fel-
sefeden dansa onlarca türden kulüp çalış-

maya destek verdi.
Bildiri dün Kadıköy Üvercinka’da dü-

zenlenen basın toplantısıyla kamuoyuna
duyuruldu. 

Açıklamayı topluluklar adına İstanbul
Üniversitesi Çapa Tıp Fakültesi Atatürkçü
Düşünce Kulübü (ADK) Başkanı Eren
Öztürk yaptı. Öğrencilerin PKK’ya karşı
yürütülen mücadelede tarafını belli etme
görevi olduğunu söyleyen Öztürk daha
sonra ortak bildiriyi okudu:

“Yurdumuzun uluslararası destekli te-
rörün açık hedefi olduğu bugünlerde, üni-
versiteli gençlik sessiz ve hareketsiz kal-
mayacaktır. Bölücü terör yalnızca ülkemizin
değil, bütün insanlığın düşmanıdır. 

“Kardeşliğin ve gerçek barışın önündeki
en büyük engel terör örgütleridir. Terörle
mücadeleyi zayıflatmaya ve Türkiye Cum-

huriyeti’ni itibarsızlaştırmaya çalışanların
çabaları boşunadır. Üniversiteli gençlik,
Türkiye ve insanlık karşıtı terörü bilerek
ya da bilmeyerek görmezden gelen, se-
vimlileştirmeye çalışan kimselere itibar et-
meyecektir. ‘Üniversiteli’ kimliğiyle bölücü
terör örgütünü meşrulaştırmaya çalışan
azınlıklar geniş öğrenci kesimlerini ve
bizleri temsil edemez. Üniversite öğrencileri
Atatürkçüdür, vatanseverdir.

“Bu bağlamda, vatandaşlık ve görev
bilinciyle, biz aşağıda imzası bulunan
öğrenci toplulukları, bütün şehitlerimizi
saygıyla anıyor ve gazilerimizin fedakâr-
lıklarının önünde mahcubiyetle eğiliyoruz.
Uluslararası destekli bölücü terör örgütü
PKK’ya karşı mücadele veren askerimizin
ve polisimizin yanında olduğumuzu ka-
muoyuna ilan ediyoruz.”

56 ÜNİVERSİTE, 133 ÖĞRENCİ TOPLULUĞUNDAN ORTAK AÇIKLAMA: 

Güvenlik güçlerinin yanında
olduklarını açıklayan

öğrenciler ‘Uluslararası
destekli bölücü terör örgütü

PKK’ya karşı mücadele veren
askerimizin ve polisimizin

yanında olduğumuzu
kamuoyuna ilan ediyoruz’ dedi 

Çocuklar Ölmesin Diye:
KAHROLSUN PKK!
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MARMARA Üniversitesi�Türk�Kültürü�ve
Araştırmaları�Kulübü’nün�Başkanı�Fatih�Ertürk-
men,�çözüm�sürecinde�PKK’nın�üniversitelerdeki
faaliyetlerine�de�göz�yumulduğunu�belirterek
şöyle�konuştu:�“Çözüm�süreci�yüzünden�polis�ve
askerin�eli�kolu�bağlıydı.�Bu�noktada�vatan�sev-
gisi�olan�öğrenciler�kol�kola�mücadele�verdiler.
Polis�ve�askerimiz�görev�yaparken�onlara�destek
olacak,�görevlerini�yapamadıklarında�da�onların
yerine�üstlenecek�öğrenciler�tüm�üniversitelerde
mevcuttur.�İzmir’de�farklı�düşünceden�arkadaş-
larla�teröre�karşı�kol�kola�yürümemiz,�bir�takım
insanları�rahatsız�etti...�İzmir’de�olduğu�gibi�İs-
tanbul’da�da�ortak�hareket�ederiz.�Çünkü�ortak
bir�düşmanımız�var.”

GAZETECILERE önceki gün PYD’nin Suriye
barış görüşmelerine katılamayacağını söyleyen
Başbakan Ahmet Davutoğlu, sözlerini Davos’ta da
tekrarladı. 

Davos’ta düzenlenen Dünya Ekonomik Forumu
kapsamında “Türkiye’nin Küresel Rolü” başlıklı özel
oturumda konuşan Davutoğlu, Suriye’de barış
sağlanması için planlanan müzakerelere ilişkinde
konuştu. “Suriye’de çözüm için krizin tarafları belir-
lenmeli” diyen Davutoğlu şunları söyledi: 

“Artık krize çözüm bulma zamanı geldi. Bir taraf
rejim, diğer taraf ise muhalifler. Bu da Riyad’da
toplanan ılımlı gerçek muhalifler, yani Suriye Ulusal
Koalisyonu anlamına geliyor. 

Rusya da dahil bazı çevreler, rejimle işbirliği
yapan ve  muhaliflere saldıran PYD ve rejimin
atadığı Kadri Cemil gibi gruplarla muhaliflerin konu-
munu bozmaya çalışıyor. 

“Biz Türkiye olarak Suriye Ulusal Konseyi
dışında hiç kimseyi muhalif olarak kabul etmiyoruz.
Diğerleri masada yer almak istiyorsa, rejim
tarafında olabilir. Umarız Cenevre 3 olur.” 

HDP/PKK, Birleşmiş Mil-
letleri, terörle mücadelenin
yoğunlaştığı ve sokağa çıkma
yasağının uygulandığı bölgelere
müdahale etmeye çağırdı.
Çağrıda, Türkiye’nin savaş suçu
işlediği iddia edilerek “Müdahale
et” denildi.

HDP Eş Genel Başkan
Yardımcıları Nazmi Gür ve Meral
Danış Beştaş, Cenevre’de bulu-
nan BM İnsan Hakları Yüksek
Komiserliği temsilcileri ile yaptıkları görüşmede,
Türkiye’nin Doğu ve Güneydoğu’da uluslararası
savaş hukukunu çiğnediğini idda ederek, BM’nin
Türkiye’nin de kabul ettiği Cenevre Savaş Hukukun-
dan hareketle bir an önce müdahalede bulunmasını
talep ettiler.

Gür, görüşmenin içeriğine ilişkin verdiği bilgide,
“BM’nin acilen harekete geçmesini talep ettik” dedi.
Beştaş ve Gür, BM başta olmak üzere uluslararası
kurum ve kuruluşlarla görüşmeye devam edecek-
lerini ifade etti. HDP Genel Başkanı Selahattin
Demirtaş ile Eş Genel Başkanı Figen Yüksekdağ da
daha önce Birleşmiş Milletler Özel Raportörü
Christof Heyns’a başvurarak, BM’nin inceleme
başlatmasını talep etmişlerdi.

FRANSA’da Paris İstinaf Mahkemesi,
Marsilya’da terör örgütü adına “haraç” toplayan iki
PKK’lıya 7’şer yıl hapis cezası verdi.     

Mahkeme, PKK militanları Öner Uludağ ve Ali
Baki’ye daha önce verilen 5 yıllık hapis cezasını
yeterli görmeyerek, cezayı 7’şer yıla çıkarttı.
Mahkeme ayrıca, Uludağ ve Baki’nin cezalarını çek-
tikten sonra Fransa’ya girişlerine yasak getirdi.

Paris Mahkemesi, 24 Mart 2015’te PKK’nın
Marsilya’daki elebaşılarından Uludağ ve Baki’ye
5’şer yıl hapis cezası vermiş ancak sanıklar
hakkında 9’ar yıl hapis isteyen savcı kararı temyiz
ederek davanın istinaf mahkemesinde görülmesini
talep etmişti.      

PKK/HDP’DEN DIŞ GÜÇLERE ÇAĞRI: 

DİYARBAKIR’ın Sur İlçesi’nde
önceki akşam şehit olan Jandarma Uz-
man Çavuş Ali Şahin, dün düzenlenen
törenle memleketi Manisa’ya uğurlandı. 

Sur’da hendeklerin kapatılması ve
barikatların kaldırılması amacıyla yapılan
çalışmalar sırasında teröristler tarafından
döşenen el yapımı patlayıcının dün pat-

latılması sonucu ağır yaralanan ve kal-
dırıldığı Diyarbakır Asker Hastanesi’nde
şehit düşen Jandarma Uzman Çavuş
Ali Şahin için uğurlama töreni düzen-
lendi.

Törende saygı duruşunun ardından
şehidin özgeçmişi okundu. 7’nci Kolordu
Komutanlığı’ndan Üsteğmen Burak Tunç

Bilek, birlik adına yaptığı konuşmada,
“Türk Silahlı Kuvvetleri olarak, bölücü
terör örgütü mensuplarının amaçlarına
ulaşmasını engellemek adına görevimize
kararlılıkla ve azimle devam edeceğiz”
dedi. Törenin ardından şehit Uzman
Çavuş Ali Şahin’in cenazesi toprağa
verilmek üzere Manisa’ya uğurlandı. 

Şehit çavuş
Manisa’ya
uğurlandı

Şehit çavuş
Manisa’ya
uğurlandı

Şehit çavuş
Manisa’ya
uğurlandı

Şehit çavuş
Manisa’ya
uğurlandı

Şehit çavuş
Manisa’ya
uğurlandı

Şehit çavuş
Manisa’ya
uğurlandı

VAN’DA ANAOKULUNA BOMBA 
VAN İpekyolu İlçesi Seyit Fehim

Arvasi Mahallesi’nde bulunan anaokuluna
PKK’lılar tarafından gece saatlerinde el
yapımı patlayıcı atıldı. Olayda ölen ve
yaralanan olmazken, oyun sınıfları ve
müdür odasında hasar oluştu. Anaokulu
öğrencileri sabah saatlerinde okula gelip,
geri döndü. Şırnak’ın Silopi İlçesi’nde
de, yapılan aramalarda okul çantası içe-
risine konulmuş el yapımı patlayıcı
güvenlik güçleri tarafından imha edildi. 

33 PKK’LI ÖLDÜRÜLDÜ
Öte yandan Genelkurmay Başkanlığı,

Cizre’de devam eden operasyonda dün
27 PKK’lının etkisiz hale getirildiğini açık-
ladı. 9 el yapımı patlayıcı imha edildiği
bildirildi. Silopi’de dün 2, Diyarbakır
Sur’da 4 PKK’lı etkisiz hale getirildi. Şu
ana kadar Cizrede toplam 391, Silopi’de
toplam 142, Surda toplam 108 PKK’lının
etkisiz hale getirildiği bilgisi verildi.

Mardin Nusaybin’de de Suriye’den
Türkiye’ye yasa dışı yollardan geçmeye
çalışan 1 PKK’lı yakalanarak gözaltına
alındı, bir ev ve eklentilerinde yapılan
aramada 138 adet tüp ele geçirildi. 

Ayrıca Kuzey Irak’taki barınma alan-
larından kaçan 10 PKK’lının güvenlik
güçlerine teslim olduğu ve Hakkari’de
de PKK’ya yönelik operasyonda 6 kişinin
gözaltına alındığı bildirildi.

BARİKATLAR YIKILDI 
Siirt’te ise Ulus ve Sakarya mahalle-

lerinde güvenlik güçlerinin geçişini en-
gellemek için PKK tarafından kurulan 10
ayrı barikat, Valiliğin talimatı üzerine be-
lediye ekiplerince kaldırıldı. 

Teröristlerce kontak anahtarı alınarak
Sakarya Mahallesi’ne barikat olarak bı-
rakılan belediyeye ait iş makinesi de gü-
venlik güçlerince yapılan kontrolün ar-
dından belediye garajına çekildi. 

AYDINLIK / ANKARA

SİLOPİ’nin PKK’dan temizlenmesi son-
rasında güvenlik güçlerinin yürüttüğü ara-
malarda, bir evin bahçesinde depo olarak
kullanılan bir yerde monte edilmemiş bir
mini insansız hava aracı ele geçirdi. Ele
geçirilen insansız hava aracının (İHA) ABD
yapımı RQ-20 Puma modeli olduğu belirlendi.
İHA’nın görüntülerini askeri yetkililer paylaştı. 

Güvenlik yetkilileri, bu İHA’ların Silopi,
Cizre, Sur’da yaşanan olaylar için kullanıl-
masının amaçlanmış olabileceğini ifade etti.
Güvenlik yetkilileri, “Öyle görünüyor ki bu
İHA’larla PKK Silopi’deki operasyonla ilgili
istihbarat toplamaya çalışmış ama uçuramamış”
dediler. Bu İHA’ların piyasada rahatça elde
edilemeyeceğini kaydeden güvenlik yetkilileri
yakalanan İHA’nın Suriye’de PYD’ye atılan
silah ve mühimmatlardan olabileceğini vur-
guladılar. Bir başka güvenlik yetkilisi de

ABD’nin İHA’yı, İncirlik veya Irak üzerinden
PKK’ya iletmiş olabileceğini ifade etti. İHA’nın
küçük komuta merkezi tarafından idare edil-
diğine dikkat çeken güvenlik kaynakları, özel-
likle meskun mahal operasyonları için kulla-

nılan bir İHA olmasının anlamlı olduğunu
söylediler.

Silopi’de ele geçirilen İHA,  Amerikan
Ordusu envanterinde bulunan İHA’lardan.
İlk uçuşunu 2007 yılında yapan araç, daha

sonra ABD Özel Operasyon Komutanlığı ta-
rafından kullanılmaya başlandı. İngilizce kı-
saltması ISRT olan istihbarat, gözetleme,
keşif ve hedefleme amacı kullanılan bir İHA.
Çoğunlukla özel kuvvet operasyonlarında
kullanılıyor. Üstünde gündüz ve kızılötesi ka-
merası da bulunuyor.

ABD ÖZEL KUVVETLERİ
KULLANIYOR

Elle atılarak kalkış yapan Mini İHA’nın
maksimum hızı 83 kilometre. PKK’da ele ge-
çirilen ve ABD ordusu envanterinde de bu-
lunan İHA’nın  havada kalış süresinin 2 saat.
Kanat açıklığı 2.8 metre, maksimum kalkış
ağırlığı ise 5,9 kilogram olan Mini İHA’nın
menzilinin 15 kilometre olduğu ve irtifasının
ise 10 bin ft. olduğu belirtildi. GPS kullanarak,
su yüzeyi dahil olmak üzere belirlenen bir
noktanın 25 metre civarına otomatik iniş ya-
pabiliyor. 

Öğrencilerden
askerlere yemek 

Komutan Ulu Cami’den
seslendi: Teslim olun!

Çatışmaların ve sokağa çıkma yasağının devam
ettiği Diyarbakır’ın Sur İlçesi’nde görev yapan polis
ve askerlere, Kırıkkale’de bulunan Gürler İlkokulu
ve Mehmet Uzelli İlkokulu öğrencileri tarafından
yemek gönderildi. Pasta, poğaça, dolma gibi
gıdaların bulunduğu kapların yanına öğrenciler,
“Vatan size emanet”, “Sizler çok yaşayın”, “Canım
polis abilerim sizleri çok seviyorum. Bizim için
canınızı feda ediyorsunuz” notları bırakıldı.

Diyarbakır’ın Sur İlçesi’nde operasyonlarda
görevli bir komutan, ilçede hendek ve barikat
kazan PKK’lılara tarihi Ulu Cami’nin hoparlöründen
teslim olun çağrısında bulundu. 



CHP’de AKP Patentli 
“Özgürlükçü Demokrasi”

C
HP’nin altı gün önce toplanan 35. Olağan
Kurultay Bildirisi, Giriş bölümünde
CHP’nin yeni programını açıklıyor:

“Türkiye’nin bugün ihtiyacını duyduğu dördüncü
devrim ise ‘Özgürlükçü Demokrasi’dir. İlk üç
devrimin sahibi olan CHP, Türkiye’yi ‘Özgür-
lükçü Demokrasi’ye ulaştırma kararlılığındadır.
Kurultayımız, bu kararlılığın dönüm noktasıdır ve
bildirgemiz dördüncü devrimin ana hedeflerini
içermektedir. (...) CHP’nin kendisi dışındaki top-
lum kesimlerini de kucaklayarak vereceği ‘Özgür-
lükçü Demokrasi’ mücadelesi, Türkiye
Cumhuriyeti’ni içinde bulunduğu çıkmazdan kur-
taracak tek yoldur.”

AKP HÜKÜMET PROGRAMLARIN-
DAN VE SEÇİM BEYANNAMELERİN-
DEN ALMIŞLAR

CHP’nin 1200 Kurultay delegesinin oybirliğiyle
kabul ettiği “Özgürlükçü Demokrasi”, AKP’den
kopyalanmış. AKP’nin neredeyse her hükümet
programı ve seçim bildirgesi, “Özgürlükçü Demok-
rasiyi” kurma kararını açıklıyor. Hadi eskiler unu-
tuldu diyelim, son 7 Haziran ve 1 Kasım seçimleri
beyannamelerinde, AKP, “Özgürlükçü Demok-
rasi” şampiyonluğu yapıyor.

Aydınlık’ın bugünkü haberinde göreceksiniz,
AKP Hükümetleri “Özgürlükçü Demokrasi” dev-
rimini çoktan yapmış. CHP ise, AKP’nin nallarını
topluyor.

KARŞIDEVRİME TESLİM KURULTAYI

CHP, AKP’ye teslim olmuştur. O kadar ki,
AKP’nin temel programını kabul etmiştir. AKP
Hükümet Programlarının kurmak istediği düzen
“Özgürlükçü Demokrasi”dir. 

CHP, yalnız AKP’ye değil, ABD emperyalizmi-
nin temel programına da teslim olmuştur.
ABD’nin bütün dünyaya dayattığı rejimin adı, “Öz-
gürlükçü Demokrasi”dir.

CHP’nin devrim dediği “Özgürlükçü Demok-
rasi”, ABD’nin ve AKP’nin devrimi! Şuna karşı-
devrim desek daha yerinde olmaz mı?

CHP’nin son kurultayı, karşıdevrime teslim ku-
rultayı olarak tarihe geçecektir.

CHP, ABD’nin ve AKP’nin “Özgürlükçü Kar-
şıdevrimini” paylaşan parti oldu. 

CHP’nin Atatürkçü örgütlerine ve üyelerine ha-
yırlı olsun!

CHP TARİHİNDE DÖNÜM NOKTASI

CHP’nin son kurultayı, 1931 ve 1935 kurul-
taylarından sonraki en önemli kurultaydır. Çünkü
CHP tarihinde bir dönüm noktasını işaretliyor.
CHP’de karşıdevrim resmen tamamlanmıştır.

Kılıçdaroğlu ekibinin 1930’ların Devrimci yö-
netimine düşmanlığı şimdi tam yerine oturdu.

1930’LARDA DEVRİMCİ DEMOKRASİ

1930’lar Devrimci Demokrasi yıllarıydı. Devlet-
çilik, Halkçılık, Planlı Ekonomi, Toprak Reformu
programı ve uygulamaları, Aşiret ve ağalık düze-
nine indirilen darbeler, Bölücü Ağrı ve Dersim kal-
kışmalarının bastırılması, Sovyet dostluğu, Köy
Enstitülerinin kuruluşu, Halkevleri hep o yıllar-
daydı. Türkiye’de demokrasi adına yapılan en
önemli devrimci girişimler o yıllarda oldu.
1930’ların on yılında Türkiye dünyanın en hızlı ge-
lişen iki ülkesinden biriydi. Bütün dünya “Türk Mu-
cizesi” dedi.

1931 KURULTAYINDA ALTI OK
1935 KURULTAYINDA KEMALİZM

CHP’nin devrimci kurultayları, 1930’lu yıllar-
dadır. 

10-17 Mayıs 1931’de toplanan 3. Büyük Ku-
rultay ve 9-16 Mayıs 1935 tarihinde toplanan 4.
Büyük Kurultay, öyle iki gün değil, sekizer gün
sürmüştü. O kurultaylarda tribün gösterileri, amigo
şovları yoktu, demokrasi vardı, özgürlük vardı, cid-
diyet vardı. Alınan kararlar, kabul edilen program-
lar, devrimciydi.

1931 yılındaki 3. Büyük Kurultay, Altı Ok
Programını kabul etmişti. 

1935 yılının 4. Büyük Kurultayı ise, 1931’de
kararlaştırılan devrimci programda saptanan “ana
fikirler”in adını koymuştu: Kemalizm. 

Programın dil olarak sadeleştirilmesi de 1935
Kurultayında oldu. Ancak daha önemlisi, Toprak
Reformu, ilk kez Parti Programına girdi. Arkasın-

dan Atatürk, 1935 Ağustosunda Başbakan İnö-
nü’yü ve 1936 yılı Aralık ayında da İktisat Bakanı
Celal Bayar’ı Doğu ve Güneydoğu gezilerine
gönderdi. 

13 Şubat 1937 tarihli Anayasa değişikliğiyle,
Altı Ok Anayasanın başına yazıldı ve ağa toprak-
larının kamulaştırılmasında özel düzenlemeye ola-
nak tanıyan 74. Madde kabul edildi. Böylece Doğu
sorununun Cumhuriyet programıyla çözümü için
siyasal ve anayasal temel hazırlandı.

1930’LARIN İNTİKAMI

1930’ların Atatürk önderliğindeki CHP’si,
Doğu sorununu çözmek için ağalığı, şeyhliği ve aşi-
ret reisliğini temizleme kararı almıştı. Dersim ha-
rekâtı bu kararın uygulamasıydı.

Kemal Kılıçdaroğlu yönetimindeki CHP ise,
Şeyh Sait ve Seyyit Rızaların heykelleri önünde
yeni kimliğini buldu ve Bölücü Terör Örgütüyle da-
yanışma çizgisine girdi. 2016 Kurultay Bildirge-
si’nde Özerklik kabul edildi ve gericiliğin bayatlamış
“yaşam tarzlarına güvence” programı benimsendi.
Böylece cemaatlere ve tarikatlara kendi yaşam
tarzlarını düzenleme hakkı tanındı. “Yaşam tarzla-
rına güvence” de, Fethullah Gülenlerin, Tayyip
Erdoğanların, Abdurrahman Dilipakların on
yıllardır savundukları formüldür.

Türkiye’de karşıdevrimciliğin alâmeti farikası,
1930’lara düşmanlıktır. Kılıçdaroğlu, burada da
Tayyip Erdoğanların izinden gitmiştir. “Özgürlükçü
Demokrasi”ye uzanan yol, 1930’lara düşmanlıkla
başlıyor.

2016 CHP Kurultayı’nda 1930 Kurultaylarının
intikamı alınmıştır.

CHP DIŞARDAN DEĞİŞTİRİLİYOR

CHP’nin programları, artık Sivas Kongrele-
rinde, Büyük Taarruzlarda, Ankara Kalesinde ve
Çankaya’da yazılmıyor, küresel merkezlerden hazır
geliyor. 

İki kasede direnemeyen CHP, genel başkanını
değiştirdikten sonra, AKP Programına teslim oldu.
Hızını alamadı PKK Programına da teslim oldu.
CHP’nin genel başkanından sonra programı da dı-
şardan değiştirildi. Artık CHP yönetimi, iktidara
gelmek için ABD makamlarını göreve çağırıyor. İç
dinamik yenildi, dış dinamik CHP’ye yön veriyor.

ALTI OK TERK EDİLİNCE

CHP, nasıl bu hale düştü?
İsmet İnönü, CHP’den 1973 Kurultayı önce-

sinde istifa etmişti. Tarihi bir olaydır. 
Atatürkçülük terk edildi, sosyal demokrasi geldi.

“Atatürk üst yapı devrimcisi” oldu. “Altı Ok babaa-
nemizin resmi” gibi duvarda asılı kaldı. Altı Ok gi-
dince “1930’ların CHP yönetimi diktatör ve katil”
ilan edildi. “Dersim yasasını AKP’den önce biz çı-
karacağız” iddiası tavan yaptı. “Açılım’ın âlâsını
AKP değil biz yaparız” falan derken, CHP, 2016
Kurultayı’nda bu sürece son noktayı koymuştur.
Özeti: Altı Ok’u terkeden CHP, “Özgürlükçü de-
mokrat” oldu.

CHP, Neoliberalizmin “Özgürlükçü Demok-
rasi”sini kurmaya soyunmuş bulunuyor. Aslında
CHP’ye hacet kalmıyor. Tayyip Erdoğan yönetimi,
CHP’nin Kurultay Bildirisinde kabul ettiği prog-
ramı uygulamada bir hayli mesafe almış bulunu-
yor.

Doğu PERİNÇEK
dogu.perincek@vatanpartisi.org.tr
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CHP’nin 16-17 Ocak’ta gerçek-
leştirdiği kurultayda oy birliği ile
kabul edildiği açıklanan kurultay bil-
dirgesinde, “Özgürlükçü demokrasi”
vurgusu öne çıktı. 

Bildirgede, “Türkiye’nin bugün
ihtiyacını duyduğu dördüncü devrim
ise ‘Özgürlükçü Demokrasi’dir. İlk
üç devrimin sahibi olan CHP, Türki-
ye’yi ‘Özgürlükçü Demokrasi’ye ulaş-
tırma kararlılığındadır. Kurultayımız,
bu kararlılığın dönüm noktasıdır ve
bildirgemiz dördüncü devrimin ana
hedeflerini içermektedir... CHP’nin
kendisi dışındaki toplum kesimlerini
de kucaklayarak vereceği ‘Özgürlükçü
Demokrasi’ mücadelesi, Türkiye
Cumhuriyeti’ni içinde bulunduğu çık-
mazdan kurtaracak tek yoldur” ifa-
deleri yer aldı.

AKP’DEN ÇALINTI

CHP’nin 1 Kasım seçimleri son-
rasında yaptığı kurultayda temel
hedef olarak gösterdiği “özgürlükçü
demokrasi” programının daha önce
AKP tarafından dile getirildiği ve
AKP’nin 58, 59, 61,  62, 63. Hükümet
Programlarında, 2011, 7 Haziran
2015, 1 Kasın 2015 seçim beyanna-
melerinde yer aldığı ortaya çıktı. 

AKP’nin seçim beyannamelerinde
ve hükümet programında, “Özgür-
lükçü demokrasi”nin geçtiği bölüm-
lerden bazıları şöyle:

AKP 2011 Seçim 
beyannamesi:

Bizim çoğulcu ve
özgürlükçü demokrasi
anlayışımız, bireylerin
ve toplumdaki farklı
kesimlerin bütün yön-
leriyle kendilerini öz-
gürce ifade ettiği zeminlerin inşa
edilmesini gerektirir. Ak Parti’nin
benimsediği çoğulcu ve özgürlükçü
demokrasi anlayışının esasını, her
bireyin ve tüm vatandaşlarımızın
haklarını güvence altına alan de-
mokratik bir anayasa vizyonu oluş-

turmaktadır. (Sayfa: 19)
AKP 61. Hükümet Programı:
Çoğulcu ve özgürlükçü bir demokrasi

anlayışıyla bireylerin ve toplumdaki
farklı kesimlerin bütün yönleriyle ken-
dilerini özgürce ifade ettig?i zeminlerin
inşa edilmesini amaçladık. Hiç kimseye
yas?am tarzı dayatmadık, tüm inançlara
ve yaşam tarzlarına saygıyı ilke kabul
ettik. (Sayfa:7) 

7 Haziran Seçim Bildirgesi:
Temel hak ve özgürlüklere ilişkin

uluslararası sözleşmelerin iç hukuka
dahil edilmesine devam edecek, öz-
gürlükçü demokratik düzen mantığıyla
bağdaşmayan şerhleri kaldıracağız.
(Sayfa: 26)

AKP 62. Hükümet Programı:
Yeni Türkiye’de artık sivil, katılımcı,

çoğulcu, özgürlükçü bir demokratik ve
sivil anayasa vaat olmaktan çıkarılma-
lıdır. Yeni Türkiye, sivil ve demokratik
yeni anayasası ile yönetilmelidir.

Yeni dönemde temel hak ve özgür-
lüklere ilişkin uluslararası sözleşmelerin
iç hukuka dâhil edilmesine devam edi-
lecek, özgürlükçü demokratik anlayışla
bağdaşmayan şerhler kaldırılacaktır.
(Sayfa: 21)

AKP 1 Kasım Genel Seçim 
beyannamesi:

Temel hak ve özgürlüklere ilişkin
uluslararası sözleşmelerin iç hukuka
dahil edilmesine devam edecek, öz-
gürlükçü demokratik düzen mantığıyla
bağdaşmayan şerhleri kaldıracağız.
(Sayfa: 22)

CHP’nin son kurultayında oybirliğiyle kabul edilen ‘Özgürlükçü
Demokrasi’nin AKP programlarından alıntı olduğu ortaya çıktı

‘ÖZGÜRLÜKÇÜ
DEMOKRASi’
AKP kökenli çıktı

Sinsi istilanın
yeni adı

ESKİ CHP Genel Başkan
Yardımcısı Prof. Dr. Birgül Ay-
man Güler, CHP kurultay bil-
dirgesini 18 Ocak günü Ege
Ekspress gazetesinde “İşgalcinin
adı: Özgürlükçü Demokrat”
başlıklı yazıyla değerlendirdi.
Güler şu ifadeleri kullandı:

“CHP 35. Olağan Kongre-
sinde bir sonuç bildirgesi ilan
edildi. 21 maddeden oluşan bu
metin, CHP’nin özgürlükçü de-
mokratların eline geçtiğini ilan
etti. Bunların Türkiye’ye özgür-
lükçü demokrasi getirme mis-
yonu ile donandıkları açıklandı.

Özgürlükçü demokrasi sözü
ilginç bir söz... İnternette hızlı
bir tarama yapın. Yaptım, ve
“özgürlükçü demokrat” adıyla
kurulmuş çeşitli dernek ve grup-
lar olduğunu gördüm. Hepsi
PKK cenahına destek verme
özelliğine sahipler... Özgürlükçü
demokrat, yani ulusal devlete
karşı etnikçi eşit-vatandaşlık is-
teyen; Avrupa Yerel Yönetimler
Özerklik Şartından hareketle
ademi merkeziyetçilik talep
eden; terörle mücadele hedefi
olmayıp PKK hedeflerine uygun
bir anayasa ve yasalar üretimi
için “çözüm TBMM”de diyen
kişi... CHP’nin tepesindeki klik,
Kurultay Sonuç Bildirisiyle ken-
dine bu adı yakıştırdı. Böylece
CHP’de sinsice ilerleyen istila,
darbe ve baskın usulü yöntem-
lerle biçimsel olarak zafere ulaştı.
İstilacılar, artık “kendi kimlikleri”
ile iktidar sürecekler. İşgal
gözler önüne serildi.
Şimdi bir kez daha
o büyük sözün ka-
pısındayız: Ya bir
yol bul ya da
yen i s i n i
aç!”

HDP programı da aynı
CHP’nin “4. Devrim” olarak açık-

ladığı “özgürlükçü demokrasi”
HDP’nin de hedefi. HDP’nin birçok
bildirisinde de bu konuya atıfta bu-
lunuluyor. İşte onlardan bazıları: “Et-
nik kimliği, kültürü, dili ve diniyle
tek tip Türk milleti’ dayatmalarına
karşı çoğul, farklılıkların eşit ve gönüllü
beraberliğine dayalı bir toplumsal
yaşamı; özgürlükçü ve demokratik

bir Türkiye hedefini sa-
vunur... Partimiz, tüm kimlik ve
kültür sorunlarının köklü çözümünün
demokratik, çoğulcu, özgürlükçü ve
eşitlikçi bir anayasayla mümkün ola-
cağına inanır.” (HDP Programı)

“..Demokratik ve Özgürlükçü bir
anayasa hazırlanıncaya kadar, gerekli
değişiklikler yapılacak.” (1 Kasım se-
çim bildirgesi.)

Birgül 
Ayman 

Güler

ORC Araştırma Şirketi’nin hafta
sonu yapılan kurultayın ardından CHP
seçmeni üzerinde yaptığı araştırmada
çarpıcı sonuçlar ortaya çıktı. 19 Ocak
tarihinde, 7 Haziran ve 1 Kasım seçim-
lerinde CHP’ye oy veren bin
230 kişi ile bilgisayar destekli
telefon görüşmesi yöntemiyle
yapılan araştırmada, CHP seç-
meninin çoğunluğunun PKK’ya
yönelik operasyonlara destek verdiği
anlaşıldı. TSK’yı “katliamcı” gibi gösteren
akademisyenler bildirisine destek veren
parti yönetiminin aksine CHP’li seç-
menin yüzde 86.2’si operasyonları haklı
buluyor. CHP seçmeninin yüzde 81.6’sı
da F tipi örgüte yönelik operasyonlara

onay veriyor.  Ankette dikkat çeken bir
başka nokta da son kurultayla ilgili gö-
rüşler. ‘Kılıçdaroğlu’nun yeniden Genel
Başkan seçilmesi sizi memnun etti mi?’
sorusuna ankete katılan CHP’li seçmenin
yüzde 54.8’i ‘Memnun değilim’ yanıtını

verdi. Araştırma, CHP’li seç-
menin önümüzdeki seçimlere
ilişkin de bir umudunun olma-
dığını da ortaya çıkardı.

Katılımcıların yüzde 52’si sol
seçmeni temsil edecek yeni bir siyasi
partiye ihtiyaç duyulduğunu ifade etti.
Üstelik kendilerine temsil edecek isim-
lerin de kurulacak bu yeni partide yer
alması durumunda ‘Oy veririm’ diyen-
lerin oranı ise yüzde 83.2 oldu. 

CHP’de kurultay bitti
muhalefet yenisini istiyor
ZİHNİ ERDEM / ANKARA

CHP Trabzon Milletvekili
Haluk Pekşen, Kurultay’da, de-
legenin listenin tamamına gü-
vensizlik oyu verdiğini belir-
terek, partinin kısa süre sonra
yeniden kurultay sürecine gi-
receğini, bu sürecin ise altı ay-
dan daha kısa bir sürede baş-
layacağını öne sürdü. Pekşen,
Genel Merkezin delegenin
önüne koyduğu listenin ta-
mamına güvensizlik oyu ve-
rilmiştir. Genel Başkan’ın bunu
görmemezlikten gelmesi ger-
çeği ortadan kaldırmaz” dedi.

CHP seçmeninin yüzde 86’sı
operasyonlara destek veriyor

Kemal 
K�l�çdaro�lu



İ
nsanlık ne yaparsa yapsın,
savaş ve barış ne kadar
çatışırsa çatışsın, dünya her

zamanki gibi kendi halinde dö-
nüyor... Türkiye coğrafyasındaki
kaotik devinim ise 77 milyon
insanı aylardır diken üstünde
tutmaya devam ediyor...

Çünkü ülkemizde yaşam, bü-
tün şaşırtıcı şokları, aykırı-
lıkları ve birbiriyle adeta mü-
cadele eden ayrıntılarıyla kendi
güzergahında ilerlerken, bir
yanda sessizlik ve kaygı,
diğer yanda ise çatışma, ölüm
ve yıkımlar sürüyor...

Velhasıl bu süreçte de ateş
düştüğü yeri yakıyor... Çün-
kü Batı ile Doğu arasındaki
uçurumun özellikle sosyal ve
siyasal açıdan iyice büyüdüğü
bir dönemde, kırsaldaki şid-
detin acısı şehit tabutları üze-
rinden hissediliyor...

Doğu’da ise giderek artan
çatışmalar PKK’da erozyon

yaratırken, örgütün kayıpları
devletle bölge insanı arasındaki
düşmanlığı da ne yazık ki kö-
rüklüyor... 

Güneydoğu’daki kanlı man-
zara içinde sevindirici olan tek
gerçek var; Doğu insanının
önemli bir bölümü artık ilçe
merkezlerinde direkt Kürt yurt-
taşları vuran şiddetten gi-
derek uzaklaşıyor... PKK’nın
“özyönetim” eylemlerinde
halk desteğinden yoksun kal-
maya başlaması da bunu zaten
kanıtlıyor... 

Evet bu paradokstur ki,
Doğu ile Batı arasında, aynı
zamanda şiddetin sonuçlarının
artık daha da zorunlu ve ya-
şamsal hale getirdiği bir daya-
nışma ve yakınlaşma var...
Dün de bu köşede vurgulamıştık;
“Ne olursa olsun, ne kadar
düşmanlık aşılanırsa aşılansın,
Türk ve Kürt etle tırnak
gibi olmaya devam edecek...”

Sıradanlaşan şiddetin
dünü!..

Mehmet FARAÇ
farac65@gmail.com

MED CEZİR

twitter.com/FARACYAZIYOR

En kötü barış bile savaştan
iyidir ama geri plandaki acı bir
gerçek toplumun şiddete alıştığını,
terör ve yansımalarının ise artık sı-
radanlaştığı da gösteriyor!.. Aksi ne
olabilir?.. Söyler misiniz, dünyada
32 yıldır terörle mücadele eden
kaç ülke var ki?..

Belli ki Güneydoğu’dan yansıyan
günlük manzara bu soruyu daha
çok sorduracak bizlere... Çünkü
Irak, Suriye ve Afrika’daki bir kaç
kabile devletini saymazsanız, dünyada
Türkiye gibi “günlük terör bilançosu
“açıklayan ülke sayısı çok az... 

Oysa kim istemez ki, bu ülkede
terörün günlük bilançosu yerine,

hastanelerde yaşama döndürülen
insan, sokaklarda şiddetten kurtarılan
hayvan, çölleşen alanlara dikilen
ağaç, açılan fabrika, işe kavuşan
üniversiteli, yol götürülen, elektiriğe
kavuşturulan ve köprü yapılan köy
sayısı gibi bilançolar açıklanabilsey-
di...

Türkiye Cumhuriyeti yıllık büt-
çesinin neredeyse dörtte birini
terörle mücadele ve yaratılan
tahribatın giderilmesine harcadığı
için, bu ülkede toplumu mutlu
edecek, ulusu kalkındıracak, her
kesime barış, sağlık, mutluluk
ve umut getirecek bilançolara belli
ki daha çok hasret kalacağız...

Evet, ayrılıkçı terör son aylarda
kırsaldan şehirlere indi... Şiddet
içimizde artık... İki ayı aşkın
süredir Doğu’nun 13 ilçe
merkezinde, “başkaldırı-bari-
kat-hendek” üçgeninde yalnızca
devleti değil, bölge insanının
yaşam alanlarını ve canını da
vuran ürkütücü bir terör dalgası
var...

AKP’nin gaflet politikalarının
yansısıra, aymazlık ve ihanet
üçgeninin büyütüğü terörün
asıl aktörü olan PKK da yalnızca
erozyon yaşamıyor, Doğu’daki
kitlelerden de giderek uzaklaşı-
yor...

Peki, artık günlük rutin bi-
lançolar açıklamaya zorlanan
terör kaosu ne zaman bitecek?..
Ülkeyi yönetenler ne zaman

mutluluk- barış sağlık, hu-
zur- kalkınma- refah tablo-
ları açıklamaya başlayacak?..

Son iki seçimde “huzur ve
güven” vaad eden AKP, ül-
keyi kendi savurduğu bu kanlı
döngüden çıkarmak için ne
yapacak acaba?..

Terör bilançolarını günlük ola-
rak açıklamak bir “güvenlik ba-
şarısı” gibi pazarlanabilir ama
söyler misiniz, ulusu diken üs-
tünde tutan bu kanlı çark
ülkeyi daha ne kadar yoracak?.. 

Bu sorulara, enerjisini ana
muhalefet liderine ağza alın-
mayacak hakaretler ederek
harcayan cumhurbaşkanı cep-
hesinden, partisi, yandaş medyası
ve liboş destekçilerinden yanıt
verecek kimse var mı acaba?.. 

Türkiye nereye gidiyor?..

Teröre harcanan enerji!..

22 OCAK 2016, CUMA 9

Baksanıza, dün yine terörün bi-
lançosu (!) açısından sıradan bir
gündü!.. Medyaya yine AKP Tür-
kiye’sinin günlük şiddet tab-
losu açıklandı... Hem de sanki
hiçbir şey olmamış gibi!..

Oysa Genelkurmay Başkan-
lığı’nın, terörle mücadele konu-
sunda basına yaptığı açıklama, yal-
nızca şiddetin Doğu’da etkisini gös-
terdiğini kanıtlamadı, toplumu
sarsması gereken olayların ar-
tık “haber” değerinin kalmadığını
da ortaya çıkardı...

Bakınız; Genelkırmay Başkan-
lığı, yaşamımızın rutini haline
gelen terörün dünkü sonuçla-
rını açıklarken nelere dikkat çek-
miş; 

“Şırnak Cizre’de devam eden
operasyonda dün 27 PKK’lı et-
kisiz hale getirildi. (Operasyonda,
toplam etkisiz hale getirilen terörist
sayısı 391.) 

Cizre’de 9 adet el yapımı
patlayıcı imha edildi, 1 RPG-7
roketatar, 1 tabanca, 1 tabanca
şarjörü, 176 fişek, iki av tüfeği,
beş Kaleşnikof piyade tüfeği şarjörü,

bir el telsizi, iki dizüstü bilgisayar
ve 1 el dürbünü ele geçirildi.

Şırnak Silopi’de devam eden
operasyonda dün 2 PKK’lı etki-
siz hale getirildi. (Operasyonda,
toplam etkisiz hale getirilen terörist
sayısı 142.)

Diyarbakır Sur’da devam eden
operasyonda dün 4 PKK’lı etkisiz
hale getirildi. (Operasyonda, toplam
etkisiz hale getirilen terörist sayısı
108), ilçede 8 adet el yapımı pat-
layıcı imha edildi, 5 av tüfeği ele
geçirildi.

Şanlıurfa-Suruç’ta; PYD’ye
götürülmek üzere 2.090 adet
ilaç ele geçirildi, 2 kişi gözaltına
alındı. Suriye’den sınırı geçmeye
çalışan 2 PKK’lı güvenlik güçlerine
teslim oldu.

Mardin-Nusaybin’de, bir evde
yapılan aramada 138 adet tüp
ele geçirildi, 3 kişi gözaltında.
Kuzey Irak’taki PKK kamplarından
kaçan 10 PKK’lı güvenlik güç-
lerine teslim oldu. Diyarbakır
Silvan ve Mardin-Dargeçit ve Sa-
vur’da 4 PKK’lı gözaltına alın-
dı.”

Patlayıcı, ilaç, teslimiyet!..

HAZIRLAYAN: MUSTAFA GÜRBÜZ

GÜNDEM
halklailiskiler@aydinlikgazete.comGÜNDEM
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RUSYA’nın Suriye’nin Kamışlı
ilçesine 100 asker yolladığı iddia
edildi. İddia, Türk güvenlik kaynak-
larınca da doğrulandı. Kamışlı’da
PYD kanton ilan etti ama ilçe
PYD’nin değil, Şam yönetiminin
kontrolünde. PYD sadece bazı ma-
hallelerde etkin. Haseke ilindeki en
önemli yerleşim birimi Mardin’in
Nusaybin ilçesinin karşısında yer alan
Kamışlı ilçesi. Kamışlı, Suriye’deki

en kalabalık Kürt nüfusun yaşadığı
yer olması bakımından önemli. Ancak
Haseke’deki Kürt aşiretleri, PYD’yi
desteklemiyor. Suriye’de, Rusya’nın
hava operasyonlarına başlamasının
ardından rejim güçleriyle terörist
gruplar arasında tayin edici çatışmalar
Türkiye sınırına yakın bölgelerde ce-
reyan ediyor. Rusya’nın hava deste-
ğiyle Suriye Ordusu’nun Lazkiye ku-
zeyi ve Halep çevresinde yürüttüğü
operasyonlarda önemli sonuçlar elde
etmesi, bölgede oldubittilerle otorite

kuran PYD’nin koruyucusu ABD’yi
yeni tedbirler almaya sevk etti. ABD,
geçen yılın sonunda Obama’nın im-
zaladığı kararnameyle Suriye’de görev
yapmak üzere özel kuvvetler konuş-
landırma kararı aldı. ABD, Irak’ın
kuzeyi ile Suriye’nin kuzeyi arasında
bütünlüğü sağlamak için Haseke vi-
layetinin tamamını PYD’ye kontrol
ettirmek istiyor. ABD’nin bu nedenle,
Suriye’ye yolladığı Özel Kuvvetleri
Haseki ilinde belli bölgelerde ko-
nuşlandırdığı belirtildi. 

AYDINLIK / ANKARA

CUMHURBAŞKANLIĞININ
yasal olarak devletin resmi evrakını
imha etme yetkisinin olmamasına
rağmen Tayyip Erdoğan’ın ofisinde
evrak imha makinesi olduğu ortaya
çıktı. Erdoğan’ın çalışma ofisinde
bulunan evrak imha makinesi Cum-
hurbaşkanlığı’nın basınla paylaştığı
fotoğraflarda da yer aldı.

İMHA YÖNETMELİĞİ VAR
Aydınlık, Cumhurbaşkanı Tayyip

Erdoğan’ın Beştepe’deki sarayında
bulunan ofisinde, bugüne kadar hiç
gündeme getirilmemiş, dikkat çeken
bir ayrıntıya ulaştı. Erdoğan’ın ofi-
sinde evrak imha makinesinin bu-
lunduğu anlaşıldı. Erdoğan’ın yasal
olarak devletin resmi evrakını imha
etme yetkisinin bulunmuyor olması,
“Cumhurbaşkanını ofisinde evrak
imha makinesi ile hangi devlet ev-
rakını imha ediyor” sorusunu da
gündeme getirdi. Türkiye Cumhu-
riyeti’nde devlet evrakının genel sta-

tüsünde imha işlemi; ayıklama, sı-
nıflama, imha edilecek evrakın ko-
misyon ya da kurul kararıyla kesinlik
kazanması, imhanın gerçekleştiril-
mesi ve tutanaklara bağlanması yö-
netmelikle düzenlenmiş bulunuyor. 

Devlet evrakının hukuki statüsü
önceden belirlenirken, ayrıntılı olarak
da yapılandırılmış olduğu biliniyor.
Hangi kurumca ne tür evrakın arşive
gideceği, ya da gitmeyeceği, kurumda
ne şartlarda ne yetkilerle hangi sü-
relerle tutulacağı, imhası, imhada
görüş alınması gereken evraklar,
başta 3473 sayılı kanun ile diğer

mevzuatla düzenlenmişti. Devlet ge-
leneği içinde devlet evrakını her
türlü riske karşı korumak, statüsüne
uygun saklamak, kamu görevlileri
için asli görevleri arasında yer alıyor. 

Devlet evrakının genel statüsü
düzenlenirken; Cumhurbaşkanlığı,
TBMM, Genelkurmay, MSB, İçişleri
Bakanlığı, MİT bakımından istisna
hükmü de bulunuyor. Bu kurumların
evrak, evrak saklama ve imha vasıf-
larıyla statüleri farklı düzenlemeler
içinde yer alıyor. Ancak, Cumhur-
başkanının evrak bakımından genel
yükünün, son derece sınırlı olduğu

da biliniyor. Çünkü, parlamenter
sistemde devletin her bir işleminin
Parlamento önünde hesap verilebilir
kılınması bakımından izlenebilir ol-
ması, bunun temin edilmesi için de,
“imzalanması” gerekiyor. Cumhur-
başkanının siyasi sorumluluğu ol-
madığından kendi iç yazışmaları dı-
şında kendine ait bir resmi evrakının
da olmaması gerekiyor. 

TAKDİRİNİ HANGİ 
EVRAKLAR İÇİN KULLANDI?

Anayasa’ya göre Cumhurbaşka-
nının tek başına imza edebileceği
işlemler için dava dahi açılamyor.
Dolayısıyla bu işlemlerden sorum-
luluk söz konusu olmuyor. Cum-
hurbaşkanının şahsen evrak tutması,
tutmaması, sekreterliğinde tuttur-
ması, imha ettirmesi, imhayı devlet
evrak imha sistemine göre yürütmesi
mevzuata uygun olmasının dışında
sadece Erdoğan’ın takdirinde bulu-
nuyor. İşte şimdi Erdoğan’ın bu tak-
dirini hangi evrakın imhası yönünde
kullandığı merak konusu oldu.

‘Dersim’ kışkırtmasına
YERiNDE MüDAHALE

Erdoğan’ın ofisindeki 
evrak imha makinesi

Kamışlı’da ABD-Rusya savaşı  

ERDEM GÜNEŞ / BERLİN

ALMANYA’nın başkenti Berlin’e
“Dersim Soykırımı Anıtı” dikilmesi
tartışılıyor. İlçe Meclisi’ne sunulan
önergenin gerekçesinde Tayyip Er-
doğan’ın özürüne yer verilirken, ko-
nunun tartışıldığı Uyum Komisyonu
Vatan Partisi’nin girişimiyle “soykı-
rım” sözcüğünün çıkarılması karara
bağlandı. Ancak son karar Kreuzberg
İlçe Meclisi’nin Mart sonunda ya-
pılan oylamada verilecek.

Dersim Cemaati Berlin temsilci-
liğinin girişimleriyle Kreuzberg-Fri-
edrichshain İlçe Meclisi’nde çoğun-
luğu oluşturan Yeşiller Partisi, SPD
ve Sol Parti “Dersim Soykırımı Anıtı”
dikilmesi yönünde önerge hazırlandı.
Mart sonunda yapılacak oylamada
Kreuzberg İlçe Meclisi önergeyi ka-
bul ederse, yaklaşık 250 bin Türk’ün
yaşadığı Berlin’e “Dersim Soykırımı
Anıtı” dikilecek. 

GEREKÇE: 
ERDOĞAN’IN ÖZÜRÜ

Türkiye Cumhuriyeti’ni soykırımcı
ilan etmeyi amaçlayan anıtın, Dersim
Cemaati dernek lokalinin bitişiğin-
deki yeşillik alana dikilmesi planla-

nıyor. Anıtın boyutu ve özellikleri
ise, önergenin İlçe Meclisi tarafından
kabul edilmesini takip eden süreçte
belirlenecek. 

Önergenin gerekçesinde Türki-
ye’yi mahkûm eden sert ifadelere
yer verilerek, dönemin Başbakanı
Tayyip Erdoğan’ın 2011 yılında yap-

tığı bir konuşmada Dersim harekatı
nedeniyle özür dilediği vurgulandı.
Önerge, 20 Ocak 2016’da Kreuzberg
İlçe Meclisi Uyum Komisyonu’nda
da gündeme geldi. Vatandaşların
da katıldığı toplantıda söz alan Vatan
Partisi Avrupa Temsilcisi Beyhan
Yıldırım’ın uyarıları sonucu, İlçe

Uyum Komisyonu Çarşamba günü
yaptığı toplantıda, karar tasarısından
“Soykırım” sözcüğünün kaldırılma-
sını karara bağladı. Ancak anıtın di-
kilip dikilmeyeceğine ve “soykırım”
sözcüğünün kullanılıp kullanılma-
yacağına İlçe Meclisi Mart ayının
sonunda karar verecek. 

BERLİN’E SÖZDE SOYKIRIM ANITI DİKMEYE ÇALIŞIYORLAR

Almanya’da Yeşiller
Partisi, SPD ve Sol Parti
‘Dersim Soykırımı Anıtı’
dikilmesi yönünde
önerge hazırladı. Vatan
Partisi Avrupa Temsilcisi
Beyhan Yıldırım’ın
uyarıları sonucu, karar
tasarısından ‘Soykırım’
sözcüğü kaldırıldı

AYDINLIK’a konuşan Vatan
Partisi Almanya Temsilcisi Bey-
han Yıldırım, “Eğer Berlin’e bir
anıt dikilecekse, büyük devrimci
Mustafa Kemal Atatürk’ün hey-
keli dikilmelidir. Dersim Anıtı,
Türk-Alman dostluğuna büyük
zarar verir” dedi. Yıldırım şunları
söyledi: “Uyum Komisyonu’na
katılarak, kapsamlı bir sunum
yapabildik. AİHM’deki Perinçek

zaferini, hukuki, siyasi, sosyo-
lojik, tarihsel olguları
aktardık.  Bizlerin ısrarlı
çabaları ve komisyon
toplantısına katılan va-
tandaşlarımızın ortak
girişimleriyle ‘soykırım’
sözcüğünün kullanılma-
ması komisyon tarafın-
dan kabul edildi. Ancak
son kararı Mart sonundan Kre-

uzberg İlçe Meclisi verecek. Çev-
re Komisyonu 5 Şubat’ta
konuyu görüşecek. Şimdi
yapılması gereken, Ber-
lin’de faaliyet gösteren
vatansever dernekleri bir
araya getirmekir. Bu va-
him girişimi boşa çıkar-
mak için, olası provokas-
yonları önlemek için her-

kesi göreve çağırıyoruz.”

‘Herkesi�göreve�çağırıyoruz’

Beyhan Y�ld�r�m



DENİZ KAHRAMAN

SURİYELİ sığınmacılar Gazian-
tep’te sosyal ve ekonomik dengeleri
büyük ölçüde değiştirdi. Kentin nü-
fusunun yüzde 18’nin sığınmacı ol-
duğu söylense de, Gaziantep’te kısa
bir gezi yaptığınızda kentteki sığın-
macıların bu oranın çok üstünde
olduğunu kolayca görebiliyorsunuz.

DÜĞÜNLER YAPILIRDI

Konuştuğumuz hemen herkes
‘İşsizlik arttı, kentteki çalışma barışı
bozuldu, huzursuzluk başladı, kiralar
yükseldi, karaborsa ve fuhuş patla-
dı...’ diyor. Gazianteplilerin ilk günkü
misafirperverliği yavaş yavaş ortadan
kalkmaya başlamış. Suriye ile sınır
ticaretinin ortadan kalkması da bir
başka sıkıntı. Suriye’den gelen paralı
misafirlerin ve tüccarların artık esa-
mesi okunmuyor... 2011 öncesinde
Türkiye ile Suriye arasında esen
bahar havasından eser yok. 

Uzun yıllardır gelinlik imalatı
yapan Mehmet ustanın verdiği bil-
giler dikkat çekici: “Savaştan önce
Halep’ten çıkan gelin güvey, burada
düğün dernek kurardı. Gelinin ge-
linliği, damadın damatlığı, dünürlerin
tuvaletleri hep Gaziantep’ten alınırdı.
Yaz aylarında haftanın 7 günü düğün
yapılırdı buradaki otellerde. Esnaf
milyonlarca dolar harcadı, kredi
çekti, işlerini büyüttü.”

2011’de silahlı muhalefetin
Esad’a karşı savaşmaya başlaması

ile tablo tamamen değişmiş. Varlıklı
Suriyelilerin gelişi bıçak gibi kesildiği
gibi sığınmacı akını başlamış. Yapılan
onca yatırım boşa gitmiş, iflaslar
peş peşe gelmiş. Sığınmacıların sa-
yısının artması ile iş gücü piyasa-
sındaki dengeler de bozulmuş.

Özellikle tekstil sektörü ile
KOBİ’ler ucuz iş gücü olan Suriyeli
sığınmacılara yönelmiş, gerek iç pi-
yasanın daralması ve talebin azalması
gerek Suriye’deki belirsizlik, kenti
tam bir huzursuzluk içinde bırak-
mış.

Kentin nüfus dengesi, Suriyeli
Arapların gelişi ile birlikte dikkat
çekici biçimde bozulmuş. Suriyeli-
lerin yaşadığı mahallelerde ve kon-
teynır kentlerde ezanı bile Arap
müezzinler okuyor. Bu nedenle,
kentte bugüne kadar hiç yaşanmamış
olan etnik ve mezhepsel bir gerginlik
var. Gaziantepliler, kentte yaşanan
bir çok sorundan Suriyelileri sorumlu
tutuyor. Kentte kısa bir tur atmak
için bindiğimiz taksinin sürücüsü,
dikkat çekici değerlendirmeler ya-
pıyor: “Ya biz Suriyelilere alışacağız

ya da buradan gideceğiz. Çünkü
onlar burada kalıcı... Hem fiyatları
artırdılar hem işçiliğin parasını dü-
şürdüler. Öğle vakti gidin bakın, 20
liraya Suriyeli işçi bulursunuz. Fuhuş
da karaborsa da kaçakçılık da öyle
bir arttı ki, artık Gaziantep’ten bunu
temizlemek çok mümkün değil”

Hemen soruyoruz, hiç zengin
yok mu içlerinde, kaçarken parsını
pulunu altınını getiren olmadı mı?
Yanıt çok dikkat çekici: “Çok zen-
ginleri de var ama çoğu İstanbul’a
ve İzmir’e gitti. Avrupa’ya giden de
var. İş açanlar da oldu ama kendi
insanlarına faydaları yok. Yanlarında
daha çok Gaziantep’in fakir fukara
yerlilerini çalıştırıyorlar.”

Bu sözlerin aynısını, bir sabahçı
kahvesinde de duyuyoruz. Hemen
herkes Suriyeli sığınmacılara bu ka-
dar çok teveccüh gösterildiği için
AKP’ye tepkili... Seçim sonuçlarını
hatırlatıyoruz ister istemez, AKP’nin
birinci parti çıktığı bir kentte bu şi-
kayetler ne kadar samimi...

Herkes ağız birliği et-
mişçesine, “Halkımız
AKP’ye çok kızıyor ama
AKP’nin verdiklerinden ol-
mamak için yine de gidip
oyunu AKP’ye veriyor” diyor.
Ne verdiğini soruyoruz. AKP
zihniyetinin sosyal yardımları
çıkıyor karşımıza: Bulgur, ma-
karna, yağ, sabun... Bir de yeşil kart! 

Yarın: Gaziantep cihatçı terörle iç içe
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İhtiyacımız Kürdistanmış!

T
ayyip Erdoğan bütün
ömrü boyunca ideolojik
hasım olduğu İsrail için

hatırlayın kısa bir süre önce şöyle
demişti:

-”İsrail ile barışacağız çünkü
ona ihtiyacımız var.”

Bu ifadeye İsrailli Adalet Ba-
kanı Ayelet Şaked önceki gün şu
karşılığı verdi:

-”Uluslararası topluma Kürt
Devleti için çağrı yapmalıyız. Ku-
rulacak bu devlet Türkiye ile İran
arasında olmalı ve Türkiye-İran sı-
nırı ortadan kalkmalıdır.”

Bu açıklamadan sonra soru
şudur:

Pardon ama İsrail’e olan ihti-
yacımız Kürt Devletini kurmak
için midir?

Değilse nedir bu ifade ve Erdo-
ğan ya da hükümet niçin susu-
yor? Kılıçdaroğlu diktatör dedi
diye ayağa kalkanlar Türkiye’ye
yapılan bu büyük hakarete niye
susuyor?

Susmak bir yana iddialara
göre Ahmet Davutoğlu, Davos’ta
İsrail Başbakanı Netanyahu ile
görüşecekmiş!

Jöleliyi kim konuşturuyor?
Jölesever Yiğit Bulut

önce art arda TSK içinde
cepheleşme var mesajını
verdi.

Derken dün yine acaip
bir laf edip İş Bankası’na el
konulmalı dedi.

Tabii o açıklaması banka-
nın borsada işlem gören
hisselerini geriletti.

Cumhurbaşkanlığı Baş-

danışmanı sıfatını taşıyan
biri nasıl böyle sorumsuz
konuşabilir ki hedef alınan
bu ülkenin ordusu ile dolaylı
olarak ekonomisidir.

Peki bu adam o sözleri
acaba kendinden mi ediyor?

Eğer öyle ise bu sorun-
dur. Yok kendinden etmi-
yorsa o daha büyük
sorundur.

Tecavüzcü kardeş!
Ayrıntılar Barış Pehlivan

ile Barış Terkoğlu’nun
Mahrem isimli kitabında
var.

Erzurum’da Anadolu de-
yimiyle sabi bir kız çocu-
ğuna imece halinde tecavüz
edilmiş ki  o rezilliği ya-
panların içinde Fethullah
Gülen’in kardeşi ile yeğe-
ninin de adı  geçiyormuş. 

2007’deki bu olay  sav-
cılığa yanısıyınca  Taner
Aksakal isimli bir savcı dos-

yayı anında kapatıverdi.
Peki kim midir bu sav-

cı?
İddialara göre Fethullah

Gülen’i sevenlerdenmiş ve
İlhan Cihaner  olayında
yer almış.

Şimdi tam 9 yıl sonra
polis takipsizlik kararı ve-
rilen o dosyayı açıp ope-
rasyona başladı.

Yakındır Fethullah’ın
kardeşi tecavüzden ifade
verecek...

Bu imzalar da abdestle mi?
Cübbeli Ahmet dedi ki,

Ahmet Davutoğlu abdest alma-
dan devlette imza atmıyormuş!

Din devletinde abdest gerekli
olabilir de laik devlette buna
gerek olmasa gerek.

Tam bu noktada soralım:

-Havuzcular diye bilinen İs-
tanbul Havalimanı müteahhitle-
rine zemin sebebi ile eski para
ile yapılan 2 katrilyona yakın
keşif artışı kıyağı imzası abdestli
iken mi atıldı?

-Haziran 2015’e kadar gü-

neydoğuda görev yapan vali-
lere PKK’ya karşı operasyon
yapmayın emrinin imzası ab-
destli iken mi atıldı?

-PKK ve Apo ile varılan Dol-
mabahçe mutabakatının imzası
yine abdestli miydi?

Ne süreci Bülent Arınç!
Şeyimi şey ettiğimin şeyi be-

yanı ile bilinen Bülent Arınç,
Kuzey Irak’taki bir Kürt TV ka-
nalına şöyle demiş:

-”Yeni bir barış süreci başla-
malı ve muhatap Öcalan ol-
malı.”

Bülent Bey hafızanı mı yitir-
din, Öcalan zaten yıllardır hükü-
metlerinizin muhatabı değil mi?

Onu müzakereci yapıp mü-
tareke şartlarını görüşmediniz
mi? Öyle iken varılan tablo or-
tada, bügün güneydoğu mayın

tarlasıdır ve aylardır açık bir kal-
kışma var.

Böyle bir ifade vatan savun-
ması için istisnasız her gün top-
rağa düşen şehitlerimize
hakarettir.

Gölge etme Bülent Arınç!

GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: EMİNE DÖLEK

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

RUSYA Dışişleri Bakan Yardımcısı Vassily
Nebenzia, Türkiye’ye yapacağı ziyareti şiddetli
grip nedeniyle iptal etti. Rus bakan programını
iptal etmeseydi uçak krizi sonrası Rus yetkilile-
rin Türkiye’ye yaptığı ilk ziyareti gerçekleştirmiş
olacaktı.

Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü’nün
(KEİ) Dönem Başkanlığı’nı üstlenen Rusya Fe-
derasyonu’nu temsilen bugün Türkiye’ye gele-
cek olan Dışişleri Bakan Yardımcısı Vassily
Nebenziya ziyaretini iptal etti. Şiddetli grip ge-
rekçesiyle toplantıya katılamayacağı duyuran
Nebenziya’nın yerine Rusya Dışişleri Bakan-
lığı’ndan bir yetkili Türkiye’ye gelecek. Rus yet-
kili de programının yoğunluğundan dolayı
basın toplantısına katılamayacağını kamuo-
yuna açıkladı. 

Krizi çözme adımına
‘grip’ ertelemesi

MİLLİ Savunma Bakanı İsmet Yılmaz ile
Almanya Savunma Bakanı Ursula Von Der
Leyen, İncirlik’teki 10. Tanker Üs Komutan-
lığı’nda bir araya geldi.

Yılmaz ve Von Der Leyen, merkez Sarıçam
ilçesi İncirlik Mahallesi’ndeki 10. Tanker Üs Ko-
mutanlığı’nda, basına kapalı olarak yaklaşık 2
saat görüştü. Görüşmeye, Adana Valisi Mus-
tafa Büyük ve iki ülke askeri yetkilileri de ka-
tıldı. Von Der Leyen, programı kapsamında
İncirlik’te görev yapan Alman birliğini ziyaret
ederek, askerlerle bir araya gelecek.     

Türk ve Alman 
Bakanlar İncirlik’te 

TÜRKİYE’nin ‘kırmızı çizgi’ olarak bilinen Karkamış
İlçesi’nin Fırat Nehri kıyısındaki sınır kesiminde süren
özel güvenlik bölgesi uygulaması 15 gün daha uzatıldı.

Gaziantep Valiliği, PYD ile IŞİD’i birbirinden ayıran
ve kamuoyunda ‘kırmızı çizgi’ olarak bilinen Karkamış
İlçesi’nin Fırat Nehri kıyısındaki sınır kesiminde 45 gün-
dür süren özel güvenlik bölgesi uygulamasını 4. kez alı-
nan kararla 15 gün daha uzattı. Gaziantep Valiliği’nden
yapılan açıklamada, 3 kez alınan karar ile 45 gündür
süren özel güvenlik bölgesi uygulamasının 5 Şubat’a
kadar yeniden uzatıldığı duyurularak şöyle denildi:

“Son günlerde, Suriye sınırında güvenlik durumunu
desteklemek ve vatandaşlarımızın can ve mal güvenli-
ğini sağlamak, olası tehdit ve tehlikeleri bertaraf etmek
üzere Köprübatı Hudut Karakolu Fırat Nehri üzerindeki
Ada Bölgesinde, 22 Ocak 2016 saat 13.00’ten başlayıp
05 Şubat 2016 saat 13.00’te bitecek şekilde Valiliği-
mizce Özel Güvenlik Bölgesi ilan edilmesine karar veril-
miştir. Buna göre 22 Ocak 2016-05 Şubat 2016
tarihleri arasında Özel Güvenlik Bölgesi İlan edilen yer-
lerde her türlü araç ve insan giriş-çıkışının kontrolü, ge-
rektiğinde yasaklanması ve gerekli güvenlik tedbirlerinin
alınması, İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdür-
lüğü’nce yapılacaktır.” 

‘Kırmızı çizgi’de 
yasağa 4. uzatma

GAZİANTEP’te, terör örgütü IŞİD’e yapı-
lan operasyonda gözaltına alınan 3 kişiden 2’si
tutuklandı. Valilikten yapılan açıklamaya göre,
daha önce yakalanan canlı bomba eylemcile-
riyle hareket ettikleri, bu kişilerle fotoğrafları
bulunan, eylem ve keşif faaliyetleri yaptıkları
belirlenen 3 kişi yakalandı. Adliyeye sevk edi-
len zanlılardan 2’si tutuklandı, biri adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. Öte yandan Suri-
ye’deki çatışma bölgesine geçmeye çalışırken
yakalanan 4 yabancı uyruklu, sevk edildikleri
mahkemece tutuklandı.      

Keşifteki 2 IŞİD’li 
yakalandı

İZMİR’in Foça İlçesi, Aslanburnu Mev-
kii’nde kaçakları taşıyan lastik bot alabora
oldu, 3 çocuğun cesedine ulaşılırken, 8 kişi ise
kurtarıldı. Kurtarılanlar arasındaki hiportermi
geçirdiği belirlenen yetişkin 1 kadın Foça Dev-
let Hastanesi’ne kaldırıldı. Bölgede başka ka-
çakların da olabileceği ihtamali üzerine arama
kurtarma çalışmalarının sürdüğü bildirildi.

Foça’da göçmen 
faciası

GAZİANTEP İZLENİMLERİ 2

Kentte sessiz gerginlik 
8. Büyükelçiler 
Konferansı’nın 

resmi 
programından arta 

kalan zamanda 
Gaziantep’in 

nabzını tutma şansı 
yakaladık. İlk 
saptamamız: 

Gaziantep diken 
üstünde. Kentte 

sessiz bir 
gerginlik yaşanıyor

SURİYELİ KUMALAR!
Gaziantep’te Suriyeli kızlarla evlenmek tabiri caiz ise “trend” haline gelmiş, tabii

çoğunlukla kuma olarak... Kuma olarak seçilen kızların doğurganlığı bile konuşuluyormuş.
Yani, “Bu kız çok doğurgandır, hemen hamile kalır, sağlıklı çocuklar yapar, bunu al” gibi...
Suriyeli sığınmacılar arasında, ellerine verilen listeye uygun kız bulmak için sınırın karşı
tarafına geçip 13-14 yaşındaki çocukları kaçıranlar bile var. Üstelik bu durumdan herkesin
haberdar olması da, bu kirli ticarete meşruiyet kazandırıyor. Sığınmacıların gelişi ile birlikte
aile trajedileri ile boşanma ve kadına şiddet oranı da hızla artmış durumda!



1122 OCAK 2016, CUMA

BULMACABULMACA
Resimdeki

şarkıcı
Dedikodu,
söylenti

Asker

Baflka yolu
yok

Kuzey
Amerika'da

bir ülke

Bir ba€laç

Hakça

Bir haber
ajans› 
(k›sa)

Sermaye

Göbek 
salata

Mesafe

Bir tür 
yaban kedisi

Kaolin
Sodyum
simgesi

Büyük çivi

Aç›k deniz,
engin

Geri, arka

Da€ servisi

Genel
görünüm
En ince 

erkek sesi

Ço€ul eki
E€itim ve
ö€retim
sistemi

Radyumun
simgesi

Tane

A€abey
Proje

Bir ay

Lümen 
(k›sa)

Safranbolu
halk oyunu
“Nilüfer …”

(aktris)

Destan

‹srail'in
plakas›

Kapa dok -
ya'da ki vadi

‹sim

Ödünç 
verme

Manda
yavrusu

Cezayir'de
bir ›rmak

Bir bal›k 
türü

Piflmanl›k

Baya€›
Huysuz, 

flirret kad›n

Girifl ücreti

Düflünen
Adam'›n

heykelt›rafl›

Eski M›s›r
tanr›s›

Zorla

Had›m 
etmek

Lahza

Üye

Huzur,
dinginlik

Bozukluk,
yanl›fll›k

“… Bilgin”
(tiyatrocu)

Aflamas›z
asker

Bay›nd›rl›k

“…
Thurman”

(aktris)
Al›c›,

reseptör

Bilinç

C›l›z, zay›f

Gömü

Çizgi

Ezgi, 
na€me

Kuzu sesi

Bir çiçek
Tembellik

Aç›kgöz

Telefon 
sözü

Toprakla
kar›fl›k tah›l

Gözalt›

Otlar
Sar›msak
kokulu bir

gaz

Uyarma

Rey

Çelik çomak
oyunu

Küçük köy

Yerf›st›€›

Kiloamperin
simgesi

Mektup

Ahmak,
sersem

Büyük fare

Avrupa'da 
bir ›rmak

Sakarya'n›n
bir ilçesi

Seçkin,
özenle

yap›lm›fl

Yurdumuzda
bir bölge

M›s›r'›n
plakas›

Birim

Bir tür ince
meflin

Kafa

Söyleme,
ad›n›

tekrarlama

K›rm›z›
‹nsan

Kaynaklar›
(k›sa)

Bir say›

Ölüm cezas›

Divit, yaz›
hokkas›

Avuç içi

Lanet 
okuma

Ön çal›flma

Yazar

Kral saray›

E€ik 
olmayan

Dikme, dik

Acil, had
hastal›k

Düzenli
iflleyen

Satrançta 
bir tafl

Yetenek,
beceriklilik,

zeka
Temiz

Kötülük

Deliflmen 
ve atak

Hareketle
ilgili

Bir bal›k
oltas›

Yüz, çehre

Hayat
arkadafl›

Yemek

Bir tatl› 
türü Kas›k

Rüzgar›n
esti€i yönü
gösteren

araç

“… Nafiz
Çaml›bel”

(flair)
“Burak …”

(flark›c›) fiehir

�������

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

� �

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� � �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�
�

�

�

������

���	
������ 1. Yahudi tapınağı, havra – Yelkenleri açtırmak için verilen
komut. 2. Piyasada etki, tepki – Erden Kıral’ın bir filmi. 3.
Faiz – İkiliğe düşme, dilemma. 4. Rumeli ağzında bir
seslenme sözü – Boğa güreştirilen alan – Arseniğin
simgesi. 5. Bir baskı makinesi – Akdeniz bitki örtüsü. 6.
Hile, entrika – Yararlı, iyi, güzel işler. 7. Millet – Nazım
Hikmet’in soyadı – Uzak-lık anlatan sözcük. 8. Bir tür
bağımsızlığı olan büyük il – Adale. 9. Su - Ağabey –
Yükselme, yücelme. 10. İngilizce “1” – İşsiz, aylak. 11. El ile
bir çeşit dantel örmek için kullanılan silindir biçimli araç –
Eski bir Türk güreşi. 12. Gelgit olayında denizin kabarması
– Yargılama, yargı – Mısır’ın plaka işareti. 13. Kabaca evet –
Eksilmek. 14. Büyük balıkçı kayığı – Boru biçimi verilmiş
deri, kağıt. 15. Bir deri türü – Dokunma, değme.

1. Büyük zoka – Malezya deliliği – Kadife, çuha, yün vb. nin
üzerindeki ince tüy. 2. Kastamonu’nun bir ilçesi – Sapaklık,
aykırılık. 3. Ekmek – Bir harfin okunuşu – Eskrimde bir dal -
Sayma, sayılma. 4. Ağabey – “Beni bir gözleri … zebun etti
felek” (Yavuz Sultan Selim) – Tayin. 5. Galyumun simgesi –
Eski Türk hekimlerine verilen ad – Eski İranlı pehlivan
Rüstem’in babasının adı. 6. Eski Mısır inanışında baştanrı –
Lantanın simgesi – Eski Türklerde bir tanrıça. 7. Kafirler –
Bir pamuk türü. 8. Bir şeyin en yüksek ve sivri noktası –
Doğuştancılık. 8. Elektrik ampullerinden akım geçtiğinde
akkor duruma gelen ince iletken tel – Tantalın simgesi –
İsviçre’de bir ırmak 9. İspanyolların sevinç ünlemi – Bir
hayvan – İcar – İran’da kutsal nitelikli bir kent. 10. Bir şeyin
olmasına çok az kalmak – Öğrenci – Laedri (kısa). 12. Lahza
– Politika – Üç Silahşörler’den birisi.
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1 2 3 4 5 6 7

10
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12

13

14

15

8 9 10 11 12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Tahıl 
ölçeği

Plasman

Memleket
özlemi

Tantal
‹stek, arzu

Kemik ucu

Mutedil
Rafadan

Çok temiz

Vilayet

‹maml›k

Omurga
kemi€i

Dünya Aflamas›z
asker

Cezayir'de
bir ›rmak

Koyak

Ünlü bir
aktör

Bir nota

Ya€ uru

Hafif ve 
ince a€r›

Az›k, g›da

Sodyumun
simgesi

Berilyum
simgesi

Hastalıklı,
sakat

Semender

Y›lan

Hicap

Ünlü bir
komedyen

Belemir

Çok bilgili
kimse

Paras›na
oyun

Nikelin

Rusça evet

Gemi, 
uçak yolu

Ba€›rsaklar

Lantan›n
simgesi

Yaz›m

Ata binen
kad›n

Astatin

Renyumun
simgesi

Vücutta
oluflan

k›zar›kl›klar

Kaolin

Kankurutan

Afrika'da 
bir ülke

Fakat

Difli s›€›r

“… Erkekli”
(aktör)

Baston

Kal›c›l›k,
ölmezlik Il›m

‹ran'da 
bir göl

Duvarda tafl,
tu€la s›ras›

Kufl yemi

Demirin
simgesi

‹yotun
simgesi

Bakmak,
beslemek,
yetifltirmek

Dalg›r, hare

Ünlü bir
yabanc›

Emmek ifli

Haberleflme

Rüzgar
Bir say›

Afrika'da
ölümcül 

Acil, had
hastal›k

Bir tür 
günefl saati

Toplumda
geçici yenilik

Akvarel

Ceylan derisi

Bir
peygamber

Japon halk
türküsü

Giyside
nokta, 
puan

Bir a€aç 
türü

Metin 
Erksan filmi

Tah›l ölçe€i

Bir tür 
peynir

Yana€›n 
alt k›sm›

Kan p›ht›s›

K›rm›z›

Büyük gezi
otobüsü

‹mge, 
hayal

Celse

Mutfakta
musluk alt›

Alkol

Yeryüzü
parças›,

“… Ekener”
(resimdeki)

Bitifl

Tellürün
simgesi

Zatürree

Yüz, çehre

Gemi 
safras›

Türe

ABD'de 
bir eyalet

Harp

Küçük bal
teknesi

Bir yar›fl
kay›€›

Yorgunluk
için

duraklama

Çevrebilim

A€açl›kl› yol

Yerine
koyma

Gözleri

Bir renk
Tedavi 
etmek

‹lave

Yaflam s›v›s›

Matematikte
3,14 say›s›

Japonya'n›n
eski ad›

Tavlada 
Katk›

Bolivya
baflkenti Zehir ‹nleme

M›s›r'›n
baflkenti ‹stenç

Su 
geçirmez 
bir üstlük
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S S O A A ‹ A Z K
Y A T I R I M L ‹ P O M N E V A L E

A L ‹ L S A L A M A N D R A A R
B E A C I M I K K U M A R D A E

L A A M A Z O N R E E R ‹ T E M
‹ M L A A R I K ‹ L T O G O A M A

A L T A N ‹ T ‹ D A L
A S A D B D A N E I

M U A R E F E E M ‹ fi
E S E R M E K ‹ K ‹ I

H M O D A Y E L R A K
B A S ‹ T E B E N E K

K U Y U U E A ‹ O T U R U M
K ‹ L E E T A N O L M E L ‹ H T E

R U A D A L E T S A V A fi B fi
S A B U R A E K O L O J ‹ ‹ K A M E

O T A M A K K A N Y A M A T O
B E Y A Z L A P A Z S E M N A L E

K A H ‹ R E ‹ R A D E A N O R A K

s

s

mumcuogluilker@gmail.com

çengel

DÜNKÜ ÇÖZÜMLER
Kare Bulmaca
SOLDAN SAĞA: 1. Plantasyon. 2. Lider-Maraba. 3. Apa-
rey- Mg-Rl. 4. Ss-İn-Maarif. 5. Mont-Ki-Ne. 6. Astigmatizm.
7. Ski-Tezene. 8. Sc-Ta-Lanet. 9. Au-Kale-Seme. 10. Karatay-
On. 11. Araşit-Forte. 12. Karasaban. 13. Is-Lt- Ac-Aks. 14.
No-Platini. 15. Erotik-Narin.
YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Plasman-Arakıye. 
2. Lipsos-Su-Ras. 3. Ada-Ntsc-Kar-No. 4. Neritik-Kaşalot. 
5. Tren-Gitarist. 6. Km-Alata-Pk. 7. Sm-Miat-Et-Bal. 8. Yama-
Tel-Afacan. 9. Organizasyon-Ta. 10. Na-Rezene-Air. 
11. Bri-Mnemotekni. 12. Kalfa-Etene-Sin.

06:45 Kahvaltı Haberleri
08:15 Nihat Hatipoğlu
10:00 Müge Anlı ile Tatlı

Sert 
13:00 Gün Ortası
13:40 Sağlıklı Mutlu 

Huzurlu
16:25 Esra Erol’da
19:00 Ana Haber
20:00 Dünya: 

Yeni Bir Başlangıç
23:00 Film: Kaptan Phillips

07:00 Uyan Türkiye

10:00 Sağlıklı Yaşam

12:00 Belgesel

13:00 Haber 13

14:30 Baharla Güzel 

Şeyler 

18:30 Ana Haber

20:00 Muhabbet 

Meydanı 

22:30 Hedef Bir Üst Lig 

07:00 1’de Sabah
09.45 Avrupa Avrupa 
11:15 İyi Fikir 
13.25 Pastane 
14:25 Zengin Kız Fakir

Oğlan
16:25 Sen Olsan 

Ne Yapardın?
17:10 Ana Ocağı 
19:20 Ana Haber 
20:00 Filinta
23:30 Heredot Cevdet

Saati 
23:40 Kriminal

10:00 Haber 10 
11:00 Haber 
12:15 Büyük Ustalar
13:45 Herkes İçin Sağlık 
14:25 Sıcak Gündem Konuk 
15:00 Haber 
16:15 Türkiye Ajansı
17:10 Dünya Turu 
20:00 Haber 
20:50 45 Artı
22:00 Haber 22
22:20 Doğadaki İnsan 
23:15 Gülhan’ın 

Galaksi Rehberi 

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Eko Siyaset 
12:00 Haber Masası
13:00 Gün Ortası
14:45 Ekonomide Görünüm
15:00 Gün Ortası 
14:00 Haber Masası 
16:00 Güne Bakış
17:00 Habertürk Manşet 
18:00 Akşam Raporu 
21:00 Gündem Siyaset
23:00 Öteki Dünya 

10:25 Cake Boss
11:15 Taste Off
13:05 Jan Kate Plus 
13:30 Little People, Big

World 
14:25 Say Yes to the Dress
16:15 Something Borro-

wed, Something
New

18:35 Cake Boss 
20:30 State of Affairs
21:30 The Following
22:30 The Slap 

07:30 Çalar Saat 

10:00 Kocamı Ailesi

12:15 BKM Güldür Güldür   

14:30 Unutma Beni

16:30 Zuhal Topal’la

19:00 Fatih Portakal ile Ana

Haber 

20:00 Karagül 

23:30 İnadına Aşk 

08:15 Bizim Yenge 

10:00 Yaprak Dökümü

12:00 Yalan Dünya 

14:15 Kuzey Güney 

16:15 Haneler 

18:00 Öyle Bir Geçer

Zaman Ki

19:15 Galip Derviş

21:30 Film: Rocky-4

23:15 Film Koptu 

09:00 Parametre
10:00 10’dan Sonrası
11:00 10’dan Sonrası 
12:00 Bugün
14:00 Günlük
16:00 Paranın İzi
16:45 Afiş 
17:00 Haber
17:30 Ekonomi
18:00 Ana Haber 
19:00 Spor Ana Haber 
19:30 Akıl Çemberi
21:00 Eğrisi Doğrusu 
22:30 Baştan Sona

10:00 Haber Merkezi
12:35 Spor Aktüel
13:00 Öğle Bülteni
14:00 Günün İçinden 
15:00 Günün İçinden 
16:00 Günün İçinden 
17:00 Akşam Haberleri
18:30 Gece Gündüz
19:05 Piyasa Ekranı
20:00 Ana Haber 
21:00 Haber Merkezi 
21:15 Tadı Damağımda 
22:15 Paha Biçilmez İstanbul 
23:00 Gece Bülteni 

06:45 Günaydın 

09:10 Aşk ve Günah 

11:15 Evim Şahane 

12:30 Gün Ortası 

12:45 Kısmetse Olur

16:30 Arka Sokaklar

18:20 Koca Kafalar 

18:40 Ana Haber 

20:00 Arka Sokaklar 

23:15 Beyaz Show 

08:00 Gelin Evi 
09:30 Zahide Yetiş’le
12:00 Nursel’in Mutfağı
13:00 Ev Kuşu 
14:00 Gelin Evi
15:15 Titiz misin?
16:45 Lezzet Yolculuğu
18:30 Ana Haber 
20:00 Güldür Güldür

Show
23:45 Geldim Gördüm

Güldüm Show

10:00 Biz Bize
11:30 Ellerin Türküsü 
13:30 Söz İstanbul’da
14:00 Haber
14:20 Gündemin İçinden 
15:15 Kültür Sanat Haberleri 
15:30 Dünyadan Haberler
16:00 Güncel
17:30 Ekonomide Bu Hafta 
18:00 Spor Haberleri
18:30 Günce
20:00 Ana Haber 
21:30 Bekleme Odası
23:30 Anka 

07:00 Günaydın Türkiye

10:00 Ekopolitik

11:00 Televizyon Gazetesi

13:00 Gün Ortası

14:00 Haberler

15:00 Haberler

16:00 Haberler 

17:00 Haberler 

18:00 Haberler 

19:00 Ana Haber

20:00 Haber Artı

21:00 Kral Çıplak

07:00 Bugün

08:30 Beni Affet

09:45 Güzel Köylü

11:30 Big Brother Türkiye

13:30 Evleneceksen Gel 

17:00 Beni Affet

18:30 Star Haber 

18:30 Big Brother Türkiye 

20:00 Kiralık Aşk

23:45 Big Brother Türkiye

19:00 Ana Haber

Haber Müdürü:

Sahibi Anadolum Gazetecilik Bas. Yay. San. ve Tic. A.Ş. 

VATAN - EMEK - NAMUSKURULUŞ. 1921  ŞEFİK HÜSNÜ DEĞMER

Dağıtım. Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş.

www.aydinlikgazete.com
Önerileriniz için. halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Yayın Türü. Yaygın Süreli

Aydınlık

Önder Öztürk

Haber Md. Yrd.: İlkay Akkaya
Yazıişleri Md. Yrd:. Cansu Yiğit

Genel Yayın Yönetmeni:
Deniz Yıldırım

Yayın Koordinatörü:
M. İlker Yücel

Yazıişleri Müdürü: Ergün Gedek

Sorumlu Müdür: Murat Şimşek

Ekonomi: Recep Erçin 
İstihbarat: Ruhsar Şenoğlu

Dünya: Gökhun Göçmen
Emek: Tarık Tekgözli

Spor: Hüseyin Kaya

Toplum: Özlem Konur Usta
Kültür Sanat: Tunca Arslan

Ankara: İsmet Özçelik
İzmir: Hayati Özcan

Avrupa: Beyhan Yıldırım

Reklam Grup Başkanı:  
Saynur Okuroğlu

Müşteri temsilcisi:  
Özlem Tanrıkulu

Genel Müdür 
Yardımcıları

Metin Aktaş
(Tüzel Kişi Temsilcisi)

Melih Yıldırım
(Baskı ve Teknik) 

Yönetim Yeri. İstiklal Cad. Deva Çıkmazı No.3/3 Beyoğlu - İstanbul
Tel. 0212 251 21 14 - 15 - 16 Faks. 0212 251 55 06

Ankara Büro Tel. 0312 229 88 45 Faks. 0312 229 88 47
İzmir Büro Tel ve Faks. 0232 489 16 15

Avrupa Tel: 0049 69 25 62 88 73
E-Posta: halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Adana�Baskı. Arslan 
Güneydoğu Gazetecilik Mat. 
ve Kağıtçılık A.Ş. Tel.�0322 435 92 77
İzmir�Baskı. Arslan 
Güneydoğu Gazetecilik Mat. 
ve Kağıtçılık A.Ş. Tel. 0232 257 69 01

Ankara�Baskı.Anadolum Gazetecilik Bas.
Yay. San. ve Tic. A.Ş. Mat-Sit İş Merkezi
35. Cadde  No: 2 / 11  İvedik-Ankara
İstanbul�Baskı. Anadolum Gazetecilik
Bas. Yay. San. ve Tic. A.Ş. Oruçreis Cad.
Remzi Özkaya Sok. No.16 Bahçelievler /
İstanbul Tel.�0212 655 44 34 

Genel Müdür:
Tunç Akkoç

Dağıtım Müdürü: 
Cumali Karagöllü

Bilgi İşlem 
Gürkan Koç

0212 2512114 / 183
Rezervasyon

Temsilciler

Yurt haberleri: Füsun İkikardeş

Görsel Yönetmen: Savaş Atalay

Yıl: 94
Sayı: 2990
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reklam@aydinlik.com.tr
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ozgurlukmeydani@aydinlikgazete.com

MEYDANI

T
SK’ya göre PKK şehir savaşları için
üst düzeyde eğitimi Kobani’de (Ayn
el Arap) almış! Basına dağıtılan bildiride

bu konu açıkça vurgulanmış... Acep, bu
eğitimi kim vermiş olabilir ki! İster katılın,
ister katılmayın, bana göre Mars’tan gelen
özel ve gizli “Uzay Görev Grubu” bu işi
bitirdi... Bazı çokbilmişler hâlâ PKK terörist-
lerine “İşte Hendek İşte Deve!” isimli Barış
Manço şarkısının banttan dinletildiğini iddia
ediyorlar! Nur içinde yatsın; Barış Manço bu
şarkıyı ne de güzel söylerdi!

TEMEL’DEN DESTEK
Temel dere kenarında oturuyormuş. Yüksek

bir arazi aracının fren sesine kafasını çevirmiş:
“Aracımla geçebilir miyim, su derin mi?”

Temel: Hiç de derin değil! Kolayca geçe-
bilirsin!

Adam da Temel’e güvenerek aracıyla suya
dalmış! Güzelim araç bir anda sulara gömül-

müş... Suları yuta yuta arabadan çıkan ve
canını güçlükle kurtaran adam Temel’in ya-
kasına yapışmış: “Hani derin değildi ulan!”

Temel: Abi vallahi benim suçum yok,
demin bir ördek geçiyordu, Allah seni inan-
dırsın, su ancak beline geliyordu...

ÇEYREK AKILLI VE DE UZAYLI
ÖĞRETMENLER!

Çok bilen ve NASA’dan (!) ilham alan
uzaylı eğitim görevlileri PKK’lılara şunu söy-
lemiş: “Bakın gördünüz mü, Irak ve Suriye’deki
şehir savaşlarında nasıl da başarı kazandınız!
Bir şey biliyoruz da, ‘hendek, tünel, bomba,
El Yapımı Patlayıcı’ diyoruz... Ne dersek o!
Biz bu işin kitabını yazdık!”

Haydi koçlarım, dalın Türkiye’ye, tozunu
atın şu Mehmetçik’in! Kim tutar sizi! Eğitimse,
onun babasını aldınız; silah, cephane, teçhi-
zatsa, bütün uzay istasyonları sizin için çalışı-
yor... Para ise, onu biz zaten istediğimiz

kadar Uzay Bankası’nda (UFED) basıyoruz!
Lafı mı olur? İstikamet Sur, Silopi, Cizre,
marş marş!

KENDİM ETTİM
KENDİM BULDUM

Ancak küçük bir ayrıntı gözden kaçırıldı.
O kadarı kadı kızında da olur! Demek ki
uzay eğitimlerinde bazı noktalar eksik ka-
labiliyormuş... Ne Türkiye, Irak, Libya ve
Suriye’ye benzer ne Türk Silahlı Kuvvetleri
ve kahraman polisimiz kuru gürültüye
pabuç bırakır ne de Türk halkı itin, uğur-
suzun peşine takılır...

İmparatorluklar kurmuş büyük bir millet,
uzaylı Coni’nin üç beş hendeğinde boğula-
cak! Düşünebiliyor musunuz, buna ciddi
ciddi inandılar! Allah akıl fikir versin! Bizim
hastanelerimizde çok güzel IQ testleri ya-
pılıyor... Merak etmeyin, ücret de almazlar...
Türk konukseverliği!

YANDIM ALLAH!
Şimdi bazıları kazdıkları hendeklerde bas

bas bağırıyor. Yandım Allah! Hendek, ya
mezar oluyor ya da kaçış güzergâhı! İçlerinde
kadın kıyafeti giyerek arazi olan yöreye uygun
James Bond’lar da var! Kafalar taşa vuruluyor:
“Hâlbuki uzaylı abilerimiz bize hendek muci-
zesini (!) başka türlü anlatmışlardı...” Sınavda
yüz üzerinden yüz almıştım! Kobani’de ne de
güzel tozunu atmıştık... Allah Allah, o da
hendek bu da hendek! Şimdi niye telef olu-
yoruz? Tufaya mı geldik? Ne diyelim, kılavuzu
karga olanın...

TÜRK LOKUMU
Uzaylı müttefiklerimize teşekkür borçluyuz...

Hem teröristleri kolayca tepeleme fırsatı ya-
kaladık hem de sayelerinde bu topraklara
gönülden bağlı bölge halkı, terörün kirli ve
çirkin yüzünü bir kez daha görmüş oldu...

Ayrıca, Mehmetçik bölge halkı ile kucaklaştı;
yiyecek dağıttı; güzel insanların demli çayını
içti! Bundan iyisi Şam’da kayısı! 

UZAYLI JOE’YA ALTIN NASİHAT!
Uzay Görev Grubu, sıfır çeken öğrencileri

tasdikname alınca B planını devreye soktu!
Uzaylı akademisyenler ve onların hamisi
1930’ları sevmeyen uzaylı bir parti, yine
uzaylı bir büyükelçi komutasında yeni bir
taktikle cepheye sürüldü: Birinci Bildiri Savaşı!
NASA’daki Uzaylılar Yüksek Komutanlığı da
Birinci Bildiri Savaşı’nı bir bildiri ile destekledi...
Şu uzaylılar garip yaratıklar! Anlayabilene
aşk olsun!

Bak uzaylı kardeşim, önemli olan uzay is-
tasyonunu, insanlığın her türlü değerine düş-
man, bebek katillerinin, şer odaklarının pis
mağaralarında değil, masumların, mazlumların
ve mağdurların kalbinde kurmaktır... İşte belki
o zaman uzaylıları da adam sınıfına sokarlar!

Kılavuzu karga olanın...

SONER 
POLAT

spolat102@outlook.com

BİSMİLLAH VİRA!
AMİRAL

2015/7224 ESAS 
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bursa İl, Yıldırım İlçe, 2495 Ada No, 3 Parsel No, ESENEVLER Mahalle/Mevkii, Tamamı
borçlu adına kayıtlı olan söz konusu taşınmaz; Bursa İli, Yıldırım İlçesi sınırları dahilinde bulunan Esenevler Mahallesi,
5. Eren Sokak, no: 47 adresindeki Bizimkent Sitesinin, H blok, 1. katındaki 4 nolu dairedir. Taşınmaz, 5. Eren Sokak ile
1. Emirdağ Sokağının kesiştiği köşebaşında yer almaktadır. Borçluya ait taşınmazın da içerisinde bulunduğu bina, bod-
rum+zemin+3 normal katlı olmak üzere toplam 5 katlı ve B.A. Karkas niteliğinde teşkil edilmiş olup, asansörsüz ve bodrum
katı otoparklıdır. Zemin ve normal katlarının beherinde 2 şer adet mesken nitelikli dairesi bulunan binanın ön dış cephe
duvar yüzeyleri sıvalı ve boyalı, eğik ahşap çatılı ve üzeri kiremitler ile örtülüdür. Halihazırda, kiracı tarafından mesken
amaçlı olarak kullanılan söz konusu taşınmazın bürüt alanı 90,00 m2. ve net kullanım alanı ise 77,00 m2. olup, 3 adet
oda, salon, antre, koridor, mutfak, banyo ve wc-lavabo bölümlerinden ibarettir. Salon ve odaların tabanları laminat parke,
antre, koridor ve mutfak bölümlerinin fayans ile kaplı, duvarları ise sıvalı ve plastik boyalıdır. Mutfak bölümünde, üzeri
mermerit kaplı tezgah ile alt ve üst MDF dolapları mevcuttur. Banyo ve wc-lavabo bölümlerinde taban ve duvarlar tama-
men fayans olarak yapılmıştır. Dairenin giriş kapısı çelik, iç kapıları ahşap, çift camlı olan balkon kapıları ve pencere çer-
çeveleri ise PVC profildir. Kuzey ve güney cepheli olan dairenin 2 cephesinde de 1 er adet balkonu mevcuttur. Doğalgazlı
kombi kat kalorifer sistemi ile ısıtılmakta olup, elektrik, doğalgaz ve su abonelikleri bulunmaktadır. Genellikle mesken
amaçlı olarak kullanılan 4 veya 5 katlı bitişik nizam binaların bulunduğu bir mahalde yer alan borçluya ait taşınmaz Bursa
şehir merkezine uzak konumda olup, mahallinde elektrik, su, telefon, doğalgaz ve kanalizasyon gibi her türlü altyapı hiz-
metleri mevcuttur.
Arsa Payı : 1/64
İmar Durumu : Yıldırım Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 14.07.2015 tarih ve 9756
sayılı yazılarında; Bursa İli, Yıldırım İlçesi, Esenevler Mahallesi, H 22d. 08b. 2d. pafta, 2495 ada, 3 parselde kayıtlı taşın-
maz, 1/1000 ölçekli FidyekızıkEsenevler Uygulama İmar Planı’nda, bitişik nizam, Hmax(Yükseklik): 12,50 m., olan konut
bölgesi inşaat alanında, kısmen de, az bir kısmı yol alanında (36,41 m2. si) kalmaktadır. İmar durumu belirtilen söz
konusu taşınmaza ilişkin onaylı 1/1000 ölçekli imar planı sureti yazımız ekinde sunulmuştur, denilmektedir.
Kıymeti : 108.000,00 TL
KDV Oranı : Konut finansman kredisinden kaynaklanmakta olup, 488 sayılı Damga Vergisi Kanununa
bağlı (2) sayılı tablosu ile 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun; 17 nci maddesinin (4) numaralı fıkrasına eklenen
“(2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanununun 38/A maddesinde tanımlanan konut finansmanı amacıyla teminat gösterilen
veya ipotek konulan konutun, konut finansman kuruluşları, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı, ipotek finansmanı kuruluşları
ya daüçüncü kişilere teslimi (müzayede mahallinde yapılan satışlar dahil) ile bu şekilde alınan konutun, konut finansman
kuruluşları, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı veya ipotek finansmanı kuruluşları tarafından teslimi (müzayede mahallinde
yapılan satışı dahil).” yasa hükmü kapsamında satış ilanı ve şartnamede damga vergisi ve katma değer vergisinden is-
tisnadır.

Kaydındaki Şerhler : DOSYASINDA MEVCUTTUR.
1. Satış Günü : 25/03/2016 günü 14:00 - 14:10 arası
2. Satış Günü : 19/04/2016 günü 14:00 - 14:10 arası
Satış Yeri : BURSA ADLİYE SARAYI ZEMİN KAT A BLOK İCRA SATIŞ ODASI ULUYOL 

OSMANGAZİ BURSA
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada
istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı
alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- İİK 127.maddesi gereğince tapuda adresi bulunamayan mernis adresi tespit edilemeyen ve adli tebligatı iade olan
diğer ilgililer hakkında gazete ve elektronik ilanının tebligat yerine kaim olmasına, 

7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2015/7224 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 18/01/2016
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 228505 (www.bik.gov.tr)
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ÖNÜMÜZDEKİ yıl Amerika’da baş-
kanlık seçimleri yapılacak. İki partide
de başkan adayı gösterme yarışı başladı.
Beyaz Saray’ı iki donemdir elinde tutan
demokratların başkan adayı büyük bir
sürpriz olmazsa Hillary Clinton olacak.
Cumhuriyetçiler tarafında ise durum
biraz karışık. 22 adayla başlayan yarış 7
kişiye kadar düştü. Geleneksel olarak
televizyonda, canlı yayında yapılan tar-
tışmalar da ateşli geçmeye başladı. Bu
tartışmalar hem seçilecek başkanın,
hem de Amerikan halkının bakış açısını
öğrenmek açısından oldukça önemli. 

Geçtiğimiz Perşembe akşamı Cum-
huriyetçi adaylar arasında yapılan tar-
tışmanın satır aralarına bakmadan önce
isterseniz tartışmanın yapısına havasına
bir göz atalım. Tartışma doğrudan Ame-
rikan halkına yöneliyor. Başkan adayları,
kendilerine ayrılan 90 saniyede düşün-
celerini, Amerikalı seçmenin kalbini -
daha doğrusu oylarını- alabilecek şekilde
ifade etmek zorunda...  Konuya göre
bazen tehditkar, bazen birleştirici ve
kucaklayıcı, bazen küçümseyen, hatta
alaycı bir tavır sergiliyorlar. En önemli
becerileri ise, sorulan soruya değil, kendi
istediklerine cevap vermeleri. Cümleyi
mutlaka Demokratlara, Obama’ya ve
seçimlerdeki muhtemel rakipleri Bayan
Clinton’a bağlayıp rakiplerinin en başarılı
oldukları konuları bile dünyanın en ba-
şarısız işi gibi sunuyorlar. 

CRUZ: ‘BİR DAHA DİZ ÇÖKMEK
ZORUNDA KALMAYACAĞIZ’

Açılış sorusu olarak iki önemli konu,

ekonomi ve işsizlik oranları gündeme
getirildi. Moderatörlerden Maria Bar-
tiromo, Başkan Obama’nın “Dünyanın
en büyük ve güçlü ekonomisine sahip
ülkeyiz. Ekonomimizin gerilediğini iddia
eden, masal anlatıyor” sözünü, Teksas
senatörü Cruz’a sordu. İlk soruya verilen
cevap hem tartışmanın yönünü, hem
de Amerikan halkının içinde bulunduğu
psikolojik durumu net bir şekilde açık-
lıyordu: 

“İşsizlikle ilgili önemli soruya gele-
ceğim, ama ben başka bir konu ile baş-
lamak istiyorum. Bugün, birçoğumuz
gazetelerde 10 Amerikan denizcisini,
elleri başlarında ve diz çökmüş olarak
gördük ve  dehşete kapıldık. Başkan

Obama, İran tarafından ele geçirilen
bu 10 denizciden pek bahsetmedi. Ve
Başkan Obama, Ayetullah Hameney’e
100 milyar dolar göndermeye hazırla-
nıyor. Bu çok üzücü... Güzel haber ise
gelecekte ordunun başına geçecek olan
kişi şu an bu sahnede... Size söz veriyorum
ki, eğer ben başkan seçilirsem, bir daha
ülkesi için hizmet eden hiçbir kadın ve
hiçbir erkek dizlerinin üzerine çökmeye
zorlanmayacak. Ve ülkemizin savaşan
askerlerini kaçıran hangi ülke olursa ol-
sun, Amerika Birleşik Devletleri’nin gü-
cünü ve öfkesini hissedecektir.”

Cruz’un öfke, acı ve savaş isteği dolu
konuşması seyirciler tarafından büyük
ilgi gördü ve birkaç defa alkışlarla kesildi.

İran’ın 10 denizciyi tutuklaması her ne
kadar Amerikan basınında az yer alsa
da, bu durum savaş sever Cumhuriyetçiler
için bir depresyon etkisi yaratmış gibi.
Aynı zamanda onların eline her ortamda
kullanmak üzere bir koz geçmiş oldu.

CHRİSTİE: ‘RUSYA, İRAN VE 
SURİYE BİRLİK, OBAMA SESSİZ’

New Jersey Valisi Chris Christie’ye
“Bazen dünya ateş topuna dönmuş gibi
görünüyor. Sizce dünyadaki düzeni sağ-
lamak için başkan ne zaman ve nereye
askeri güç kullanmalıdır?” diye soruldu.
Vali Chris dünya ateş altındayken Ame-
rikan halkına masal anlatan Başkan
Obama’dan şikâyetle başlayıp, İran iliş-

kilerinde Dışişleri Bakanı John Kerry’nin
tutumunun utanç verici olduğunu söyledi.
Başka bir soruda ise Vali Chris Rusya,
İran, ve Suriye’nin birlikte hareket
ettiğini ve IŞİD’e karşı savaşmadıklarını,
Obama yönetiminin ise buna kayıtsız
kaldığını ileri surdu.

RUBİO: ‘ONURUMUZ
YERLERDE SÜRÜNÜYOR’

Kübalı göçmen bir aileden gelen
Florida Senatörü Marco Rubio, Obama
yönetiminin “düşman İran ile yaptığı
anlaşmaları” vurguladı, ülkenin onu-
runun kırıldığını, itibarının yerlerde sü-
ründüğünü söyledi ve Demokratları
sert bir dille eleştirdi. Önceki tartışmalara
göre Rubio’nun olaylara daha da mu-
hafazakar yaklaştığı ve giderek daha
da şahin bir konuma geçtiği göze çarptı.
Bu tutumu sayesinde Trump ve Cruz
şovuna dönüşen tartışmada üçüncü bir
aday olarak sivrildi. 

TRUMP: ‘İRAN’A
150 MİLYAR VERDİK’

Tartışmayı kapatırken son 60 saniye
Trump’a verildi. Trump kapanış için

Amerikalı seçmeni yaralayan konuyu
seçerek şöyle konuştu; “Dün 75 inşaat
isçisiyle birlikteydim. Hepsi güçlü, da-
yanıklı ve iyi insanlar. Yarısı gözyaşları
içindeydi. Elleri kafalarında, yalvarır
gibi bir pozisyonda diz çöktürülmüş 10
denizcinin aşağılanmalarını izliyorlardı.
Ellerindeki silahları ile İranlılar akıllı
adamlar! Çok berbat bir görüntüydü...
Çok berbattı...Denizcileri geri alabilme-
mizin tek sebebi ise İranlılara 150 mil-
yar dolar verecek olmamız. Eğer ben
başkan olursam, bir daha böyle aptalca
anlaşmalar olmayacak. Amerika’yı tek-
rar büyük yapacağız!”

İRAN’I GÜNDEMİ İŞGAL
ETMEYE DEVAM EDECEK

Tartışma gösteriyor ki, Cumhuriyet-
çiler İran’ı gündemde tutarak Demo-
kratları vurmaya devam edecek. De-
mokratlar da, durumu kurtarmak için
aslında istemeseler bile İran’a karsı ara
sıra hırçın tutumlara girecekler. Daha
da önemlisi, ABD hükûmetinin seçim-
lerden önce İran’a karşı bir algı ope-
rasyonu yapacağı muhtemel.

Ümit PALABIYIK

Cumhuriyetçi
ba�kan adaylar�
Marco Rubio,
Donald Trump, Ben
Carson, Carly
Fiorina, Ted Cruz,
and Chris Christie

ABD seçimleri ve İran’a diz çöken askerler 
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Ö
teden beri PKK’nın ısrarla kullandığı ve özellikle
Dünya kamuoyunu etkilemeye çalıştığı bilinçli
olarak seçilmiş kavramlar var. “Barış”, “silahlar

sussun”, “ateşkes” ve “demokrasi” bunlardan en önemlileri.  
Devlete karşı silahlı ayaklanmayı başlatan ve silahlı

saldırılarla, onbinlerce kişinin ölümüne neden olan
kendisi.  Savunulan stratejiye göre, bir yanda devletin
silahlı gücü var, diğer yanda PKK’nın silahli gücü var.
Eşdeğerde görülen bu iki silahlı gücün, “barış” için
silahları susturması gerekiyor. Hatta PKK’nın istemi
doğrultusunda devletin polisi ve askerinin, “Kürdistan”
olarak tanımlanan bölgeden çekilmesi isteniyor. Böylece
“Demokratik Toplum Kongresi’nin” (DTK) bitiminde,
14 maddeyle kamuoyuna açıklandığı gibi, “Özerk Böl-
gede”, “yerel güvenlik birimlerinin kurulması ve güvenlik,
eğitim, sağlık, alt yapı hizmetlerinde, yönetim ve karar
yetkisine “Özerk Bölge Meclisleri ve Özerk yönetimin”
sahip olması isteniyor.

BİLDİRİDE PKK’YA TEK KELİME YOK

1128 imzalı bildiride şu cümleler dikkat çekiyor.
Türkiye Cumhuriyeti’nin vatandaşlarına Sur’da, Silvan’da,
Nusaybin’de, Cizre’de, Silopi’de ve “daha pek çok yerde
kasıtlı ve planlı kıyım yaptığı” (...); Devletin başta Kürt
halkı olmak üzere tüm bölge halklarına karşı gerçekleştirdiği
katliam ve uyguladığı bilinçli sürgün politikasından derhal
vazgeçmesi” (...) ‘hükümetin Kürt siyasi iradesinin
taleplerini içeren bir yol haritasını oluşturmasını talep
ediyoruz.”

Bildiride tek kelimeyle, ismi verilen ilçelerde hendeklerin
kazıldığı, barikatların yapıldığı, buralara ve yollara pat-
layıcıların döşendiği, onlarca güvenlik görevlisi ve sivil
insanların öldürüldüğü, silahlı kişiler tarafından buraların
özerk bölge olarak ilan edilmeye çalışıldığından söz
edilmiyor. Böylece de devletin hiç bir gerekçesi olmaksızın
bu ilçelerde sokağa çıkma yasağı uyguladığı, yoğun
asker ve polis tarafından kuşatıldığı gibi, bir algı vurgu-
lanıyor.

İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ VE YARGI BAĞIMSIZ-
LIĞI DEMOKRASİNİN VAZGEÇİLMEZİDİR

Demokratik ülkelerde, herkes için, özellikle de aka-
demisyenler için, ifade özgürlüğünün güvence altında
olması gerekir. Ancak özellikle akademisyenlerin, toplumsal
olayları araştırır ve değerlendirirken, olabildiğince objektif
olmaları, tek yönlü ve tek taraflı değerlendirme yapmamaya
özen göstermeleri gerekir. Akademisyenleri, düz vatan-
daşlardan ayıran en belirgin özellik de budur.

Oysa 1128 imzalı bildiri, bilimsel yaklaşımdan ve
objektif değerlendirmeden tamamen uzak, 30 yıldır Tür-
kiye’nin karşı karşıya kaldığı ve son aylarda daha da tır-
mandığı terör olayını görmemezlikten gelen bir içeriği
sergiliyor. Açıklamanın içeriği ve kullanılan dil, PKK’ya
büyük bir yakınlık sergiliyor.  Ancak Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan’ın, imzacı akademisyenler için “müs-
vedde”, “karanlık”, “zalim”, “alçak” gibi ifadeler kullanması
ve bağımsız olması gereken yargıyı ve “ilgili kurumları
gereğini yapmaya” çağırması, asla kabul edilemez.
Yasalara aykırı bir durum söz konusu ise, gerekli işlem
bağımsız olması gereken yargı tarafından yapılır. Erdoğan’ın
bu açıklamasının ardından imzalayanların ölçüsüz yön-
temlerle sorgulanmaları ve bazılarının görevlerine son
verilmesi, demokratik hukuk devleti ilkeleriyle bağdaş-
mamaktadır.

EN DEMOKRATİK ÜLKELER DE SİLAHLI
AYAKLANMAYA İZİN VERMEZ

Bilinmelidir ki, dünyanın en demokratik, en liberal,
evrensel insan hak ve özgürlüklerine en bağlı hiçbir
ülkesi de, Sur’da, Silvan’da, Nusaybin’de, Cizre’de, Si-
lopi’de yaşanan teröre dayalı böyle bir ayaklanmaya
asla izin vermez. Bunu Avrupa ülkelerini çok iyi bilen ve
tanıyan bir siyasetçi ve siyasal bilimci gözlemimle söylü-
yorum. Örneğin İtalya`da “Kızıl Tugaylar Terör Örgütü”
ve Almanya`da “Kızıl Ordu Terör Örgütü” ne karşı nasıl
savaşıldığı hatırlanmalıdır.

ALMANYA’NIN PKK İLE TANIŞMASI

PKK`ya gelince... 1980 darbesini izleyen 80’li 90’lı
yıllarda, Almanya’da özellikle Yeşiller ve Sosyal Demo-
kratlar, Türkiye’de baskı yapıldığı gerekçesiyle, Kürtlere
sempatiyle bakıyorlardı. PKK da çoğunlukla Kürtlerin
temsilcisi olarak algılanıyordu. PKK 28 Mart 1994 tari-
hinde, Almanya’nın bazı şehirlerinde kaba kuvvete
yöneldi ve bir otobanı işgal etti. Otobanı boşaltmaya
gelen bazı polislerin sopalarla başı yarıldı, kan aktı. Bu
olay TV ekranlarında gösterildi. Sadece bu olay PKK’ya
karşı Almanya’nın tavrını anında değiştirdi. “Kürtler:
PKK ateşe benzin döküyor. Şiddeti Almanya’nın şehirlerine
ve caddelerine taşıyor” (Focus dergisi, 28.3.1994). Al-
manya politikası derhal harekete geçti. Teröre karışanların
hemen sınır dışı edilmesi kararlaştırıldı ve PKK’nın
üstüne kararlılıkla gidilmeye başlandı. 

Prof. Dr. 
Hakkı KESKİN

hakki@keskin.de

DÜNYADÜNYA
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

ESAS NO: 2015/427 Esas
TAŞINMAZIN;
BULUNDUĞU YER : Kayseri ili Melikgazi İlçesi Köşkdağı Mahallesi
MEVKİİ : Köşkdağı
PAFTA NO : 107
ADA NO : 417
PARSEL NO : 293 (Köşkdağı mahallesi 417 ada, 269 dan ifraz olarak oluşmuştur.)
VASFI : Yol
YÜZÖLÇÜMÜ : 0800,71 m2 kısım.
MALİKİN ADI VE SOYADI : Süleyman Zengin, Fuat Baysal, İsmail Ulutaş, Kenan Acar, Cafer Acar, Fevzi Kumru, Taner
Türkmen, Ali Kabaktepe, Şükrü Ulutaş, Mustafa Baysal, Gürhan Yağmur, İsmail Baysal, Şükrü Ulutaş ve Rehber İnşaat

Sanayi Ticaret Limited şirketi. 
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI : Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanlığı.
KAMULAŞTIRMANIN VE 
BELGELERİN ÖZETİ : Kayseri ili Melikgazi İlçesi Köşkdağı Mahallesi 417 ada, 293
parsel (Köşkdağı Mahallesi 417 ada, 269 nolu parselin ifrazından oluşmuş) sayılı taşınmaz Kayseri Büyükşehir Beledi-
yesi Encümeninin 06/05/2015 tarih 2015/854 sayılı kararı ile imar planında Büyükşehir Belediyesinin sorumluluğunda
olan yol olarak düzenlenmesi nedeniyle kamulaştırılmıştır.

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin
tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin 2015/427 Esas sayısında dava açılmıştır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 07/01/2016
BASIN: 229977 (www.bik.gov.tr)

T.C. KAYSERİ 4.ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ KAMULAŞTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Tunus’ta protestolar ülke geneline yayıldı
TUNUS’ta, Cezayir’e sınır Kasrin vilayetinde

cumartesi günü iş talebi ile başlayan gösteriler
ülke genelinde hükümet karşıtı protestolara
dönüştü. Kasrin’den sonra Silyana, Sidi Bu Zeyd,
Kafsa gibi vilayetlerin  merkezlerinde gün içinde
devam eden gösteriler ilçelerde de destek bulmaya
başladı. Sidi Bu Zeyd’e bağlı Rikab, Kafsa vila-
yetinin Mitlevva ilçelerinde ve Bin Arus vilayetinde
iş isteyen göstericiler ile güvenlik güçleri arasında
çatışmalar çıktı. Kasrin’de protestocuların sokağa
çıkma yasağına aldırış etmediği ve polisin göz
yaşartıcı gaz kullanmasına taşla karşılık verdiği
bildirildi. Gece geç saatlerde açıklama yapan
İçişleri Bakanlığı Sözcüsü Velid Lukeyni, Kasrin’e
bağlı Firyane ilçesinde gösterileri takip sırasında
kaza yapan emniyet güçlerine ait araçtaki bir
polis memurunun öldüğünü duyurdu. 

Çarşamda günü de başkent Tunus’un Habib
Burgiba Caddesi’nde gençlerin taleplerine destek
gösterileri düzenlenmiş, gruplar hükümet ve

içişleri aleyhinde attıkları sloganların ardından
olaysız dağılmıştı. Ancak akşamdan sonra baş-
kentin orta gelirli mahallelerinden Kerem’de
başlayan eylemlerde lastikler yakıldığı, güvenlik
güçleriyle protestocu gençler arasında çatışmalar
yaşandığı öğrenildi.      

TUNUS’ta�resmi�veriler�işsizlik�oranının�yüzde
15� olduğunu� gösterirken,� bu� oranın� üniversite
mezunları�düzeyinde�daha�da�yüksek�olmasından
dolayı�işsizlikten�yakınan�gençler�ülkenin�birçok
kentinde� sık� sık� yürüyüşler� düzenliyor.� “Arap
Baharı”� rüzgarının� ilk� estiği� ülke� Tunus’ta,� 17
Aralık�2010’da�Muhammed�el-Buazizi�adlı�üni-
versite�mezunu�gencin,�seyyar�satıcılık�yaptığı
arabasına�el�konulması�üzerine�kendini�yakması,
devrimin�fitilini�ateşlemişti.�

Arap Baharı Tunus’ta başlamıştı

DÜZELTME: D�� haberler sayfas�nda yay�mlanan 21. 01. 2016 tarihli man�etimizde Cumhurba�kan� Xi Jinping’in soyad� sehven
Jinping yaz�lm��t�r. Man�etimizi “ Xi’den Ortado�u ç�karmas�” olarak düzeltir, okurlar�m�zdan özür dileriz. 

ÇİN Cumhurbaşkanı Xi Jinping,
5 gün sürecek Ortadoğu ziyareti kap-
samında Kahire’yi ziyaret etti. Kahire’de
bulunan Abdeen Sarayı’nda Mısır Devlet
Başkanı El-Sisi ile görüşen, Xi Jinping
ve beraberinde ki bakanların, 2014
senesinde iki ülke arasında imzalanan
“stratejik işbirliği anlaşması” kapsamında
siyasi, ekonomik, askeri, teknoloji ve
kültür konularda ortak faaliyetleri ele
aldığı bilgisi basına yansıdı. Ekonomi
alanında, iki ülke arasında, içinde enerji
santrali, demiryolu ve liman yapımının
da bulunduğu 15 farklı projenin olduğu
bilgisini paylaşan Mısır kaynakları,
Çin’in Mısır’a toplamda 10 milyar dolar
tutarında yatırım yapacağını belirttiler.

AYDINLIK / KAHİRE

25 Ocak Devrimi’nin 5.yıldönümü öncesi Mısır’da
güvenlik önlemleri sertleşiyor. 

Mısır İçişleri Bakanlığı kaynakları sadece Kahire’de,
geçtiğimiz hafta içinde yaklaşık 6000 konuta operasyon
düzenlendiği bilgisini paylaştı.

Kolluk kuvvetlerinin Kahire’de düzenlediği ope-
rasyonların, Müslüman Kardeşler harici muhaliflerin
ve yabancıların yoğun olarak yaşadığı Downtown ve
El Mounira gibi semtleri hedef alması dikkat çekti.

Konu ile ilgili görüşlerine başvurduğumuz avukatlar,
yapılan aramalarda, şüpheli şahısların bilgisayar ve
telefonlarına el konulduğunu, yabancı ülke vatan-
daşlarına ise pasaport kontrolü yapıldığını belirttiler.Göz-
altı sayısı ile ilgili henüz resmi bir açıklama yapılmadı.

Mısır güvenlik kaynakları, 25 Ocak’ın yıldönü-
münün yanı sıra, Mısır Devlet Başkanı El-Sisi’nin,
operasyonların yaşandığı bölgede bulunan Mısır Par-
lamentosu’nu ziyareti ve yine bölgede bulunan
Abdeen Sarayı’nda Mısır ve Çin liderlerinin görüş-
mesinin, operasyonların altında yatan nedenler ol-
duğunu ifade ettiler.

Mısır’da 6000 konuta terör operasyonu
Sisi ve Xi, Abbdeen
Sarayı’nda buluştu

BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) sözcüsü Far-
han Hak, Suriye krizine dair yaptığı açıkla-
mada müzakerelerin 25 Ocak’ta Cenevre’de
başlatılmasından yana olduğunu ancak bu-
luşmanın ertelenmesinin de ihtimal dahilinde
olduğunu söyledi. Benzer şekilde BM Suriye
Özel Temsilcisi Stefan de Mistura da dün
yaptığı açıklamada görüşmelerin ertelene-
bileceğini dile getirdi. Mistura, krizin tarafı
olan devletlere diplomasi masasının gecik-
meden kurulması için çağrı yaptı. 

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mark
Toner ise  25 Ocak’ta Cenevre’de gerçek-

leşmesi beklenen görüşmelerin belirlenen
tarihte yapılmasını beklediklerini söyledi.
Toner, günlük basın toplantısında, Suriyeli
muhaliflerle yapılması planlanan görüşme-
lerde ABD ve Rusya arasındaki hangi mu-
haliflerin toplantıya katılacağına ilişkin gö-
rüşmeler hakkında konuştu. İsviçre’nin Zürih
şehrindeki görüşmeleri sırasında hangi grup-
ların katılacağı konusunun gündeme geldiğini
belirten Toner, fakat konu hakkında detay
vermeyeceğini söyledi. 

Toner, İslam Ordusu (Ceyşul İslam) adlı
grubun toplantıya katılıp katılmayacağına

ilişkin, “Bu isim bugünkü konuşma anında
gündeme geldi mi bilmiyorum ancak geçti-
ğimiz günlerde Kerry’nin, Moskova ziyareti
sırasında gündeme gelmişti. Taraflar genel
bir tabloda anlaşacaklarını belirtmişti”
dedi.Toner, toplantıya kimlerin katılacağına
sadece ABD ve Rusya arasındaki görüşmeler
sonrasında karar verilemeyeceğini belirterek,
“Oradaki katılımda kim kimi istiyor, kendi
inandığımız şeylerden ziyade önemli olan
bütün Uluslararası Suriye Destek Grubu
(ISSG) üyelerinin bir fikir birliğine varmasıdır”
diye konuştu.

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER: SURİYE ZİRVESİ ERTELENEBİLİR

Washington Post gazetesi Suriye hükümeti ile muhalefet arasında Ce-nevre’de gelecek hafta başlaması planlanan görüşmelerin , Rusya ve ABDarasında kimlerin görüşmelere davet edileceği konusunda yaşanan anlaş-mazlık nedeniyle gerçekleşmeme ihtimali olduğu kaydetti. Moskova veŞam’ın Riyad’da geçen ay düzenlenen toplantıda oluşturulan ve ABD’nin dedesteklediği ‘muhalifler listesi’ne karşı çıktığı, iki ülkenin teröristlerle masa-ya oturmamakta kararlı olduğu ifade edildi.

WASHİNGTON POST: Müzakereler gerçekleşmeyebilir 
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Hıncal Uluç’la 
fikri takip

G
azetecilikte ve köşe yazarlığında, “fikri takip”
denilen şeyin önemi büyüktür. El attığınız
konunun peşini bırakmamak, sonuç alıncaya

dek ısrarla üzerinde durmak, üzerinizde baskı hisset-
seniz bile vazgeçmemek, olayı aydınlığa kavuşturmak
için her şeyi göze alıp çaba harcamak, hem mesleki
başarı hem de meslek etiği açısından muhabirin de
köşe yazarının da görevleri, sorumlulukları arasındadır. 

Basın dünyasında epeyce ad sayılabilir ama
doğrusu “fikri takip” denilince benim aklıma ilk
gelen Hıncal Uluç’tur. Yılların usta gazetecisi, Beşik-
taş-Levent civarında görevini iyi yapmayan trafik
polislerinden gazete binasında yaka kartını takmayan
asık suratlı selamsız genç gazetecilere, kendisinin
hep aynı cümlelerle “Nasıl güzel... Nasıl, nasıl... An-
latamam” diyerek övgülere boğduğu ucuz Hollywood
filmlerine burun kıvıran sinema eleştirmenlerinden
ödül törenlerine blucinle katılan sanatçılara dek hayli
geniş bir yelpazede, el attığı meselenin ve insanın
peşini asla bırakmaz, aylarca yıllarca usanmadan
yazar da yazar. 

Okurları bilir, deneyimli gazeteci uzunca bir süredir
şarkıcı Zerrin Özer’e kafayı takmış durumda. TRT
Müzik ekranının iyi bir takipçisi olan Uluç, ısrarla
“Ne zaman açsam karşıma bu kadın çıkıyor. Torpili
kim acaba?” diye özetlenebilecek yazılar kaleme
alıyor. Örneğin: 

“TRT’de Zerrin Özer’in torpili mi var? Ne zaman
açsam, karşımda.. Canlı program vermişler ona
yetmiyor.. Bütün gün de eski klipleri dönüyor..” (27
Mayıs 2015)

“Bir de Zerrin Özer’siz bir program ne olur?..
Her nostalji programında ille o.. Yahu Oprah
(Winfrey) bile kendi adını taşıyan kanalda bu kadar
görünmüyor!.. TRT Zerrin deyin bari..” (28 Temmuz
2015)

“Bu televizyonda Zerrin Özer’siz program nerdeyse
yok. Her yere sokuşturdukları yetmiyor gibi, bir de
canlı program vermişler. Bülent Ersoy özentisi
kılıklarla bir tahta oturup, on kelime konuşmadan,
konuk sanatçıları seyrediyor. Hava bin.. Program
sıfır. Kaç para ödeniyor bilmek isterim bir.. Bir
haftada kaç Zerrin Özer geliyor, kaç programda,
onu da öğrenmek istiyorum iki.. Kadının torpili kim
TRT’de, onu da çözmek istiyorum, üç! (22 Aralık
2015)

“Vallahi bende takıntı haline geldi.. Evdeyken en
çok izlediğim keyif kanalı TRT Müzik’te hemen her
programda Zerrin Özer görmek fena halde baymaya
başladı. Torpili kimdir, nedir bilmem.. Ama onlar
böyle sorumsuzca ve hovardaca çıkardıkça, ben de
yazacağım, bilsinler. Öyle sinir yaptı..” (8 Ocak
2016)

İNSANDA SİNİR YAPAR... 

Çok değerli meslek büyüğümüz Hıncal Uluç’un
bu işin peşini bırakmayacağına adım gibi eminim.
Eminim de Uluç bunları yazarken beş gün önce
Zerrin Özer, af buyursun “nanik” yaparcasına Sabah
gazetesine neredeyse tam sayfa konuk olarak verdiği
“kıskananlar çatlasın” kıvamındaki röportajda, “Cum-
hurbaşkanımız, insanları idrak eden ve o kadar iyi
tanıyan biri ki... Değere değer veriyor. Keşke onlar
da benim gözümden Cumhurbaşkanımızı görseler,
benim tanıdığım şekilde tanısalar... Ben bu kadar
vefalı, yakın, sıcak, hümanist bir insan görmedim”
deyiverdi. Bununla yetinmedi, TRT Müzik’teki çalış-
malarını da uzun uzun anlattı.

İnsanın aklına ister istemez “Zerrin Özer’in
Sabah’ta da bir torpili mi var, varsa kim?” sorusu
geliyor. Büyük gazeteci Hıncal Uluç’un TRT’yle
birlikte hemen burnunun dibinde gerçekleşen bu
torpil olayının da peşini bırakmayacağına, meseleyi
çözene kadar kafayı takacağına, fikri takipten asla
vazgeçmeyeceğine inanıyorum. 

Yoksa torpilin bu kadarı, torpilin böylesi, insanda
gerçekten sinir yapar!

KÜLTÜR SANAT
EDİTÖRLER: ECE KIRBAŞ - ZEYNEP BİLGİN halklailiskiler@aydinlikgazete.com

GEÇTİĞİMİZ yıl “Birdman veya Cahilliğin
Umulmayan Erdemi” filmiyle Akademi
Ödülleri’nde 4 dalda Oscar’a uzanan Mek-
sika asıllı yönetmen  Alejandro González
Iñárritu’nun yeni filmi “Diriliş” (“The
Revenant”) deyiş yerindeyse dört gözle
bekleniyordu. Michael Punke’ın 1823 yı-
lında yaşanmış gerçek bir hikâyeden yola
çıkarak kaleme aldığı “The Revenant: A
Novel Of Revenge” adlı kitaptan perdeye
aktarılan “Diriliş”in tam tamına 12 dalda
Oscar’a aday olduğunu belirtelim!

Hugh Glass (Leonardo DiCaprio),
kürkleri için hayvanları avlayan bir şirket
için çalışmaktadır. Oldukça tehlikeli bir
bölgede görev yapmaktadır Hugh Glass
ve ekibi; bir yandan Kızılderililer, diğer
yandan da Fransız birliklerinin tehdidi al-
tındadırlar. Bir av dönüşü boz ayı tarafından
öldürülesiye hırpalanan Glass’ı, arkadaşları

hızlarını yavaşlattığı gerekçesiyle kaderine
terk etmek zorunda kalır. Handiyse ölüm
döşeğindeki Glass, hayata tutunabilecek
midir?

“Diriliş” için alışılagelmiş bir ‘hayatta
kalma’ (‘survival’) hikâyesi diyebiliriz as-
lında. Tek farkı filmin son düzlükte gü-
nümüz sinemasının popüler teranesi olan
‘intikam’la bezenmiş olması. Zaten dra-
matik olarak tek bir karaktere, Oscar’ı
alması kuvvetle muhtemel Leonardo Di-
Caprio’nun gerçekten müthiş canlandır-
dığı Hugh Glass’a yoğunlaşan bir yapı
var elimizde. Glass’ın mücadelesi dışında
bütün çatışmalar filmin akışına paralel
ilerliyor.

Leonardo DiCaprio’nun yanında filmin
diğer bir büyük kozu da kuşkusuz deneyimli
görüntü yönetmeni Emmanuel Lubezki.
Lubezki’nin açık alan kompozisyonları ve
aksiyon sahnelerindeki yetkinliği parmak
ısırtacak cinsten. Filmin yer yer oldukça
şiddetli ve rahatsız edici olduğunu söyle-
yebiliriz. Özellikle Hugh Glass’ın boz ayı
ile giriştiği mücadele tüyleri diken diken

ediyor. Bu arada filmin tamamının doğal
ışıkla çekildiğini de ekleyelim. 

“Diriliş”, 1997 yılında izlediğimiz “İha-
net”i (“The Edge”) çağrıştırdı bana bolca.
Fakat “Diriliş” dört başı mamur bir ‘yapım’
olmasına karşın dramatik açıdan bütün
çatışmasını salt Glass’ın hayatta kalma
mücadelesi üzerine kurması, yan çatış-
malarla hikâyesini yeterince güçlendir-
memesi ve nasıl söylemeli olabildiğince
teknik, kuru bir natüralist anlayışla üretilmiş
olması nedeniyle benden yüksek not ala-
madı. “İhanet”, “Diriliş” kadar ultra bir
yapım değildi ancak en azından içli bir
naturalizm ve hayli çekişmeli bir intikam
hikâyesi içeriyordu.

“Diriliş”, 28 Şubat tarihindeki törenle
sahiplerini bulacak Akademi Ödülleri’nde
öyle ya da böyle öne çıkacaktır, buna
kuşku yok. Teknik dallarda ve En İyi
Erkek Oyuncu (Leonardo DiCaprio) da-
lında “Direniş”in Oscar’ı kazanması sürpriz
olmaz. Bana kalırsa diğer adaylıklarda
pek şansı yok. Sonuç ne olacak, hep birlikte
28 Şubat’ı bekleyip göreceğiz.

Tunca
ARSLAN

tuncaarslan@yahoo.com

YER GÖSTERİCİ

2014/1042 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kocaeli İl, Körfez Üçe, 238 Ada No, 2 Parsel No, Koçakışla mahalle/Mevkii, Yarımca(Şu-
yulandırma) Parsel üzerinde bina, ağaç veya sanat yapısı bulunamaktadır. Boş parsel olarak değerlendirilecektir. Topoğ-
rafik olarak düz kabul edilebilecek konuma sahip olup, ekonomik inşaat yapımına uygundur. Parselin etrafında yapılaşma
mevcuttur, belediye ve alt yapı hizmetlerinin bulunduğu bölgedeki taşınmazdır.
Adresi : Hacıosman Mah. Hızır Reis cad. emre sok. no: 4
Yüzölçümü : 371 m2
İmar Durumu : 1/1000 ölçekli Körfez Kent Merkezi Revizyon İmar Planında, konut alanında kalmakta olup,

TAKS:0,40, KAKS: 1.20 blok yapı nizamında ve üç kat müsaadelidir.
Kıymeti : 300.000,00 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Dosyasında mevcuttur.
1. Satış Günü : 12/07/2016 günü 14:00 - 14:05 arası
2. Satış Günü : 11/08/2016 günü 14:00 - 14:05 arası 
Satış Yeri : körfez icra müdürlüğü - null null / null

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kocaeli İl, Körfez İlçe, 238 Ada No, 23 Parsel No, Kocakışla Mahalle/Mevkii, Yarımca(Şu-
yulandırma) Köyü, Köyü, Parsel üzerinde tek katlı mevcut olarak kullanılmayan, Prefabrik tarzda çatı Örtüsü oluklu mu-
kavva malzemeyle kaplanmış yapı mevcuttur. Yaklaşık 330 m2’dir. Parsel etrafı taş duvarla çevrilmiştir. Topoğrafik olarak
düz kabul edilebilecek konuma sahip olup, ekonomik inşaat yapımına uygundur. Parselin etrafında yapılaşma mevcuttur.
Belediye ve alt yapı hizmetlerinin bulunduğu bölgedeki taşınmazdır.
Adresi : Hacıosman Mah. Hızır Reis cad. no: 2
Yüzölçümü : 341.025 m2
İmar Durumu : 1/1000 ölçekli Körfez Kent Merkezi Revizyon İmar Planında, Ticaret kalmakta olup, 

TAKS:0,40+0,40, KAKS: 1.20+0,40 blok yapı nizamında ve üç kat müsaadelidir.
Kıymeti : 1.350.000,00 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler :

1. Satış Günü : 12/07/2016 günü 14:15 - 14:20 arası 
2. Satış Günü : 11/08/2016 günü 14:15 - 14:20 arası 
Satış Yeri : körfez icra müdürlüğü - null null / null
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada
istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı
alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2014/1042 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 11/01/2016
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 229710 (www.bik.gov.tr)

T.C. KÖRFEZ İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Diriliş�(The�Revenant)
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Bir av dönüşü boz ayı tarafından öldürülesiye hırpalanan Glass’ı
arkadaşları hızlarını yavaşlattığı gerekçesiyle kaderine terk etmek
zorunda kalır. Ölüm döşeğindeki Glass, hayata tutunabilecek midir?

ERCAN DALKILIÇ
ercandalkilic111@gmail.com

AYDINLIK / ANKARA

ULUSAL Gönüllüleri’nin Ulusal Kanal’a destek olmak için dü-
zenlediği ‘Dost Elleri’ resim sergisi sanatseverlerin yoğun ilgisini
gördü. Sergi, 30 Ocak’a kadar sanatseverlere açık olacak. Gönüllü-
lerinin Ulusal Kanal için düzenlediği ‘Dost Elleri’ karma resim sergisi
önceki akşam YV Boutique Hotel Sanat Galerisi’nde açıldı. Sergide
birbirinden değerli 68 sanatçının eseri yer aldı. Sergiye sanatsever-
lerin ilgisi yoğun oldu. Sergide geçtiğimiz Nisan
ayında hayatını kaybeden ressam Kayıhan Keski-
nok’un da bir eseri yer aldı. ‘Dost Elleri’ karma
resim sergisi 30 Ocak’a kadar sanatseverlerin zi-
yaretine açık olacak. 

Serginin açılış konuşmasını yapan Ulusal
Kanal Yayın Kurulu Başkanı E. Korgeneral İsmail
Hakkı Pekin “Bu özel akşamda Ulusal Kanal Gö-
nüllülerinin Ulusal Kanalı desteklemek amacıyla
düzenlediği resim sergisi ve bu resim sergisine
sizler gibi değerli ressamımız ve bir heykeltıra-

şımız katıldı. Vermiş olduğunuz destek için yürekten teşekkür ede-
rim. Ulusal Kanalımız bir taraftan maddi olanaksızlıklarla boğuşur-
ken bir taraftan da gerçek haberleri yapmaya çalışıyor. Bu haberleri
yurttaşımıza ulaştırırken de sesimizin kesilmemesi için her türlü
gayreti gösteriyoruz. Ulusal Kanal’ın 3 yıldır aldığı 154 cezası var
ve cezanın maliyeti 3 milyon lirayı aşmış vaziyette. Bu, düzenin
bize karşı olan antipatisinden kaynaklanıyor. Bunun yanında tabi
Digitürk’e girme çabamız devam ediyor” dedi. Pekin, “Bu tür sa-

natsal etkinlikleri, Ankara’da ne olup bittiğini
duyurmak için Mehmet Halis Bozkurt ile önü-
müzdeki günlerde bir program yapacağız. O
programda haftada bir defa Ankara’daki sanat
etkinliklerini anlatacağız. Umarım bu sergi bir
başlangıç olur. Katkılarınızdan dolayı çok te-
şekkür ederim. Sizler sadece bizi destekle-
mekle kalmıyorsunuz. Sanat ayrıca insanların
başka yönlerini ortaya çıkartıyor ve Türkiye’nin
içinde bulunduğu can sıkıcı ortamı biraz daha
yumuşatıyor” ifadelerini kullandı.

Ulusal Kanal’a ‘Dost Elleri’ uzandı

Sergide geçti�imiz Nisan 
ay�nda hayat�n� kaybeden 
ünlü ressam 
Kay�han Keskinok’un da 
bir eseri yer ald�.

�smail 
Hakk� 
Pekin
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Fenerbahçe şampiyon olur mu?

B
u tür soruları sormak için henüz çok erken, erken ol-
duğu kadar doğru da değildir. Ancak değerli okurla-
rımdan böylesi soruları daha sık almaya başladım. Her

zaman büyük bir maraton olarak görülen ligin bitimine, futbol
için uzun sayılabilecek bir dönem var. Bu dönemin içerisinde
futbolun değişkenleri takımların başına ne gibi işler açacağını
yadsımamak gerekir. Son üç sezonun en gözde futbol oyna-
yan takımı Beşiktaş’ın yarıştaki son dönemeçte nasıl savrul-
duğunu aklımızda tutmamız gerekiyor. Öyleyse Fenerbahçe
için erken konuşmak, Vitor Pareira’nın bundan sonraki dö-
nemde rakipleri üzerinde psikolojik baskı oluşturacağı söyle-
mine pek kulak asmamak gerekir. Yarış ve çekişme içerisinde
olduğunuz takımlar üzerinde psikolojik baskı yaratmanın en
etkin yolu, öncelikli olarak herkesin beğenisini kazanan bir
futbol oynamaktan geçer.

Fenerbahçe sözünü ettiğimiz değerde bir futbol oynuyor
mu? Ligin başındaki zorlanmalar, Vitor Pareira ile futbolcular,
özellikle de Robin Van Persie arasındaki çekişmenin üzeri
şimdilik örtülmüş durumda. Futbolda bu gibi çekişmeler alınan
yengiler sonucunda ertelenir, kritik bir dönemeçte alınabilecek
bir yenilgiyle de kendini yeniden gösterir. Fenerbahçe, sayı-
lamaya(istatistik) özen gösteren yorumcular tarafından sık sık
ortaya konulduğu gibi 9 karşılaşmayı sadece 1-0’lık yengi ile
kazandı. Eskişehirspor’a atılan 3 golden sonra ise kazanılan
üç puan olduğundan daha büyük gösterilmeye çalışıldı.

Evet, futbol kusurlar oyunudur. İnsanın doğasından kay-
naklanan kusurları ayakla oynanan bir oyunda daha fazla gör-
mek son derece doğaldır. Fenerbahçe’nin Eskişehirspor’a
attığı gollerin dışında kalan oyununa dikkatli ve birazda eleş-
tirel gözlerle baktığınızda hangi karşılaşmayı rahat ya da farklı
kazanacağını söyleyebilirsiniz? Penaltıdan atılan gol penaltı
değil. Fernandao’nun attığı gol bir kaleci armağanı. Top ne-
redeyse beş metre yandan auta gidiyordu. Persie’nin golü ise
ofsayt. Eskişehirspor-Fenerbahçe karşılaşmasının hakemi
Alper Ulusoy 7,2 puan aldı. Bu lig tarihinin en düşük puan-
larından biri... En az dört hafta dinlendirileceği söyleniyor.
Hakemlerin yaptığı hatalar her takıma yarar ya da zarar ve-
rebilir. Ancak bu denli büyük kusurların bir karşılaşmada ya-
şanması devletin en üst kademelerinden ayrıcalıklı MHK
Başkanı Kuddusi Müftüoğlu’nun başını ağrıtabilir... 

Fenerbahçe zor gol yiyen bir takım yapısı oluşturabildi.
Ancak ataklarda ciddi sorunları var. Takım, genellikle Marko-
vic’in çabuk ve hızlı top sürüşleri ile üçüncü bölgeye geçebili-
yor. Sonra da Fernandao, Robin Van Porsie ya da sonradan
oyuna giren Volkan’ın bireysel girişimleri ile gol buluyor.
Geçen yıl olduğu gibi Caner Erkin ve Gökhan Gönül’ün atak-
lardaki ağırlığı bu yıl duyumsanmıyor. En önemlisi de yine
geçen yıl yapılan rakibi yıpratıcı seri ataklar bu yıl yapılamıyor.
Dolayısıyla şampiyon olabilecek bir takımın atak olgunluğu şu
anda Fenerbahçe’de görülmüyor. İlerideki zorlu karşılaşma-
larda bu yapının olumlu anlamda değişmesi gerekmektedir.

Türkiye’de ligin en çetin geçtiği dönem ikinci yarıdır. Ta-
kımlar sezon başından süregelen eksiklerini giderip ara trans-
ferde de yeni oyuncular alarak yeni bir başlangıç yapmak
isterler. Böylece, şampiyonluk ve ligden düşme yarışının en
üst düzeye çıktığı bu dönemde her karşılaşma büyük zorluklar
içermektedir. Henüz hiçbir şey belli değil ama varsayalım ki
bazı takımlar ligden umudunu kesmiş olsun. Onlar bile kaza-
nacakları her puanın karşılığı olarak federasyondan para edi-
neceklerinden mücadeleyi sonuna değin sürdürecekler.
Bundan sonra her karşılaşmanın çok zor geçeceği, bir puanın
bile aslanın ağzında değil midesinde olduğu dönemde kimse
“ben oldum” ya da “olmaya yakınım” diyemez. Diyenlerin
yaşadığı düş kırıklıkları ile doludur futbol tarihi...  

metintukenmez@aydinlikgazete.com

Metin 
TÜKENMEZ

TÜKENMEZ KALEM

2015/2 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ordu İl, Altınordu İlçe, 343 Ada No, 25 Parsel No, Selimiye Mah, 8 Nolu Bağımsız Bölüm;
Mutfak + oturma odası + 3 yatak odası + salon + hol, banyo ve WC den ibarettir. Önde salon ve yanda mutfak balkonludur.
Banyo tabanı kalebodur ve duvarları kiriş altına kadar fayans kaplıdır. Banyo küvetli, klozetli ve lavaboludur. Pencereler
ve balkon kapıları PVC doğrama olup ısı camlıdır. Duvarlar plastik badana ve tavanlar beyaz kireç badanadır. Doğalgaz
tesisatı daire girişine kadar döşenmiş olup sayacı takılmamış ve daire bağlantısı yapılmamıştır. Mutfak ve Banyosunda
sıcak su sistemi için doğalgaz vardır. Daire içerisine kalorifer tesisatı döşenmemiş ve radyatörler takılmamıştır. Soba ile
ısıtılmaktadır. Mesken iki yola ve yan bahçeye bakmakta olup üç cephesi açıktır. Mesken çıkmalar ve merdiven dahil
brüt 132 m2dir.
Adresi    : Selimiye mah. Dr. Mürüvvet Sıtkı Caddesi no:46
Yüzölçümü    : 108
Arsa Payı    : 9/64
İmar Durumu    : Taşınmaz imar planı içerisinde Blok Nizam 5 Kat ticaret alanında kalmakta olup, 

bir kısım yola terki bulunmaktadır.  
Kıymeti    : 114.560,00 TL
KDV Oranı    : %1
Kaydındaki Şerhler    : Tapu kaydındaki gibidir
1. Satış Günü    : 24/02/2016 günü 10:00 - 10:10 arası
2. Satış Günü    : 22/03/2016 günü 10:00 - 10:10 arası
Satış Yeri    : Bahçelievler mah. denizciler cad. no:64 /1 2.icra müdürlüğü 

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri    : Ordu İl, Altınordu İlçe, 343 Ada No, 25 Parsel No, Selimiye Mah. Mahalle/Mevkii, 5 nolu
bağımsız bölüm Mesken; mutfak + oturma odası + salon, üç yatak odası, hol, banyo ve WCden ibarettir. Önde salon ve
yanda mutfak balkonludur. Banyo tabanı kalebodur ve duvarları kiriş altına kadar fayans kaplıdır. Banyo küvetli, klozetli
ve lavaboludur. Pencereler ve balkon kapıları PVC doğrama olup ısı camlıdır. Duvarlar plastik badana ve tavanlar beyaz
kireç badanadır. Doğalgaz tesisatı daire girişine kadar döşenmiş olup sayacı takılmamış ve daire bağlantısı yapılmamıştır.
Daire içerisine kalorifer tesisatı döşenmemiş ve radyatörler takılmamıştır. Soba ile ısıtılmaktadır. Mesken iki yola ve yan
bahçeye bakmakta olup üç cephesi açıktır. Mesken çıkmalar ve merdiven dahil brüt 132 m2dir.
Adresi    : Selimiye Mah. Dr. Mürüvvet Sıtkı Caddesi No:2
Yüzölçümü    : 132 m2  
Arsa Payı    : 9/64
İmar Durumu    : Taşınmaz imar planı içerisinde Blok Nizam 5 Kat ticaret alanında kalmakta olup, 

bir kısım yola terki bulunmaktadır.
Kıymeti   : 110.600,00 TL
KDV Oranı    : %1
Kaydındaki Şerhler    : Tapu kaydındaki gibidir
1. Satış Günü    : 24/02/2016 günü 10:30 - 10:40 arası
2. Satış Günü    : 22/03/2016 günü 10:30 - 10:40 arası
Satış Yeri    : Bahçelievler mah. denizciler cad. no:64 /1  2.icra müdürlüğü

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri    : Ordu İl, Altınordu İlçe, 184 Ada No, 1 Parsel No, Şarkiye Mah. Mahalle/Mevkii, 8 Bağımsız
Bölüm Mesken; mutfak + oturma odası + salon + iki yatak odası, hol ve banyodan ibarettir. Mutfak ile oturma odası arası
alçı kemerli olup açıktır. Oturma odası balkonludur. Mutfak tabanı kalebodur, hol tabanı seramik ve odaların tabanı ahşap
lambri kaplı olup cilalıdır. Banyo küvetli, klozetli ve ayaklı lavaboludur. Pencereler ve balkon kapısı PVC doğrama olup
ısı camlıdır. Duvarlar renkli plastik badana ve tavanlar beyaz kireç badanadır. Çelik kapılıdır. Bireysel doğalgaz kaloriferli
ve panel radyatörlüdür. Köşe başı konumundadır. Çıkmalar ve merdiven dahil brüt 108 m2?dir.
Adresi   : Şarkiye Mah. Fevzi Çakmak Caddesi No:2
Yüzölçümü    : 108 m2  
Arsa Payı    : 3/33
İmar Durumu    : Taşınmaz imar planı içerisinde Bitişik Nizam 5 kat ticaret alanında kalmaktadır
Kıymeti    : 10.330,00 TL

KDV Oranı    : %1
Kaydındaki Şerhler    : Tapu kaydındaki gibidir
1. Satış Günü    : 24/02/2016 günü 11:00 - 11:10 arası
2. Satış Günü    : 22/03/2016 günü 11:00 - 11:10 arası
Satış Yeri    : Bahçelievler mah. denizciler cad. no:64 /1 2.icra müdürlüğü

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri    : Ordu İl, Altınordu İlçe, 343 Ada No, 25 Parsel No, Selimiye mah Mahalle/Mevkii, 7 Bağımsız
Bölüm 7 Nolu Bağımsız Bölüm; Mutfak + Salon + hol, banyo ve WC den ibarettir. Önde salon ve yanda mutfak balkon-
ludur. Banyo tabanı kalebodur ve duvarları kiriş altına kadar fayans kaplıdır. Banyo küvetli, klozetli ve lavaboludur. Pen-
cereler ve balkon kapıları PVC doğrama olup ısı camlıdır. Duvarlar plastik badana ve tavanlar beyaz kireç badanadır.
Doğalgaz tesisatı daire girişine kadar döşenmiş olup sayacı takılmamış ve daire bağlantısı yapılmamıştır. Daire içerisine
kalorifer tesisatı döşenmemiş ve radyatörler takılmamıştır. Soba ile ısıtılmaktadır. Mesken iki yola ve yan bahçeye bak-
makta olup üç cephesi açıktır. Mesken çıkmalar ve merdiven dahil brüt 132 m2dir.
Adresi    : Selimiye mah. Dr. Mürüvvet Sıtkı Caddesi no:46
Yüzölçümü    :132 m2  
Arsa Payı    : 9/64
İmar Durumu    : Taşınmaz imar planı içerisinde Blok Nizam 5 Kat ticaret alanında kalmakta olup, 

bir kısım yola terki bulunmaktadır.
Kıymeti    : 110.600,00 TL
KDV Oranı    : % 1
Kaydındaki Şerhler    : Tapu kaydındaki gibidir
1. Satış Günü    : 24/02/2016 günü 11:30 - 11:40 arası
2. Satış Günü    : 22/03/2016 günü 11:30 - 11:40 arası
Satış Yeri    : Bahçelievler mah. denizciler cad. no:64 /1 2.icra müdürlüğü
SATIŞ ŞARTLARI :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada
istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı
alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2015/2 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.

7- İİK 127 maddesi gereğince, iş bu satış ilanı tapuda adresi bulunamayan ve adli tebligatı iade olan diğer ilgililer
hakkında da tebligat yerine kaim olmak üzere ilan olunur. 25/12/2015
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 213382 (www.bik.gov.tr)

T.C. ORDU 2. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

İZMİR’in şirin ilçesi Seferihisar’da
25- 30 Ocak ve 1- 6 Şubat tarihleri
arasında bir basketbol turnuvası yapı-
lacak. Ancak bu, bildiğimiz turnuvalar
gibi değil. Belediye Başkanı Tunç So-
yer’in girişimiyle yapılacak turnuva,
polis- adliye muhabirliğinin duayeni
gazeteci Ünal İnanç adına düzenleni-
yor.

“Ünal İnanç 2. IBAC Basketbol
Turnuvası”nda, 25- 30 Ocak tarihleri
arasında “minik erkekler” ve “küçük
erkekler” maçları yapılacak. 1- 6 Şubat
tarihleri arasında ise “yıldız erkekler”
ve “genç erkekler”in maçları olacak.
Ünal İnanç adına tören 30 Ocak günü

yapılacak. Yarışmaya İzmir’den çok
sayıda spor kulübü katılacak.

SIRADIŞI BİR YAŞAM

Gazeteci Ünal İnanç Ergenekon kum-
pasının 11. dalgasında 22 Ocak 2009 ta-
rihinde gözaltına alındığında 71, F tipi
mahkeme, onu 19 yıl 1 ay hapse mahkum
ettiğinde ise 75 yaşındaydı. 

“Yassıada duruşmalarına gittim, sı-
kıyönetim mahkemelerini izledim. Yas-
sıada Mahkemesi Başkanı Salim Ba-
şol’la ahbaplık yaptım. 50 yıllık gaze-
teciliğim boyunca böyle mahkeme,
böyle yargılama görmedim” diyordu.

Gazetecilik mesleğinin yaşayan en
kıdemlilerinden biriydi. Güvenlik ve
Yargı Muhabirleri Derneğini kurucu
genel başkanıydı. “Türkiye ve Terör”,
“Terör Örgütleri ve Ansiklopedik Söz-

lük”, “Bilinmeyen Sol”, “Doğudaki 15
Grup”, “Apo, PKK ve Saklanan Ger-
çekler (İmralı’da Neler Oluyor)”, “La-
zımlık” gibi kitaplara ve çalışmalara
imza atmıştı.

Emin Çölaşan’ın ‘Minik Kuş’u Ünal
İnanç, basın camiasına 1959 yılında Akis
Dergisi’nde muhabir olarak adım atmıştı.
Hapishaneye, akıl hastanesine girip çık-
mışlığı vardı. Akis, Anka, THA, Vatan,
Millet, Milliyet, Ayrıntılı Haber, Dünya,
Söz, Sabah ve benzeri yayın organlarında
çalışmıştı. Hazırladığı ‘Aykırı Haber’
programı STV, ART, Kanal 6 ve Ulusal
Kanal’da 300’ü aşkın bölüm olarak ya-
yınlanmıştı. Seferihisar Belediyesi’ni ve
Belediye Başkanı Tunç Soyer’i bu duyarlı
davranışından dolayı kutluyoruz.

“Ünal Baba”yı sevenler, haydi Se-
ferihisar’a!

HİKMET ÇİÇEK
hikmetcicek@aydinlik.com.tr

SEFERİHİSAR ÜNAL İNANÇ’I UNUTMADI

BASKETBOLDA Avrupa Ligi Top 16 turu E Grubu 4. haftasında 2
Türk takımı Darüşşafaka ile Fenerbahçe bugün karşı karşıya gelecek.
Volkswagen Arena’da oynanacak maç saat 20.00’de başlayacak. Bu
yıl CSKA Moskova’yla birlikte Avrupa Ligi’nde 2 mağlubiyetle en az
kaybeden 2 takımdan biri olan Fenerbahçe, Top 16’ya iyi bir başlangıç
yaptı. İlk 3 maçında Panathinaikos, Kızılyıldız ve L. Kuban’ı yenen sarı-
lacivertliler, grubun tek namağlup takımı olarak zirvede yer alıyor. Da-
rüşşafaka ise normal sezonun son maçında katılma hakkı kazandığı
Top 16’da henüz galibiyetle tanışamadı. Grupta galibiyeti olmayan tek
takım konumunda bulunan yeşil-siyahlılar, ilk 3 maçını da kaybetti.

Avrupa’da Türk derbisi 

Simona Halep, Nadal, Venus Williams gibi isimlerin
ardından 11 numaralı seribaşı Timea Bacsinszky de
2. turda Avustralya Açık’a veda etti

SEZONUN ilk grand slam tenis turnuvası
Avustralya Açık’ta, tek kadınlarda 11 numaralı
seribaşı Timea Bacsinszky, Annika Beck’e 2-0
yenilerek 2. turda turnuvanın dışında kaldı.
Avustralya’nın Melbourne kentinde düzenlenen
turnuvadaki tek kadınlar 2. tur mücadelesinde,
İsviçreli Timea Bacsinszky ile Alman Annika
Beck karşılaştı. 

ANGELİQUE KERBER TURLADI

Dünya sıralamasının 55. basamağındaki Beck,
korttan 2-0 (6-2, 6-3) galip ayrılarak 11 numaralı
seribaşı Bacsinszky’yi turnuvanın dışına itti. Ka-
dınların 7 numaralı seribaşı Alman Angelique
Kerber ise dünya 61 numarası Rumen Alexandra
Dulgheru’yu 6-2 ve 6-4’lük setlerle 2-0 mağlup
ederek 3. tura yükseldi.

Tek erkeklerde 2014 şampiyonu 4 numaralı se-
ribaşı Stanislas Wawrinka ile Çek Radek Stepanek
arasındaki 2. tur mücadelesinde gülen taraf, 3-
0’lık (6-2, 6-3, 6-4) skorla İsviçreli Wawrinka oldu.
8 numaralı seribaşı İspanyol David Ferrer de Avus-
tralya Açık’a son kez katılan eski dünya 1 numarası
Lleyton Hewitt’i 6-2, 6-4 ve 6-4’lük setlerle 3-0 ye-
nerek 3. tura çıktı. Seyircisi önüne son kez çıkan
34 yaşındaki tenisçi, 2005’te final oynamıştı.

ANDY MURRAY 3. TURDA

Tek erkekler 2. tur mücadelesinde, 2010, 2011,
2013 ve 2015’te finalde kaybeden 2 numaralı se-
ribaşı Andy Murray ile dünya 67 numarası Sam
Groth karşılaştı. Büyük Britanyalı Murray, seyircisi
önünde oynayan rakibini 6-0, 6-4 ve 6-1’lik setlerle
3-0 mağlup etti.      

BACSİNSZKY DE
ELENDİ!



NBA tarihinin en önemli
oyuncularından biri olan Kobe
Bryant, 22 Ocak 2006’da
önemli bir rekora imza attı.
Los Angeles Lakers forması
giyen Kobe Bryant, Toronto
Raptors karşısında 81 sayı ata-
rak, NBA tarihinin Wilt Cham-
berlain’den (100) sonra bir
maçta en çok sayı atan oyun-
cusu oldu. Kobe kariyerinde 5
NBA Şampiyonluğu yaşarken,
17 kez NBA All Star’a seçildi. 

HER GÜN 
BİR TARİH

kayahuseyin@windowslive.com

HÜSEYİN
KAYA

Kobe Bryant’tan
81 sayı!

22 Ocak

Dev mücadele
Bülent Yıldırım’ın

SÜPER Lig’de 19. hafta
maçlarını yönetecek hakemler
açıklandı. Trabzonspor ile Be-
şiktaş arasında oynanacak haf-
tanın önemli karşılaşmasını
Bülent Yıldırım yönetecek. Haf-
tanın programı ve hakemleri
şöyle:

Yarın
13.30 Konyaspor-Kayserispor:
Koray Gençerler      
16.00 Mersin İY.-Akhisar BLD.:
Bülent Birincioğlu      
19.00 Osmanlı-Galatasaray:
Halis Özkahya      
24 Ocak Pazar:      
13.00 G.Birliği-Antalyaspor:
Fırat Aydınus      
13.00 Sivasspor-Eskişehirspor:
Ali Palabıyık      
16.00 G.Antepspor-Bursaspor:
Barış Şimşek      
16.00 Fenerbahçe-Rizespor:
Deniz Ateş Bitnel      
20.00 Trabzonspor-Beşiktaş:
Bülent Yıldırım      
25 Ocak Pazartesi:      
20.00 Başakşehir-Kasımpaşa:
Mete Kalkavan      

TRABZONSPOR Kulübü, teknik direktör Hami Man-
dıralı’yla bir yılı opsiyonlu 1,5 yıllık sözleşme imzaladı.
Trabzonspor’dan Borsa İstanbul’a gönderilen ve Kamuyu
Aydınlatma Platformunda da yer alan açıklamada, “Pro-
fesyonel futbol takımımız teknik direktörlüğü  konusunda
Sayın Hami Mandıralı ile bir yılı opsiyonlu olmak üzere 1,5
yıllık  anlaşma sağlanmıştır” denildi. Açıklamada, Mandı-
ralı’ya aylık 100 bin lira ödeneceği belirtildi. Hami Mandı-
ralı böylece, sözleşmesinin sonuna kadar Karadeniz
ekibinde kalması durumunda 1 milyon 800 bin TL kaza-
nacak.

Hami Mandıralı’nın imza töreninde konuşan Başkan
Muharrem Usta, kulübün mevcut durumu hakkında bilgi
verdi. Usta, “İçinde bulunduğumuz durumun adı çöküş
dönemi. Hatta ben buna ‘büyük çöküş’ diyorum. Kulübü-
müzün acilen 200 milyon Türk lirasına ihtiyacı var” dedi. 

Hami’den 1.5 yıllık imzaHami’den 1.5 yıllık imzaHami’den 1.5 yıllık imzaHami’den 1.5 yıllık imzaHami’den 1.5 yıllık imza

PORPORSSSPOR
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Haz›rlayan: HÜSEYİN KAYA
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TOLGA Zengin’in üst üste hataları, Güney
Güvenç’in tecrübesizliğiyle birlikte kaleci arayış-

larına başlayan ve Denys Boyko’yu renklerine
bağlayan Beşiktaş’ta, Boyko, Tolga Zengin’den
daha az para kazanacak.

3 sezon önce Beşiktaş’a imza atan Tolga
Zengin bu sezon Beşiktaş’ta 1,3 milyon avro ga-
ranti ve maç başına 10 bin avro alıyor. Beşik-
taş’ın 4.5 yıllık anlaşma yaptığı Boyko’ya
ödeyeceği paraysa daha az. Siyah-beyazlı kulüp
henüz resmi açıklamayı yapmadı ancak Boyko,
Beşiktaş’tan yıllık yaklaşık 1 milyon avro garanti
para alacak.

Boyko’nun Beşiktaş’a transfer olmasının ar-
dından Süper Lig’de 4 büyüklerde en az kaza-
nan kaleci Boyko oldu. Boyko’yu Beşiktaş’ın bir

diğer file bekçisi Tolga Zengin 1.3 milyon avro
ile takip ederken, Trabzonspor’un kalecisi Onur
Kıvar ve Fenerbahçe’nin tecrübeli ismi Volkan
Demirel 2.5 milyon avro ile takip etti. Galatasa-
ray’ın başarılı kalecisi Fernando Muslera ise 3.3
milyon avro ile zirvede yer aldı.

LAKABI KASAP

Denys Boyko’nun Ukrayna’da öne plan çıkan
özelliklerinden biri de sertliği. Bu nedenle
‘kasap’ lakabı takıldı. Bu lakap ise 24 Nisan
2014’teki Hoverla maçında adeta onaylandı.
Dnipro’nun 2-0 kazandığı mücadelede Boyko
rakip takımdan Orloş’u sakatladı. Yine aynı
maçta kendi takım arkadaşı Guilano’yu istem
dışı sakatlayınca Ukrayna’da tepki topladı.

Hami’den 1.5 yıllık imza

En az Boyko
kazanacak

Beşiktaş’la yıllık 1 milyon
avro’ya anlaşan Boyko,  4 büyüklerde

en az kazanan kaleci olarak dikkatleri çekti. 
3.3 milyon avro kazanan Muslera bu alanda zirvede 

TÜRKİYE Kupası A Grubu
5. hafta maçında Amed Sportif
Faaliyetler, sahasında seyircisiz
oynadığı maçta Bandırmaspor
ile 3-3 berabere kaldı. Daha
önce son 16 turuna yükselmeyi
garantileyen 2. Lig ekibi Amed
Sportif Faaliyetler puanını 11’e
yükseltirken, aynı ligde mücadele
eden ve grupta iddiası olmayan
Bandırmaspor ise 4 puanla 3.
sıradaki yerini korudu.

6 gol var
kazanan yokGALATASARAY’da son dö-

nemde Sinan Gümüş’ün performansı
belirleyici oldu. Ligin ilk yarısının son
maçında Kayserispor deplasmanında ta-
kımına 1 puanı getiren golü kaydeden
22 yaşındaki golcü, geçen hafta da Si-

vasspor müsabakasında fileleri hava-
landırdı.

Alman yıldız Lukas Podolski’nin
sakatlığında Mustafa Denizli’nin
sağ kanatta görevlendirdiği Sinan
Gümüş, Türkiye Kupası’nda da
oynadığı futbolla göz doldurdu.
Sarı-kırmızılı takımın Karşıya-
ka’yla oynadığı 2 maçta 2 gol 1

asistle yıldızlaşan genç futbolcu, takımdaki
yerini garantiye aldı. Mustafa Denizli’nin
antrenmanlarda da memnun kaldığı Sinan
Gümüş idman sonrası yaptığı ekstra ça-
lışmalarla teknik heyetin gözüne girdi. 

TEKLİF GELDİ AMA...

Sinan Gümüş’ün artan formu, transfer
döneminin de gözdesi olmasına sebep
oldu. Genç futbolcu için devre arası
transfer döneminde Galatasaray’ın ka-
pısını çalan Anadolu kulüpleri kiralama
teklifinde bulundu. Ancak Mustafa De-
nizli yönetime ‘takımda kalmasını isti-
yorum’ raporunu vererek Sinan Gü-

müş’e güvenini ortaya koydu. Sinan
Gümüş’ün Galatasaray’la sözleşmesi
2019’da bitecek.

ASLAN PARA LİGİ’NDE DÜŞÜŞTE

Deloitte’un 2014-15 sezonu “Futbol
Para Ligi” raporuna göre, Süper Lig ekip-
lerinden Galatasaray elde ettiği 159,1
milyon avro gelirle dünyanın en çok gelir
eden 21. takımı oldu. 2011-12 sezonunda
19, 2012-13 sezonunda 16 ve geçen yıl
18. sırada bulunan Galatasaray, bu kez
ilk 20’ye giremedi. Geliri 161,9’dan 159,1
milyon avroya gerileyen sarı-kırmızılı
kulüp, kendisine 21. sırada yer buldu. 

Galatasaray’ın genç golcüsü Sinan Gümüş, son haftalardaki 
performansıyla dikkatleri üzerine çekti. Sinan Gümüş 
Galatasaray’a geldiğinden beri en formda dönemini yaşıyor

Denys Boyko’nun kolunda “No Pasa-
ran” dövmesi bulunuyor. İspanya iç sava-
şında Franco kuvvetlerine karşı savaşan

Cumhuriyetçilerin Madrid radyosundan “No
Pasaran” (Geçemeyecekler) diye bağırmasıyla

yayılan bu sloganla faşist Franco kuvvetle-
rine karşı halk savaşa çağrılmıştı. 

‘No Pasaran’

Beşiktaş, Rusya’nın Spartak
Moskova takımında forma gi-
yen Ermeni futbolcu Aras Öz-
biliz’in transferi için görüş-
melere başlandığını açıkladı.
Beşiktaş’tan Kamuyu Ay-
dınlatma Platformunda
yer alan açıklamada,
“Aras Özbiliz’in trans-
feri ile ilgili olarak ku-
lübü Spartak Mosko-
va ile görüşmelere
başlanmıştır” denil-
di. 25 yaşındaki Aras
Özbiliz, kanatlarda
ve orta sahada görev
yapabiliyor. 

Beşiktaş’ın bir di-
ğer hedefi İspanyol
Alexis Delgado da bor-
saya bildirildi. Siyah-
beyazlı kulüp 30 ya-
şındaki savunmacıyla
görüşmelere başlan-
dığını ifade etti.

Özbiliz ve Delgado
borsaya bildirildi

TÜRKİYE Kupası A Grubu 5. hafta
maçında Başakşehir, deplasmanda Şanlı-
urfaspor’u 3-0 mağlup etti. Başakşehir’e
galibiyeti getiren golleri, 23 ve 69. daki-
kadalarda Semih Şentürk, 83. dakikada
ise Alexandru Apureanu kaydetti. Ev sa-
hibi Şanlıurfaspor’da 53. dakikada direkt
kırmızı kart gören Halil Köçer, takımını
10 kişi bıraktı. 2 oyuncu değişikliğini 2.
yarı başında yapan Şanlıurfaspor teknik
direktörü, kırmızı kartın ardından da 1
oyuncu değişikliği yapınca son yarım sa-
atte hamle yapamadı. İstanbul ekibinde 2
asist yapan Edin Visca, 2 gol kaydeden
Semih Şentürk’le birlikte maçın yıldızı
oldu.

Gruptan çıkmayı daha önce garantileyen
Başakşehir bu galibiyetle puanını 13’e yük-
seltip, liderliğini sürdürdü. 1. Lig ekibi
Şanlıurfaspor ise beşinci maçını da kaybetti.
A Grubu’nda bitime 1 hafta kala Başakşehir
ve Amed Sportif Faaliyetler gruptan çıkmayı
garantileyen ekipler olurken, Bandırmaspor
ve Şanlıurfaspor ise kupaya grup aşama-
sında veda etti.

GÜMÜŞ GOLCÜ!

Başakşehir’den geçit yok
0-3

3-3

Hami 
Mand�ral�

Muharrem
Usta


